
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJECTE EXECUTIU D’ADEQUACIÓ DE LES INSTAL∙LACIONS ELÈCTRIQUES A LES PLANTES DE 
L’EDIFICI DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 ‐ EIXAMPLE 

PRESSUPOST

AMIDAMENTS

QUADRE DE PREUS I

QUADRE DE PREUS II

SEPARATA  PLANTA  PRIMERA

Maig

 

2024



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRESSUPOST 



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.......................................................................... 334.006,53

13 % Despeses Generals SOBRE 334.006,53................................................................... 43.420,85

6 % Benefici Industrial SOBRE 334.006,53........................................................................ 20.040,39

Subtotal 397.467,77

21 % IVA SOBRE 397.467,77............................................................................................. 83.468,23

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE € 480.936,00

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

( QUATRE-CENTS VUITANTA MIL NOU-CENTS TRENTA-SIS EUROS )

TABER MANAGEMENT, S.L.

Joan Ricart Mancebo
Arquitecte Tècnic
Num col. 9911

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

RESUM DE PRESSUPOST Pàg.: 1

NIVELL 3: Título 3 Import
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Título 3 01.03.K1 TREBALLS PREVIS I D'IMPLANTACIÓ 26.721,12
Título 3 01.03.K2 DEMOLICIONS, ENDERROCS I GESTIÓ RESIDUS 26.084,58
Título 3 01.03.K8 REVESTIMENTS 82.574,58
Título 3 01.03.K9 PAVIMENTS 324,65
Título 3 01.03.KE INSTAL·LACIONS DE CLIMATITZACIÓ 34.302,13
Título 3 01.03.KG INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES 47.241,80
Título 3 01.03.KH INSTAL·LACIONS D'ENLLUMENAT 74.820,94
Título 3 01.03.KP INSTAL·LACIÓ VEUS I DADES 22.641,28
Título 3 01.03.KY AJUDES DE RAM DE PALETA 1.500,00
Título 3 01.03.PA ALTRES 13.475,45
Título 3 01.03.SS SEGURETAT SEGURETAT I SALUT 4.320,00
Capítulo 01.03 PLANTA PRIMERA 334.006,53
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

334.006,53
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
NIVELL 2: Capítulo Import
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Capítulo 01.03 PLANTA PRIMERA 334.006,53
Obra 01 Presupuesto AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXA 334.006,53
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

334.006,53
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
NIVELL 1: Obra Import
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Obra 01 Presupuesto AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAM 334.006,53

334.006,53

euros



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

PRESSUPOST Pàg.: 1

Obra 01 Presupuesto AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE

Capítulo 03 PLANTA PRIMERA

Título 3 K1 TREBALLS PREVIS I D'IMPLANTACIÓ

Título 4 12 IMPLANTACIONS D'OBRA

1 K1213251 m2 Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa formada per
bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs
travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a
mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de
protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors
cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització
normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km (P -
29)

11,81 276,130 3.261,10

2 K1215250 m2 Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per
bastiments de 70 cm d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases
regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball
d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals,
sòcols i xarxa de protecció de poliamida col·locada a tota la cara
exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements
de senyalització normalitzats (P - 30)

0,13 33.135,600 4.307,63

3 K15QU200 m3 Protecció d'equipament fix, no fràgil ni obra d'art, amb làmina de
polietilè de 0.5 mm de gruix, paper de bombolles, adherida amb cinta
adhesiva, protecció de post de fusta i amb desmuntatge inclos (P - 31)

102,14 40,000 4.085,60

4 K15QU210 m3 Embalatge complert per a transport a taller o aplec de mobiliari o
equipament fix, no fràgil ni obra d'art, amb làmina de polietilè de 0.5
mm de gruix, paper de bombolles, adherida amb cinta adhesiva,
protecció de post de fusta i amb desmuntatge inclòs (P - 33)

209,03 22,000 4.598,66

5 P1D2-HGWS m2 Protecció provisional de paviment amb tauler de fusta de pi, inclòs
desmuntatge (P - 89)

11,32 276,130 3.125,79

6 P1D2-HA2N m2 Protecció provisional d'edificació amb tendals de lona de polietilè sobre
cavallets o bastides encavalcades, amb recollida provisional d'aigües
(P - 88)

14,94 276,130 4.125,38

7 K15QU209 m3 Desmuntatge, embalat, acopi i posterior muntatge d'estors tèxtils en
balconeres a tota l'alçada (P - 32)

201,06 16,000 3.216,96

TOTAL Título 4 01.03.K1.12 26.721,12

Obra 01 Presupuesto AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE

Capítulo 03 PLANTA PRIMERA

Título 3 K2 DEMOLICIONS, ENDERROCS I GESTIÓ RESIDUS

Título 4 21 ENDERROCS, ARRENCADES, REPICATS I DESMUNTATGES

1 K21QU500 m3 Desmuntatge de mobiliari amb mitjans manuals, aplec de materials per
a la seva reutilització, sense incloure embalatges o sobre camió,
trasnport fins a zona enmagatzematge. Inclou posterior reubicació i
muntatge. (P - 37)

106,65 66,000 7.038,90

2 K218A410 m2 Enderroc de cel ras i entramat de suport, amb mitjans manuals i
càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 35)

6,67 410,346 2.737,01

3 K2161519 u Enderroc puntual paret de tancament de 30-40 cm de gruix, per a
formació de forat de ventilació 60x60 cm, amb mitjans manuals i
càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 34)

266,69 4,000 1.066,76

4 K4475217 kg Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a llindes formades per
peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA,
HEM i UPN, treballat a taller i galvanitzat, col·locat a l'obra amb
fixacions mecàniques (P - 40)

4,24 340,800 1.444,99

EUR

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

PRESSUPOST Pàg.: 2

5 K45GD7C5 m3 Formigó per a dau de recolzament, HA-25/B/10/I, de consistència tova
i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat manualment (P - 41)

159,74 0,288 46,01

6 K218A419 m2 Enderroc de cel ras de fusta i entramat de suport, amb mitjans
manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 36)

9,33 31,800 296,69

TOTAL Título 4 01.03.K2.21 12.630,36

Obra 01 Presupuesto AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE

Capítulo 03 PLANTA PRIMERA

Título 3 K2 DEMOLICIONS, ENDERROCS I GESTIÓ RESIDUS

Título 4 2R GESTIÓ DE RESIDUS

1 K2R641H0 m3 Càrrega amb mitjans manuals i transport de residus inerts o no
especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb
contenidor de 8 m3 de capacitat (P - 38)

40,47 207,723 8.406,55

2 K2RA63G0 m3 Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats inerts
amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició,
amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN
MAM/304/2002) (P - 39)

24,30 207,723 5.047,67

TOTAL Título 4 01.03.K2.2R 13.454,22

Obra 01 Presupuesto AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE

Capítulo 03 PLANTA PRIMERA

Título 3 K8 REVESTIMENTS

Título 4 81 ARREBOSSATS, ENGUIXATS I ELEMENTS DE GUIX

1 K8121213 m2 Enguixat a bona vista sobre parament vertical interior, a més de 3,00
m d'alçària, amb guix B1, acabat lliscat amb escaiola A segons la
norma UNE-EN 13279-1 (P - 42)

12,78 30,000 383,40

TOTAL Título 4 01.03.K8.81 383,40

Obra 01 Presupuesto AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE

Capítulo 03 PLANTA PRIMERA

Título 3 K8 REVESTIMENTS

Título 4 84 CELS RASOS

1 E8443300 m2 Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus estàndard (A), per a
revestir, de 12,5 mm de gruix i vora afinada (BA), amb perfileria de
mestres fixades directament al sostre col·locades cada 400 mm, per a
una alçària de cel ras de 4 m com a màxim (P - 1)

32,72 32,510 1.063,73

2 E8447300 m2 Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H), per a
revestir, de 12,5 mm de gruix i vora afinada (BA), amb perfileria de
mestres fixades directament al sostre col·locades cada 400 mm, per a
una alçària de cel ras de 4 m com a màxim (P - 3)

35,44 14,823 525,33

3 K844D260 m2 Cel ras continu de plaques de guix laminat transformades amb
perforació tipus ordenada ocupant tota la superfície de 12,5 de gruix i
classe d'absorció acústica C segons la norma UNE-EN ISO 11654,
entramat d'acer galvanitzat format per perfils principals col·locats cada
1000 mm i perfils secundaris col·locats cada 600 mm fixats al sostre
mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m , per a una alçària de cel
ras de 4 m com a màxim. Inclòs part proporcional de faixes amb placa
N segons plànols. (P - 43)

77,01 30,083 2.316,69

EUR



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

PRESSUPOST Pàg.: 3

4 E84473XX m2 Subministrament i col·locació de fals sostre lineal acústic de lamel·les
tèxtils desmuntable mòdul 90 compost pels següents materials:
-Panells fabricats a partir de fibres PES no teixides i formades
tèrmicament de 40mm. d'amplada,55mm. d'alçada, amb una longitud
compresa entre 1mt. i 6mt. Els panells estan fabricats amb material
100% reciclable i sostenible i té una resistència al foc EN 13501-1
classe B, s1, d0, incloses peces d´unió de panell per a la seva
alineació.
-Suports fabricats en alumini lacats de color negre, de 52mm. amb
una alçada total del sistema de 92mm., formant una modulació
de90mm. amb una separació entre lamel·les de 50mm.
-Fixació per mitjà de tac metàl·lic i vareta roscada galvanitzada

TONALITATS DE COLOR EN GRISOS o TERRES A DEFINIR PER
LA PROPIETAT (P - 4)

135,70 345,740 46.916,92

5 E84473XY m2 Subministrament i col·locació de panell acústic fabricat amb matèria
tèxtil, bàsicament cotó, totalment desfibrat, lligat amb resina fenòlica i
sotmesa a una polimerització total mitjançant calor, amb vel negre, de
10mm. de gruix, col·locat per gravetat a la part superior del fals
sostre.COLOR NEGRE (P - 5)

27,60 345,740 9.542,42

6 P8Z6-47XX m Subministrament i muntatge de perfil angular d'alumini lacat en color
negre fixat mecànicament a parament vertical, incloent la part
proporcional de tall de peces en trobaments de cantonades, tac i
cargols (P - 92)

12,00 324,300 3.891,60

7 P8K3-5TSE m Subministrament i muntatge de peça de remat de planxa preformada
d'alumin ilacat en negre d'1,5 mm de gruix, de 250 a 300 mm de
desenvolupament, amb 4 plecs, col·locat amb adhesiu i fixacions
mecàniques (P - 91)

42,00 72,000 3.024,00

8 P84N-A82H m2 Formació de calaix en cel ras amb plaques de guix laminat tipus
estàndard (A) de 12,5 mm de gruix, col·locades amb entramat
estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada
600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per
a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim (P - 90)

59,50 8,400 499,80

9 E844330X m2 Faixa perimetral de plaques de guix laminat tipus estàndard (A), per a
revestir, de 12,5 mm de gruix i vora afinada (BA), amb perfileria de
mestres fixades directament al sostre col·locades cada 400 mm, per a
una alçària de cel ras de 4 m com a màxim (P - 2)

31,14 34,760 1.082,43

TOTAL Título 4 01.03.K8.84 68.862,92

Obra 01 Presupuesto AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE

Capítulo 03 PLANTA PRIMERA

Título 3 K8 REVESTIMENTS

Título 4 89 PINTATS

1 E898J2A0 m2 Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat
llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 6)

5,77 1.492,138 8.609,64

2 E898K2A0 m2 Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb
acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 7)

6,71 107,363 720,41

3 K89A2BA0 m2 Pintat de portes cegues de fusta, a l'esmalt sintètic, amb una capa
segelladora i dues d'acabat (P - 44)

19,65 43,560 855,95

4 K89ACAJ0 m2 Pintat de portes vidrieres d'acer, amb esmalt martelé, amb dues capes
d'imprimació antioxidant i dues d'acabat (P - 47)

33,50 59,400 1.989,90

5 K89ABBJ0 m2 Pintat de portes cegues d'acer, amb esmalt sintètic, amb dues capes
d'imprimació antioxidant i dues d'acabat (P - 46)

26,76 15,840 423,88

6 K89ABAJ0 m2 Pintat de portes cegues d'acer, amb esmalt martelé, amb dues capes
d'imprimació antioxidant i dues d'acabat (P - 45)

30,66 23,760 728,48

EUR

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

PRESSUPOST Pàg.: 4

TOTAL Título 4 01.03.K8.89 13.328,26

Obra 01 Presupuesto AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE

Capítulo 03 PLANTA PRIMERA

Título 3 K9 PAVIMENTS

Título 4 9U SÒCOLS

1 K9U1U100 m Sòcol de pedra natural calcària de Marbre Nacional blanc preu alt de
20 mm de gruix, de 40 cm d'alçària, col·locat a truc de maceta amb
morter 1:2:10, elaborat a l'obra (P - 48)

64,93 5,000 324,65

TOTAL Título 4 01.03.K9.9U 324,65

Obra 01 Presupuesto AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE

Capítulo 03 PLANTA PRIMERA

Título 3 KE INSTAL·LACIONS DE CLIMATITZACIÓ

1 KE5SE001 u Subministrament i muntatge de xarxa de conductes de retorn, de
secció rectangular, construïda amb planxes de fibra de vidre
premsades, incloent accessoris, peces especials i suportació amb
barnilles roscades cadmiades i travesser inferior de planxa d'acer
galvanitzat. (P - 52)

24,57 43,000 1.056,51

2 KEK1JB76 u Reixa de impulsió/extracció, construïda en alumini, de 525 x 325 mm,
amb lamel·les horitzontals fixes per a muntatge en sostre , amb sortida
d'aire a 0 , regulació de cabal i premarc, amb tots els seus elements de
fixació. completament instal·lada segons fitxes tècniques. (P - 53)

120,97 5,000 604,85

3 KEVS0101 u Revisió d'unitat interior, incloent neteja de ventilador i safata de
condensats. (P - 64)

287,07 12,000 3.444,84

4 KEVS0102 u Posada en servei i comprovació del correcte funcionament dels equips.
(P - 65)

115,27 1,000 115,27

5 KEVS0103 u Partida alçada d'abonament íntegre per a reubicacó de màquina de
clima segons projecte. Inclou tot lo necessari per a modificació de
circuits elèctric, aillament de conductes, circuit de control i
commandament, conductes frigorífics i suportació. (P - 66)

385,00 12,000 4.620,00

6 KEN11793 u Filtre d'aire de plafó d'eficàcia alta, de la classe F-7 segons la norma
UNE-EN 779, de 595x595 mm i de 135 mm de gruix, bastiment de
plàstic amb pestanya, cabal nominal de 3600 m3/h i caiguda de
pressió inicial de 70 Pa, amb un rendiment mig fotomètric del 80 %,
muntat sobre bastidor o caixa (P - 63)

97,23 12,000 1.166,76

7 KE42Q612 m Conducte helicoïdal circular planxa d'acer galvanitzat, de 200 mm de
diàmetre aïllat interiorment (s/une-en 1506), de gruix 0,5 mm i muntat
superficialment. Inclou part proporcional de peces especials, colzes,
derivacions, etc. (P - 49)

58,66 26,000 1.525,16

8 KE442F00 m Tub flexible compost amb aïllat tèrmic, amb tub interior de doble capa
d'alumini i espiral d'acer interior, de 160 mm de d, aïllament de fibra de
vidre de 25 mm de gruix i 16 kg/m3 de densitat i barrera de vapor
d'alumini reforçat (P - 51)

14,99 33,000 494,67

9 KE42Q61X m Conducte helicoïdal circular planxa d'acer galvanitzat, de 160 mm de
diàmetre (s/une-en 1506), de gruix 0,5 mm i muntat superficialment.
Inclosa part proporcional de peces especials, colzes, derivacions, etc.
(P - 50)

37,78 36,000 1.360,08

10 KEKB2532 u Difusor rotacional helicoidal per a impulsió d'aire, d'aletes deflectores
sectoritzades d'ABS, amb placa frontal quadrada de planxa d'acer
acabat lacat blanc de 600 mm de costat, de 48 sortides, amb plènum
de connexió d'acer galvanitzat i boca de connexió circular de 248 mm
de diàmetre, vertical u horitzontal, i sense comporta de regulació,

580,05 14,000 8.120,70

EUR



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

PRESSUPOST Pàg.: 5

muntat suspès al sostre. Pintat en color RAL estandar a definir per la
Propietat. Inclou part proporcional de plenum circular d'alçada especial
fabricat a mida i lacat. (P - 58)

11 KEKB25X2 u Subministrament i instal·lació de plenum 3000 mm de longitut,
compost per 2 plenums de 1500 mm, fabricat a mida, pintat en color
RAL estandar a definir per la Propietat, incloent part proporcional
d'accessoris i petit material, muntat suspès al sostre. (P - 60)

669,62 4,000 2.678,48

12 KEKB25X1 u Subministrament i instal·lació de plenum 2000 mm de longitut, fabricat
a mida, pintat en color RAL estandar a definir per la Propietat, incloent
part proporcional d'accessoris i petit material, muntat suspès al sostre.
(P - 59)

393,34 9,000 3.540,06

13 KEKB25X3 u Subministrament i instal·lació de plenum 1500 mm de longitut, fabricat
a mida, pintat en color RAL estandar a definir per la Propietat, incloent
part proporcional d'accessoris i petit material, muntat suspès al sostre.
(P - 61)

353,87 1,000 353,87

14 KEKB25X4 u Subministrament i instal·lació de plenum 3200 mm de longitut,
compost per 2 plenums de 1600 mm, fabricat a mida, pintat en color
RAL estandar a definir per la Propietat, incloent part proporcional
d'accessoris i petit material, muntat suspès al sostre. (P - 62)

706,05 1,000 706,05

15 KEK1JBX1 u Subministrament i instal·lació de reixa linial de retorn de 2000 mm de
longitut, 70%, pintada en color RAL estandar a escollir per la Propietat,
incloent regulació de cabal i premarc, amb tots els seus elements de
fixació. completament instal·lada.  (P - 54)

247,05 9,000 2.223,45

16 KEK1JBX2 u Subministrament i instal·lació de reixa linial de retorn de 3000 mm de
longitut, composta per dues reixes de 1500 mm., 70%, pintada en
color RAL estandar a escollir per la Propietat, incloent regulació de
cabal i premarc, amb tots els seus elements de fixació. completament
instal·lada.  (P - 55)

411,75 4,000 1.647,00

17 KEK1JBX3 u Subministrament i instal·lació de reixa linial de retorn de 1500 mm de
longitut, 70%, pintada en color RAL estandar a escollir per la Propietat,
incloent regulació de cabal i premarc, amb tots els seus elements de
fixació. completament instal·lada.  (P - 56)

206,82 1,000 206,82

18 KEK1JBX4 u Subministrament i instal·lació de reixa linial de retorn de 3200 mm de
longitut, composta per dues reixes de 1600 mm., 70%, pintada en
color RAL estandar a escollir per la Propietat, incloent regulació de
cabal i premarc, amb tots els seus elements de fixació. completament
instal·lada.  (P - 57)

437,56 1,000 437,56

TOTAL Título 3 01.03.KE 34.302,13

Obra 01 Presupuesto AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE

Capítulo 03 PLANTA PRIMERA

Título 3 KG INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES

Título 4 G1 QUADRES DISTRIBUCIÓ I ARMARIS

1 EG140001 pa Partida de recablejat i disposicio del quadre de planta, incloent:
- Recablejat del quadre
- Modificació d'estructura del quadre
- Nou esquema unifilar
- Proteccions elèctriques
- Recodificacó del nom de les línies i proteccions
- Connexió a quadre de monitoratge (P - 8)

450,00 1,000 450,00

TOTAL Título 4 01.03.KG.G1 450,00

Obra 01 Presupuesto AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE

Capítulo 03 PLANTA PRIMERA

Título 3 KG INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES

Título 4 G2 TUBS, CANALS, SAFATES, COLUMNES

EUR

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

PRESSUPOST Pàg.: 6

1 EG21281H m Tub rígid de PVC, de 25 mm de diàmetre nominal, aïllant i no
propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J,
resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000
V, amb unió roscada i muntat superficialment (P - 9)

4,65 30,000 139,50

2 EG22K811 m Tub flexible corrugat de polipropilè, de 25 mm de diàmetre nominal,
aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J,
resistència a compressió de 750 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V,
muntat encastat (P - 10)

2,01 30,000 60,30

3 EG2A7KF1 m Minicanal de PC + ABS sense halògens, de 16x30 mm, d'1 tapa, amb
1 compartiment , muntada sobre paraments (P - 13)

5,79 5,000 28,95

4 EG2A5NF1 m Minicanal de PVC, de 20x30 mm, d'1 tapa, amb 1 compartiment ,
muntada sobre paraments (P - 11)

3,99 5,000 19,95

5 EG2A6KQ4 m Canal de sòcol de PVC, de 16x100 mm, d'1 tapa, amb 4
compartiments , muntada sobre paraments (P - 12)

6,76 5,000 33,80

6 KG161212 u Caixa de derivació rectangular de plàstic, de 75x100 mm, amb grau de
protecció IP-40, muntada superficialment (P - 67)

8,64 58,000 501,12

7 KG2A3J91 m Canal PVC per a distribució elèctrica i adaptació de mecanismes, de
55x90 mm, d'1 tapa, amb 3 compartiments com a màxim, muntada
sobre paraments (P - 68)

11,57 20,000 231,40

8 KG2A5RK1 m Minicanal de PVC, de 40x60 mm, d'1 tapa, amb 1 compartiment ,
muntada sobre paraments (P - 69)

6,38 15,000 95,70

9 PG2J-4BTE m Safata metàl·lica de reixa d'acer electrozincat, d'alçària 30 mm i
amplària 300 mm, col·locada suspesa de paraments horitzontals amb
elements de suport (P - 94)

34,68 151,000 5.236,68

10 PG28-C0W6 m Canal d'alumini, d'amplària 130 mm, de 2 tapes per a mecanisme
modular, anoditzat gris, muntada sobre paraments, amb part
proporcional d'accessoris i elements d'acabat.

Inclou part proporcional de recrescut de sòcol refòs en mobles baixos
mitjançant fixació de llistó de fusta del gruix necessari. (P - 93)

84,57 88,000 7.442,16

TOTAL Título 4 01.03.KG.G2 13.789,56

Obra 01 Presupuesto AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE

Capítulo 03 PLANTA PRIMERA

Título 3 KG INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES

Título 4 G3 CABLES ELÈCTRICS I SISTEMES DISTRIBUCIÓ

1 EG312332 m Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb
designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 2,5 mm2, amb coberta
del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat
superficialment (P - 14)

2,46 1.430,000 3.517,80

2 EG312342 m Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb
designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 4 mm2, amb coberta del
cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat superficialment
(P - 15)

3,09 845,000 2.611,05

3 KG312632 m Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb
designació RZ1-K (AS), pentapolar, de secció 5 x 2,5 mm2, amb
coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat
superficialment (P - 72)

3,28 1.278,000 4.191,84

4 KG312644 m Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb
designació RZ1-K (AS), pentapolar, de secció 5 x 4 mm2, amb coberta
del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P -
73)

4,34 710,000 3.081,40

EUR



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

PRESSUPOST Pàg.: 7

TOTAL Título 4 01.03.KG.G3 13.402,09

Obra 01 Presupuesto AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE

Capítulo 03 PLANTA PRIMERA

Título 3 KG INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES

Título 4 G6 MECANISMES

1 KG62BHD3 u Commutador bipolar (2P), 10/16 AX/250 V, amb tecla, preu alt, muntat
superficialment (P - 78)

29,16 8,000 233,28

2 KG62B1D3 u Interruptor, bipolar (2P), 10/16 AX/250 V, amb tecla, preu alt, muntat
superficialment (P - 77)

18,98 18,000 341,64

3 KG2M3241 u Caixa de mecanismes per a mobiliari, d'alumini, per a 4 mecanismes
de tipus modular de 2 mòduls estrets, sense els mecanismes, inclosos
els accessoris d'acabat, fixada mecànicament (P - 70)

49,83 21,000 1.046,43

4 KG2M3261 u Caixa de mecanismes per a mobiliari, d'alumini, per a 6 mecanismes
de tipus modular de 2 mòduls estrets, sense els mecanismes, inclosos
els accessoris d'acabat, fixada mecànicament (P - 71)

52,44 17,000 891,48

5 KG620101 u Subministra i col·locació de Detector volumètric de presència encastat,
de format lleuger i extraplà de disseny ideal per ambients amb estètica
cuidada. Funciona a 230Vc.a. 50-60 HZ, contacte relé simple amb
potencial. temporitzador fins a 30 minuts, angle de detecció de 360º.
Camp de detecció de 7 metres a 2,5 metres d'alçada a 20 ºC i amb
una sensibilitat lumínica entre 5 i 1.000 luxes. Totalment instal·lat i en
funcionament. (P - 75)

56,90 7,000 398,30

6 KG638019 ut Endoll bipolar simple més connexió a terra (ii+t) de 16 a, tipus 2,
encastat
(P - 80)

21,82 116,000 2.531,12

7 KG638016 ut Endoll bipolar doble de color vermell mes connexió a terra (ii+t) de 16
a, tipus 2, encastat
(P - 79)

25,21 22,000 554,62

8 KG671113 u Marc per a mecanisme universal, d'1 element, preu alt, col·locat (P -
81)

4,01 40,000 160,40

9 KG621J93 u Commutador de creuament, de tipus universal, unipolar (1p), 10/16
ax/250 v, amb tecla, preu alt, encastat (P - 76)

20,67 9,000 186,03

10 PG6C-789R u Regulador per pulsació, de tipus universal, per a càrregues resistives
de fins a 1000 W de potència i 230 V de tensió d'alimentació, amb
tapa, preu superior, encastat Criteri d'amidament: Unitat de quantitat
instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.  (P - 95)

177,05 19,000 3.363,95

11 PHV31100 u Controlador DALI per a regulació i control de grups de llums, amb
alimentació i sortida de bus, per a col.locar en carril DIN, muntat,
programat i connectat. (P - 96)

342,82 19,000 6.513,58

12 PHV31101 u Instal·lació de tot el sistema de regulació i control de les lluminàries
regulables de les diferents zones. S'inclou la instal·lacio del regulador
tipus pulsador, la caixa de superfície transparent per evitar la seva
manipulació, el controlador DALI muntat en quadre i el cablejat de tots
els elements pel seu correcte funcionment, inclos petit material
necessari.

El cablejat serà amb 5 fils, 3 fils d'alimentació i 2 fils pel bus DALI
segons esquema adjunt. (P - 97)

141,58 19,000 2.690,02

13 KG6115F0 u Caixa de mecanismes per a paviment, de material plàstic, rectangular,
amb capacitat per a 6 mecanismes de tipus modular, de mòdul ample
doble, col·locada enrassada amb el paviment (P - 74)

68,93 10,000 689,30

TOTAL Título 4 01.03.KG.G6 19.600,15

Obra 01 Presupuesto AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE

EUR

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

PRESSUPOST Pàg.: 8

Capítulo 03 PLANTA PRIMERA

Título 3 KH INSTAL·LACIONS D'ENLLUMENAT

Título 4 H1 LLUMS DECORATIVES MUNTATS SUPERFICIALMENT

1 PU00001 u Partida unitària de muntatge i desmuntatge d'aplics i retrofit de la
làmpara amb bombeta R7S Led 118 mm. de 20W, 3000K,
dimmerizable (P - 109)

48,00 8,000 384,00

TOTAL Título 4 01.03.KH.H1 384,00

Obra 01 Presupuesto AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE

Capítulo 03 PLANTA PRIMERA

Título 3 KH INSTAL·LACIONS D'ENLLUMENAT

Título 4 H2 LLUMS DECORATIUS ENCASTATS

1 H2S0E007 u Subministrament i instal·lació de lluminària Lineal d'3 ml de 28W,
4000K, IP20, CRI>90, DIFUSAº, DALI, integrada en lamel·la tèxtil de
sostre acústic, incloent Driver CL-100 ON/OFF . Inclou elements
auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en funcionament. (P - 17)

931,79 4,000 3.727,16

2 H2S0E008 u Subministrament i instal·lació de lluminària lineal d'3,60 ml de 28W,
4000K, IP20, CRI>90, DIFUSAº, DALI, integrada en lamel·la tèxti de
sostre acústic, incloent Driver CL-150 ON/OFF . Inclou elements
auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en funcionament. (P - 18)

1.237,81 2,000 2.475,62

3 H2S0E009 u Subministrament i instal·lació de lluminària lineal d'4,40 ml de 28W,
4000K, IP20, CRI>90, DIFUSAº, DALI, integrada en lamel·la tèxtil de
sostre acústic, incloent Driver CL-150 ON/OFF. Inclou elements
auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en funcionament. (P - 19)

1.514,96 1,000 1.514,96

4 H2S0E010 u Subministrament i instal·lació de lluminària Lama Lineal d'4,50 ml de
COM-LED REF CL-160701 de 28W, 4000K, IP20, CRI>90, DIFUSAº,
DALI, integrada en lamel·la tèxtil de sostre acústic, incloent Driver
CL-150 ON/OFF . Inclou elements auxiliars i petit material. Totalment
instal·lat i en funcionament. (P - 20)

1.514,96 2,000 3.029,92

5 H2S0E011 u Subministrament i instal·lació de lluminària lineal d'4,70 ml de 28W,
4000K, IP20, CRI>90, DIFUSAº, DALI, integrada en lamel·la tèxtil de
sostre acústic, incloent Driver CL-150 ON/OFF . Inclou elements
auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en funcionament. (P - 21)

1.514,96 10,000 15.149,60

6 H2S0E012 u Subministrament i instal·lació de lluminària puntual de 3W, 4000K,
IP20, CRI>90,30º, DALI, integrada en lamel·la tèxtil de sostre acústic.
Inclou elements auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en
funcionament. (P - 22)

87,43 446,000 38.993,78

7 H2S0E013 u Subministrament i instal·lació de driver per a lluminària CL-60
ON/OFF, per agrupació d'unitats de lluminàries segons especificacions
de la fitxa tècnica (P - 23)

81,85 10,000 818,50

8 H2S0E014 u Subministrament i instal·lació de downlight d'encastar de 15W, 3000K,
IP54, CRI>90,60º, DALI.. Inclou elements auxiliars i petit material.
Totalment instal·lat i en funcionament. (P - 24)

100,39 13,000 1.305,07

9 H2S0E016 u Subministrament i instal·lació de downlight d'encastar de 20W, 4000K,
IP20, CRI>90,60º, DALI.. Inclou elements auxiliars i petit material.
Totalment instal·lat i en funcionament. (P - 25)

123,31 24,000 2.959,44

TOTAL Título 4 01.03.KH.H2 69.974,05

Obra 01 Presupuesto AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE

Capítulo 03 PLANTA PRIMERA

Título 3 KH INSTAL·LACIONS D'ENLLUMENAT

EUR



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

PRESSUPOST Pàg.: 9

Título 4 H3 LLUMS DECORATIUS ESPECIALS

1 H3S0E001 u Subministra i col·locació de llum superficial per a mirall de lavabo. de
120 cms de longitut. Cos de lluminària d'alumini, acabat cromat,
tecnologia Led, 20W, 1.700 lúmens, IP44. Inclou elements auxiliars i
petit material. Totalment instal·lat i en funcionament. (P - 26)

159,35 4,000 637,40

2 PU00002 u Muntatge i desmuntatge de lluminària suspesa amb substitució de
lampares existents i accessoris, amb instal·lació de nova tira led de
14,5 W/m 3500ºK. Funciona a 230Vc.a, 50/60 HZ, construït segons
EN60598-1. Inclou elements auxiliars i petit material. Totalment
instal·lat i en funcionament. (P - 110)

115,00 1,000 115,00

TOTAL Título 4 01.03.KH.H3 752,40

Obra 01 Presupuesto AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE

Capítulo 03 PLANTA PRIMERA

Título 3 KH INSTAL·LACIONS D'ENLLUMENAT

Título 4 H6 ENLLUMENAT EMERGÈNCIA I SENYALITZACIÓ

1 H662010X u Subministra i col·locació de lluminària emergència per encastar o
integrada en lames de sostre acústic/PYL de 2W, 6000K, IP20,
CRI>70,3h autonomia. Inclou elements auxiliars i petit material.
Totalment instal·lat i en funcionament. (P - 27)

113,29 29,000 3.285,41

2 H662010Z u Subministra i col·locació de lluminària emergència de superficie de
3W, 5600K, IP20, CRI>70,3h autonomia. Inclou elements auxiliars i
petit material. Totalment instal·lat i en funcionament. (P - 28)

106,27 4,000 425,08

TOTAL Título 4 01.03.KH.H6 3.710,49

Obra 01 Presupuesto AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE

Capítulo 03 PLANTA PRIMERA

Título 3 KP INSTAL·LACIÓ VEUS I DADES

1 KP7311D3 u Presa de senyal de veu i dades, de tipus universal, amb connector rj45
simple, categoria 6 u/utp, amb connexió per desplaçament de
l'aïllament, amb tapa, preu alt, encastada (P - 84)

20,48 74,000 1.515,52

2 KP73UY2X ut Punt de connexió veu/dades incloent conductor de 4 parells trenats utp
tipus rj-45 de categoria 6a, amb diàmetre de conductor de 0,511 mm
(24awg) segons norma iso/iec is11801, sota tub de pvc rígid en
execució vista en fals sostre i tub de pvc flexible encastat en baixants i
caixa, des de caixa de derivació a punt i línia fins a repartidor, amb
part proporcional de tub o safata de pvc rígid en muntatge de
superfície. completament instal·lat.  (P - 87)

263,62 74,000 19.507,88

3 KP531113 u Presa de senyal telefònica de tipus universal, amb connector rj11
simple, connexió per desplaçament de l'aïllament, amb tapa, de preu
alt, encastada (P - 83)

16,49 5,000 82,45

4 KP73U026 u Punt de connexionat de telefonia incloent conductor de coure rígid de
0,5 mm de diàmetre homologat per t.e.s.a. sota tub de pvc rígid en
execució vista en fals sostre i tub de pvc flexible encastat en baixants i
caixa, des de caixa de derivació a punt i línia fins repartidor amb part
proporcional de tubo o safata de pvc rígid en muntatge superfície.
completament instal·lat.
.
(P - 86)

63,23 5,000 316,15

EUR

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

PRESSUPOST Pàg.: 10

5 KP43C010 m Cable de comunicacions de 100 parells, sense pantalla, col·locat (P -
82)

11,94 5,000 59,70

6 KP733451 1 Certificació per a cada enllaç de veu/dades, incloent la confecció de
registres i emisió de certificació pel distribuidor oficial. (P - 85)

15,67 74,000 1.159,58

TOTAL Título 3 01.03.KP 22.641,28

Obra 01 Presupuesto AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE

Capítulo 03 PLANTA PRIMERA

Título 3 KY AJUDES DE RAM DE PALETA

1 PPPAU001 pa Conjunt d'ajuts d'obra civil per deixar les instal·lacions completament
acabades, incloent:
- Obertura i tapat de regates.
- Obertura de forats en paraments.
- Col·locació de boteres.
- Fixació de suports.
- Construcció de bancades.
- Construcció de fornícules.
- Col·locació i rebut de caixes per a elements encastats.
- Obertura de forats en falsos sostres.
- Descàrrega i elevació de materials (si no precisen transports
especials).
- Segellat de forats i buits de pas d'instal·lacions.
- Tapes de registre de muntants d'instal·lacions. (P - 108)

1.500,00 1,000 1.500,00

TOTAL Título 3 01.03.KY 1.500,00

Obra 01 Presupuesto AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE

Capítulo 03 PLANTA PRIMERA

Título 3 PA ALTRES

1 PPAU0005 pa Partida alçada desmuntage i muntatge instal·lacions a eliminar cable
elèctric, mecanismes, safates, així com la resta dels elements
considerats al projecte. Cal recuperar i netejar tot els elements que no
son eliminats, i si recuperats com és la megafonia, seguretat i control
incenids. (P - 99)

1.700,00 1,000 1.700,00

2 PPAU0006 pa Partida alçada anul·lació, desmuntatge i reubicació de nous punts de
detector d'incendis (24unitats) amb nous equips color NEGRE, inclou
petit material i totalment acabat amb programació contra incendis per
empresa mantenidora (P - 100)

2.640,00 1,000 2.640,00

3 PPAU0008 pa Partida alçada de reconfiguració i progamació de tots els punts de
veus i dades. Activitat a fer per la empresa de encarrega del
manteniment i funcionament un cop esta els punt instal·lats i
connectats. (P - 102)

850,00 1,000 850,00

4 PPAU0029 pa Reblert i segellat de tots els forats oberts per a pas d'instal·lacions,
entre sectors d'incendis, a base de productes adequats per aconseguir
el grau de resistència al foc exigit a l'element compartimentador;
segons les instal·lacions s'usaran els següents productes:safates i
cables: morter per a segellat ignífug de penetració, resines
termoplàstiques, massilles ignífugues a base de silicones intumescents
o coixinets intumescents termo - expansius. canonades i conductes:
morter per a segellat ignífug d'alta densitat, resines termoplàstiques i/o
massilles a base de silicones intumescents. per a forats de grans
dimensions s'empraran com a reblert bosses de fibres minerals d'alta
estabilitat tèrmica com materials intumescents per al segellat de
penetracions. incloent tot allò necessari per al muntatge i instal·lació,
completament realitzat segons especificacions tècniques del fabricant
del producte i aplicat en cada cas segons coordinació de la direcció

890,00 1,000 890,00

EUR



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

PRESSUPOST Pàg.: 11

facultativa. (P - 107)

5 PPAU0007 u Partida de reposició de paviment per a tapar forat de caixa cima (P -
101)

175,00 5,000 875,00

6 PPAU0009 m2 Extracció de peça de marbre en parament vertical i/o horitzontal per a
reposició de peça d'iguals característiques, de 2 cms de gruix, incloent
material d'adhesió, acabat pulit i abrillantat (P - 103)

210,00 8,000 1.680,00

7 PPAU0010 pa Partida alçada abonament íntegre per el reconeixement de les línies
elèctriques existents (P - 104)

700,00 1,000 700,00

8 PPAU0002 pa Partida alçada abonament íntegre per la legalització de la instal·lació
elèctrica de tot l'edifici. Inclou elaboració del projecte elèctric, butlletins
i certificats necessaris. Inclou contractació i visita d'entitat
col·laboradora. Incloses totes les taxes necessàries. Es realitzarà la
inspecció de la planta primera i altell d'aquesta, així com la inspecció
reglamentària de tot l'edifici. (P - 98)

2.500,00 1,000 2.500,00

9 PPAU0011 u Partida unitària reposició de forat de caixa cima en paviment per
pletina d'acer inoxidable polit amb cantell visellat fixada mecàniment (P
- 105)

130,00 5,000 650,00

10 PPAU0012 m2 Formació de tancaments provisionals mitjançant envà lleuger de
plaques de cartró-guix, amb estructura d'acer galvanitzat de 48 cms i
una placa estàndar de 13 mm a cada cara, acabat pintat en color
blanc, incloent porta de pas de fusta amb pany i clau (P - 106)

75,00 13,206 990,45

TOTAL Título 3 01.03.PA 13.475,45

Obra 01 Presupuesto AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE

Capítulo 03 PLANTA PRIMERA

Título 3 SS SEGURETAT SEGURETAT I SALUT

1 H10101SS U Partida d'abonament integre en concepte de Seguretat i Salut (P - 16) 4.320,00 1,000 4.320,00

TOTAL Título 3 01.03.SS 4.320,00

EUR



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AMIDAMENTS 



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 1

Obra 01 PRESUPUESTO AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE
Capítulo 03  PLANTA PRIMERA
Título 3 K1  TREBALLS PREVIS I D'IMPLANTACIÓ
Título 4 12  IMPLANTACIONS D'OBRA

1 K1213251 m2 Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa formada per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm,
amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60
cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior
i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb
un recorregut total màxim de 20 km

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Passadís 69,200 69,200 C#*D#*E#*F#

2 Ala Bruc 144,140 144,140 C#*D#*E#*F#

3 Ala Aragó 141,700 141,700 C#*D#*E#*F#

5 Descompte per alçada inferior
6 Distribuidor A -17,670 -17,670 C#*D#*E#*F#

7 Office -5,290 -5,290 C#*D#*E#*F#

8 Copisteria -6,100 -6,100 C#*D#*E#*F#

9 Banys -20,390 -20,390 C#*D#*E#*F#

10 Sala de reunions -12,000 -12,000 C#*D#*E#*F#

11 Pas B -17,460 -17,460 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 276,130

2 K1215250 m2 Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçària <=
200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a
mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida col·locada a tota la
cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 276,130 120,000 33.135,600 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 33.135,600

3 K15QU200 m3 Protecció d'equipament fix, no fràgil ni obra d'art, amb làmina de polietilè de 0.5 mm de gruix, paper de
bombolles, adherida amb cinta adhesiva, protecció de post de fusta i amb desmuntatge inclos

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Planta primera 80,000 0,400 32,000 C#*D#*E#*F#

2 Altell 20,000 0,400 8,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 40,000

4 K15QU210 m3 Embalatge complert per a transport a taller o aplec de mobiliari o equipament fix, no fràgil ni obra d'art, amb
làmina de polietilè de 0.5 mm de gruix, paper de bombolles, adherida amb cinta adhesiva, protecció de post de
fusta i amb desmuntatge inclòs

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Planta Primera 18,000 18,000 C#*D#*E#*F#

2 Altell 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 22,000

5 P1D2-HGWS m2 Protecció provisional de paviment amb tauler de fusta de pi, inclòs desmuntatge

EUR

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 2

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Passadís 69,200 69,200 C#*D#*E#*F#

2 Ala Bruc 144,140 144,140 C#*D#*E#*F#

3 Ala Aragó 141,700 141,700 C#*D#*E#*F#

5 Descompte per alçada inferior
6 Distribuidor A -17,670 -17,670 C#*D#*E#*F#

7 Office -5,290 -5,290 C#*D#*E#*F#

8 Copisteria -6,100 -6,100 C#*D#*E#*F#

9 Banys -20,390 -20,390 C#*D#*E#*F#

10 Sala de reunions -12,000 -12,000 C#*D#*E#*F#

11 Pas B -17,460 -17,460 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 276,130

6 P1D2-HA2N m2 Protecció provisional d'edificació amb tendals de lona de polietilè sobre cavallets o bastides encavalcades, amb
recollida provisional d'aigües

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Passadís 69,200 69,200 C#*D#*E#*F#

2 Ala Bruc 144,140 144,140 C#*D#*E#*F#

3 Ala Aragó 141,700 141,700 C#*D#*E#*F#

5 Descompte per alçada inferior
6 Distribuidor A -17,670 -17,670 C#*D#*E#*F#

7 Office -5,290 -5,290 C#*D#*E#*F#

8 Copisteria -6,100 -6,100 C#*D#*E#*F#

9 Banys -20,390 -20,390 C#*D#*E#*F#

10 Sala de reunions -12,000 -12,000 C#*D#*E#*F#

11 Pas B -17,460 -17,460 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 276,130

7 K15QU209 m3 Desmuntatge, embalat, acopi i posterior muntatge d'estors tèxtils en balconeres a tota l'alçada

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Planta primera 16,000 16,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,000

Obra 01 PRESUPUESTO AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE
Capítulo 03  PLANTA PRIMERA
Título 3 K2  DEMOLICIONS, ENDERROCS I GESTIÓ RESIDUS
Título 4 21  ENDERROCS, ARRENCADES, REPICATS I DESMUNTATGES

1 K21QU500 m3 Desmuntatge de mobiliari amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure
embalatges o sobre camió, trasnport fins a zona enmagatzematge. Inclou posterior reubicació i muntatge.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Planta primera 18,000 3,000 54,000 C#*D#*E#*F#

2 Altell 4,000 3,000 12,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 66,000

EUR



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 3

2 K218A410 m2 Enderroc de cel ras i entramat de suport, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Secretàries regidoria 1,000 3,720 3,900 14,508 C#*D#*E#*F#

2 1,000 1,550 3,260 5,053 C#*D#*E#*F#

3 Pas B3 1,000 6,350 1,500 9,525 C#*D#*E#*F#

4 Conseller tècnic 1,000 3,390 3,900 13,221 C#*D#*E#*F#

5 Assesor presidència 1,000 2,440 3,900 9,516 C#*D#*E#*F#

6 Despatx regidor 1,000 3,650 5,450 19,893 C#*D#*E#*F#

7 Sala de reunions 1,000 5,490 5,250 28,823 C#*D#*E#*F#

8 Pas B1 1,000 1,370 1,990 2,726 C#*D#*E#*F#

9 Pas B2 1,000 1,370 3,220 4,411 C#*D#*E#*F#

10 Bany 1,000 3,000 1,100 3,300 C#*D#*E#*F#

11 1,000 2,100 1,750 3,675 C#*D#*E#*F#

12 1,000 2,100 1,600 3,360 C#*D#*E#*F#

13 1,000 1,050 1,750 1,838 C#*D#*E#*F#

14 Bany 1,000 1,050 1,600 1,680 C#*D#*E#*F#

15 1,000 3,500 1,700 5,950 C#*D#*E#*F#

16 Distribuïdor B 1,000 4,430 4,300 19,049 C#*D#*E#*F#

17 1,000 1,800 1,300 2,340 C#*D#*E#*F#

18 Passadís 1,000 69,480 69,480 C#*D#*E#*F#

19 Adjunt Gerència 1,000 5,350 3,430 18,351 C#*D#*E#*F#

20 Distribuïdor A 1,000 5,200 3,350 17,420 C#*D#*E#*F#

21 Pas Office/Copisteria 1,000 1,600 1,650 2,640 C#*D#*E#*F#

22 Office 1,000 5,280 5,280 C#*D#*E#*F#

23 Copisteria 1,000 6,090 6,090 C#*D#*E#*F#

24 Despatx Gerent 1,000 5,550 3,350 18,593 C#*D#*E#*F#

25 Pas A 1,000 1,100 3,900 4,290 C#*D#*E#*F#

26 Secretàries gerència 1,000 4,410 3,540 15,611 C#*D#*E#*F#

27 Assessor presidència 1,000 15,770 15,770 C#*D#*E#*F#

28 Despatx president 1,000 21,540 21,540 C#*D#*E#*F#

30 Altell B-Informàtica-Sala 1,000 2,450 0,500 1,225 C#*D#*E#*F#

31 1,000 3,580 4,750 17,005 C#*D#*E#*F#

32 1,000 1,250 5,250 6,563 C#*D#*E#*F#

33 Altell B-Informàtica-Despatx 1,000 2,000 5,250 10,500 C#*D#*E#*F#

34 Altell A-Vestuari 1,000 4,600 1,150 5,290 C#*D#*E#*F#

35 1,000 5,200 2,200 11,440 C#*D#*E#*F#

36 Altell A-Magatzem 1,000 14,390 14,390 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 410,346

3 K2161519 u Enderroc puntual paret de tancament de 30-40 cm de gruix, per a formació de forat de ventilació 60x60 cm, amb
mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

4 K4475217 kg Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a llindes formades per peça simple, en perfils laminats en calent
sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i galvanitzat, col·locat a l'obra amb fixacions mecàniques

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Doble HEB 160 8,000 42,600 1,000 340,800 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 340,800

5 K45GD7C5 m3 Formigó per a dau de recolzament, HA-25/B/10/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm,
abocat manualment

EUR

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 4

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 16,000 0,300 0,150 0,400 0,288 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 0,288

6 K218A419 m2 Enderroc de cel ras de fusta i entramat de suport, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o
contenidor

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Consellers-Equip de govern 1,000 15,900 15,900 C#*D#*E#*F#

2 Sala de reunions 1,000 15,900 15,900 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 31,800

Obra 01 PRESUPUESTO AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE
Capítulo 03  PLANTA PRIMERA
Título 3 K2  DEMOLICIONS, ENDERROCS I GESTIÓ RESIDUS
Título 4 2R  GESTIÓ DE RESIDUS

1 K2R641H0 m3 Càrrega amb mitjans manuals i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de
residus, amb contenidor de 8 m3 de capacitat

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Planta primera
2 Cel ras 0,300 343,930 1,200 123,815 C#*D#*E#*F#

3 restes obra 15,000 1,200 18,000 C#*D#*E#*F#

4 material embalatge 4,000 1,200 4,800 C#*D#*E#*F#

5 instal·lacions 6,000 1,200 7,200 C#*D#*E#*F#

6 Altell C#*D#*E#*F#

7 Cel ras 0,300 66,410 1,200 23,908 C#*D#*E#*F#

8 restes obra 15,000 1,200 18,000 C#*D#*E#*F#

9 material embalatge 4,000 1,200 4,800 C#*D#*E#*F#

10 instal·lacions 6,000 1,200 7,200 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 207,723

2 K2RA63G0 m3 Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de
construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Planta primera
2 Cel ras 0,300 343,930 1,200 123,815 C#*D#*E#*F#

3 restes obra 15,000 1,200 18,000 C#*D#*E#*F#

4 material embalatge 4,000 1,200 4,800 C#*D#*E#*F#

5 instal·lacions 6,000 1,200 7,200 C#*D#*E#*F#

6 Altell C#*D#*E#*F#

7 Cel ras 0,300 66,410 1,200 23,908 C#*D#*E#*F#

8 restes obra 15,000 1,200 18,000 C#*D#*E#*F#

9 material embalatge 4,000 1,200 4,800 C#*D#*E#*F#

10 instal·lacions 6,000 1,200 7,200 C#*D#*E#*F#

EUR



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 5

TOTAL AMIDAMENT 207,723

Obra 01 PRESUPUESTO AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE
Capítulo 03  PLANTA PRIMERA
Título 3 K8  REVESTIMENTS
Título 4 81  ARREBOSSATS, ENGUIXATS I ELEMENTS DE GUIX

1 K8121213 m2 Enguixat a bona vista sobre parament vertical interior, a més de 3,00 m d'alçària, amb guix B1, acabat lliscat
amb escaiola A segons la norma UNE-EN 13279-1

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Previsió planta primera 20,000 20,000 C#*D#*E#*F#

2 Previsió altell 10,000 10,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 30,000

Obra 01 PRESUPUESTO AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE
Capítulo 03  PLANTA PRIMERA
Título 3 K8  REVESTIMENTS
Título 4 84  CELS RASOS

1 E8443300 m2 Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus estàndard (A), per a revestir, de 12,5 mm de gruix i vora afinada
(BA), amb perfileria de mestres fixades directament al sostre col·locades cada 400 mm, per a una alçària de cel
ras de 4 m com a màxim

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Bany 1,000 3,000 1,100 3,300 C#*D#*E#*F#

2 Bany 1,000 1,050 1,600 1,680 C#*D#*E#*F#

3 Pas Office/Copisteria 1,000 1,600 1,650 2,640 C#*D#*E#*F#

5 Altell B-Informàtica-Despatx 1,000 2,000 5,250 10,500 C#*D#*E#*F#

6 Altell A-Magatzem 1,000 14,390 14,390 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 32,510

2 E8447300 m2 Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H), per a revestir, de 12,5 mm de gruix i vora afinada
(BA), amb perfileria de mestres fixades directament al sostre col·locades cada 400 mm, per a una alçària de cel
ras de 4 m com a màxim

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Bany 1,000 2,100 1,750 3,675 C#*D#*E#*F#

2 1,000 2,100 1,600 3,360 C#*D#*E#*F#

3 1,000 1,050 1,750 1,838 C#*D#*E#*F#

4 Bany 1,000 3,500 1,700 5,950 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 14,823

3 K844D260 m2 Cel ras continu de plaques de guix laminat transformades amb perforació tipus ordenada ocupant tota la
superfície de 12,5 de gruix i classe d'absorció acústica C segons la norma UNE-EN ISO 11654, entramat d'acer
galvanitzat format per perfils principals col·locats cada 1000 mm i perfils secundaris col·locats cada 600 mm
fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m , per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim.

EUR

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 6

Inclòs part proporcional de faixes amb placa N segons plànols.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Altell B-Informàtica-Sala 1,000 2,450 0,500 1,225 C#*D#*E#*F#

2 1,000 3,580 4,750 17,005 C#*D#*E#*F#

3 1,000 1,250 5,250 6,563 C#*D#*E#*F#

4 Altell A-Vestuari 1,000 4,600 1,150 5,290 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 30,083

4 E84473XX m2 Subministrament i col·locació de fals sostre lineal acústic de lamel·les tèxtils desmuntable mòdul 90 compost
pels següents materials:
-Panells fabricats a partir de fibres PES no teixides i formades tèrmicament de 40mm. d'amplada,55mm.
d'alçada, amb una longitud compresa entre 1mt. i 6mt. Els panells estan fabricats amb material 100% reciclable i
sostenible i té una resistència al foc EN 13501-1 classe B, s1, d0, incloses peces d´unió de panell per a la seva
alineació.
-Suports fabricats en alumini lacats de color negre, de 52mm. amb una alçada total del sistema de 92mm.,
formant una modulació de90mm. amb una separació entre lamel·les de 50mm.
-Fixació per mitjà de tac metàl·lic i vareta roscada galvanitzada

TONALITATS DE COLOR EN GRISOS o TERRES A DEFINIR PER LA PROPIETAT

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Passadís 59,470 59,470 C#*D#*E#*F#

2 Adjunt gerència 18,350 18,350 C#*D#*E#*F#

3 Distribuidor A 17,420 17,420 C#*D#*E#*F#

4 Gerència 18,590 18,590 C#*D#*E#*F#

5 Pas A 4,290 4,290 C#*D#*E#*F#

6 Secretaria gerència 15,610 15,610 C#*D#*E#*F#

7 Assessor presidència 18,960 18,960 C#*D#*E#*F#

8 Despatx presidència 21,150 21,150 C#*D#*E#*F#

9 Sala reunions 15,900 15,900 C#*D#*E#*F#

10 Consellers Equip govern 15,900 15,900 C#*D#*E#*F#

11 Distribuidor B 19,030 19,030 C#*D#*E#*F#

12 Secretaria regidoria 17,720 17,720 C#*D#*E#*F#

13 Pas B3 9,530 9,530 C#*D#*E#*F#

14 Conseller tècnic 13,410 13,410 C#*D#*E#*F#

15 Assessor presidència 9,510 9,510 C#*D#*E#*F#

16 Despatx regidor 19,890 19,890 C#*D#*E#*F#

17 Sala reunions 21,850 21,850 C#*D#*E#*F#

18 Pas B1-B2 7,160 7,160 C#*D#*E#*F#

20 Increment tonalitat Terres 22,000 22,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 345,740

5 E84473XY m2 Subministrament i col·locació de panell acústic fabricat amb matèria tèxtil, bàsicament cotó, totalment desfibrat,
lligat amb resina fenòlica i sotmesa a una polimerització total mitjançant calor, amb vel negre, de 10mm. de
gruix, col·locat per gravetat a la part superior del fals sostre.COLOR NEGRE

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Passadís 59,470 59,470 C#*D#*E#*F#

2 Adjunt gerència 18,350 18,350 C#*D#*E#*F#

3 Distribuidor A 17,420 17,420 C#*D#*E#*F#

4 Gerència 18,590 18,590 C#*D#*E#*F#

5 Pas A 4,290 4,290 C#*D#*E#*F#

6 Secretaria gerència 15,610 15,610 C#*D#*E#*F#

7 Assessor presidència 18,960 18,960 C#*D#*E#*F#

8 Despatx presidència 21,150 21,150 C#*D#*E#*F#

9 Sala reunions 15,900 15,900 C#*D#*E#*F#

EUR



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 7

10 Consellers Equip govern 15,900 15,900 C#*D#*E#*F#

11 Distribuidor B 19,030 19,030 C#*D#*E#*F#

12 Secretaria regidoria 17,720 17,720 C#*D#*E#*F#

13 Pas B3 9,530 9,530 C#*D#*E#*F#

14 Conseller tècnic 13,410 13,410 C#*D#*E#*F#

15 Assessor presidència 9,510 9,510 C#*D#*E#*F#

16 Despatx regidor 19,890 19,890 C#*D#*E#*F#

17 Sala reunions 21,850 21,850 C#*D#*E#*F#

18 Pas B1-B2 7,160 7,160 C#*D#*E#*F#

20 Increment tonalitat Terres 22,000 22,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 345,740

6 P8Z6-47XX m Subministrament i muntatge de perfil angular d'alumini lacat en color negre fixat mecànicament a parament
vertical, incloent la part proporcional de tall de peces en trobaments de cantonades, tac i cargols

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Passadís 52,440 52,440 C#*D#*E#*F#

2 Adjunt gerència 17,560 17,560 C#*D#*E#*F#

3 Distribuidor A 17,100 17,100 C#*D#*E#*F#

4 Gerència 17,800 17,800 C#*D#*E#*F#

5 Pas A 10,000 10,000 C#*D#*E#*F#

6 Secretaria gerència 15,900 15,900 C#*D#*E#*F#

7 Assessor presidència 17,940 17,940 C#*D#*E#*F#

8 Despatx presidència 18,720 18,720 C#*D#*E#*F#

9 Sala reunions 14,370 14,370 C#*D#*E#*F#

10 Consellers Equip govern 14,370 14,370 C#*D#*E#*F#

11 Distribuidor B 17,450 17,450 C#*D#*E#*F#

12 Secretaria regidoria 17,390 17,390 C#*D#*E#*F#

13 Pas B3 15,700 15,700 C#*D#*E#*F#

14 Conseller tècnic 14,680 14,680 C#*D#*E#*F#

15 Assessor presidència 12,670 12,670 C#*D#*E#*F#

16 Despatx regidor 18,200 18,200 C#*D#*E#*F#

17 Sala reunions 18,820 18,820 C#*D#*E#*F#

18 Pas B1-B2 13,190 13,190 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 324,300

7 P8K3-5TSE m Subministrament i muntatge de peça de remat de planxa preformada d'alumin ilacat en negre d'1,5 mm de gruix,
de 250 a 300 mm de desenvolupament, amb 4 plecs, col·locat amb adhesiu i fixacions mecàniques

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Finestres passadis 2,900 6,000 17,400 C#*D#*E#*F#

2 Despatxos 1,800 11,000 19,800 C#*D#*E#*F#

3 Despatxos circulars 1,200 4,000 4,800 C#*D#*E#*F#

4 Detectors fums 20,000 20,000 C#*D#*E#*F#

5 Previsió 10,000 10,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 72,000

8 P84N-A82H m2 Formació de calaix en cel ras amb plaques de guix laminat tipus estàndard (A) de 12,5 mm de gruix, col·locades
amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm fixats al sostre
mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Pas distribuidor B 2,000 1,800 1,500 5,400 C#*D#*E#*F#

2 Previsió 2,000 1,000 1,500 3,000 C#*D#*E#*F#

EUR

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 8

TOTAL AMIDAMENT 8,400

9 E844330X m2 Faixa perimetral de plaques de guix laminat tipus estàndard (A), per a revestir, de 12,5 mm de gruix i vora
afinada (BA), amb perfileria de mestres fixades directament al sostre col·locades cada 400 mm, per a una
alçària de cel ras de 4 m com a màxim

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Altell B-Informàtica-Despatx 17,660 17,660 C#*D#*E#*F#

2 Altell A-Magatzem 17,100 17,100 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 34,760

Obra 01 PRESUPUESTO AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE
Capítulo 03  PLANTA PRIMERA
Título 3 K8  REVESTIMENTS
Título 4 89  PINTATS

1 E898J2A0 m2 Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues
d'acabat

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Consellers-Equip de govern 1,000 14,140 4,590 64,903 C#*D#*E#*F#

2 Secretàries regidoria 1,000 3,720 4,600 17,112 C#*D#*E#*F#

3 1,000 5,450 4,600 25,070 C#*D#*E#*F#

4 1,000 3,260 4,600 14,996 C#*D#*E#*F#

5 Pas B3 1,000 6,350 4,590 29,147 C#*D#*E#*F#

6 Conseller tècnic 1,000 3,390 4,600 15,594 C#*D#*E#*F#

7 1,000 0,500 4,600 2,300 C#*D#*E#*F#

8 Assesor presidència 1,000 2,440 4,600 11,224 C#*D#*E#*F#

9 1,000 0,500 4,600 2,300 C#*D#*E#*F#

10 Despatx regidor 2,000 3,650 4,610 33,653 C#*D#*E#*F#

11 1,000 5,450 4,610 25,125 C#*D#*E#*F#

12 Sala de reunions 2,000 5,490 2,290 25,144 C#*D#*E#*F#

13 2,000 5,250 2,290 24,045 C#*D#*E#*F#

14 Pas B1 2,000 1,370 2,300 6,302 C#*D#*E#*F#

15 2,000 1,990 2,300 9,154 C#*D#*E#*F#

16 Pas B2 2,000 1,370 2,300 6,302 C#*D#*E#*F#

17 2,000 3,220 2,300 14,812 C#*D#*E#*F#

18 Bany 2,000 3,000 2,200 13,200 C#*D#*E#*F#

19 2,000 1,100 2,200 4,840 C#*D#*E#*F#

20 Bany 2,000 1,050 2,200 4,620 C#*D#*E#*F#

21 2,000 1,600 2,200 7,040 C#*D#*E#*F#

22 Distribuïdor B 1,000 1,800 2,310 4,158 C#*D#*E#*F#

23 2,000 1,300 2,310 6,006 C#*D#*E#*F#

24 1,000 2,630 4,640 12,203 C#*D#*E#*F#

25 2,000 4,300 4,640 39,904 C#*D#*E#*F#

26 1,000 4,430 4,640 20,555 C#*D#*E#*F#

27 Passadís 1,000 2,850 4,650 13,253 C#*D#*E#*F#

28 1,000 10,850 4,650 50,453 C#*D#*E#*F#

29 1,000 4,060 4,650 18,879 C#*D#*E#*F#

30 1,000 11,170 4,650 51,941 C#*D#*E#*F#

31 1,000 2,830 4,650 13,160 C#*D#*E#*F#

EUR



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 9

32 1,000 8,950 4,650 41,618 C#*D#*E#*F#

33 1,000 3,380 4,650 15,717 C#*D#*E#*F#

34 1,000 8,360 4,650 38,874 C#*D#*E#*F#

35 Adjunt Gerència 2,000 5,350 4,600 49,220 C#*D#*E#*F#

36 2,000 3,430 4,600 31,556 C#*D#*E#*F#

37 Distribuïdor A 2,000 5,200 2,300 23,920 C#*D#*E#*F#

38 2,000 3,350 2,300 15,410 C#*D#*E#*F#

39 Pas Office/Copisteria 1,000 1,600 2,300 3,680 C#*D#*E#*F#

40 2,000 0,850 2,300 3,910 C#*D#*E#*F#

41 Office 1,000 0,150 2,290 0,344 C#*D#*E#*F#

42 1,000 0,550 2,290 1,260 C#*D#*E#*F#

43 1,000 1,700 2,290 3,893 C#*D#*E#*F#

44 1,000 2,430 2,290 5,565 C#*D#*E#*F#

45 1,000 1,050 2,290 2,405 C#*D#*E#*F#

46 1,000 0,780 2,290 1,786 C#*D#*E#*F#

47 1,000 1,000 2,290 2,290 C#*D#*E#*F#

48 1,000 1,450 2,290 3,321 C#*D#*E#*F#

49 1,000 0,250 2,290 0,573 C#*D#*E#*F#

50 1,000 0,400 2,290 0,916 C#*D#*E#*F#

51 Copisteria 1,000 0,150 2,300 0,345 C#*D#*E#*F#

52 1,000 0,550 2,300 1,265 C#*D#*E#*F#

53 1,000 1,700 2,300 3,910 C#*D#*E#*F#

54 1,000 3,200 2,300 7,360 C#*D#*E#*F#

55 1,000 2,050 2,300 4,715 C#*D#*E#*F#

56 1,000 1,450 2,300 3,335 C#*D#*E#*F#

57 1,000 0,250 2,300 0,575 C#*D#*E#*F#

58 1,000 0,400 2,300 0,920 C#*D#*E#*F#

59 Despatx Gerent 2,000 3,350 4,600 30,820 C#*D#*E#*F#

60 1,000 5,550 4,600 25,530 C#*D#*E#*F#

61 Pas A 1,000 3,900 4,590 17,901 C#*D#*E#*F#

62 Secretàries gerència 1,000 3,540 4,590 16,249 C#*D#*E#*F#

63 Assessor presidència 2,000 3,060 4,590 28,091 C#*D#*E#*F#

64 Despatx president 1,000 3,810 4,590 17,488 C#*D#*E#*F#

65 1,000 5,550 4,590 25,475 C#*D#*E#*F#

66 1,000 4,170 4,590 19,140 C#*D#*E#*F#

67 Sala de reunions 1,000 14,140 4,590 64,903 C#*D#*E#*F#

69 Altell B-Informàtica-Sala 1,000 5,250 2,080 10,920 C#*D#*E#*F#

70 2,000 1,250 2,080 5,200 C#*D#*E#*F#

71 1,000 3,580 2,310 8,270 C#*D#*E#*F#

72 1,000 4,750 2,310 10,973 C#*D#*E#*F#

73 1,000 1,130 2,310 2,610 C#*D#*E#*F#

74 1,000 0,500 2,310 1,155 C#*D#*E#*F#

75 1,000 2,450 2,310 5,660 C#*D#*E#*F#

76 Altell B-Informàtica-Despatx 2,000 2,000 2,290 9,160 C#*D#*E#*F#

77 2,000 5,250 2,290 24,045 C#*D#*E#*F#

78 Altell A-Vestuari 1,000 1,080 2,440 2,635 C#*D#*E#*F#

79 1,000 1,120 1,960 2,195 C#*D#*E#*F#

80 1,000 5,200 1,960 10,192 C#*D#*E#*F#

81 1,000 1,120 1,960 2,195 C#*D#*E#*F#

82 1,000 2,230 2,440 5,441 C#*D#*E#*F#

83 1,000 4,600 2,440 11,224 C#*D#*E#*F#

84 1,000 1,150 2,440 2,806 C#*D#*E#*F#

85 1,000 0,600 2,440 1,464 C#*D#*E#*F#

86 Altell A-Magatzem 1,000 2,450 2,440 5,978 C#*D#*E#*F#

87 1,000 0,950 2,440 2,318 C#*D#*E#*F#

88 1,000 0,750 2,440 1,830 C#*D#*E#*F#

89 1,000 1,100 2,440 2,684 C#*D#*E#*F#

90 2,000 1,500 2,440 7,320 C#*D#*E#*F#

EUR

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 10

91 1,000 1,100 2,440 2,684 C#*D#*E#*F#

92 1,000 2,050 2,440 5,002 C#*D#*E#*F#

93 1,000 3,200 2,440 7,808 C#*D#*E#*F#

94 2,000 1,700 2,440 8,296 C#*D#*E#*F#

95 2,000 0,550 2,440 2,684 C#*D#*E#*F#

96 2,000 0,150 2,440 0,732 C#*D#*E#*F#

97 2,000 0,730 2,440 3,562 C#*D#*E#*F#

98 1,000 1,500 2,440 3,660 C#*D#*E#*F#

99 Sala de plens 1,000 41,000 5,360 219,760 C#*D#*E#*F#

100 0,000
101 0,000
102 0,000
103 0,000
104 0,000
105 0,000
106 0,000
107 0,000
108 0,000
109 0,000
110 0,000
111 0,000
112 0,000
113 0,000
114 0,000
115 0,000
116 0,000
117 0,000
118 0,000
119 0,000

TOTAL AMIDAMENT 1.492,138

2 E898K2A0 m2 Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues
d'acabat

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Pas B1 1,000 1,370 1,990 2,726 C#*D#*E#*F#

2 Pas B2 1,000 1,370 3,220 4,411 C#*D#*E#*F#

3 Bany 1,000 3,000 1,100 3,300 C#*D#*E#*F#

4 1,000 2,100 1,750 3,675 C#*D#*E#*F#

5 1,000 2,100 1,600 3,360 C#*D#*E#*F#

6 1,000 1,050 1,750 1,838 C#*D#*E#*F#

7 Bany 1,000 1,050 1,600 1,680 C#*D#*E#*F#

8 1,000 3,500 1,700 5,950 C#*D#*E#*F#

9 Pas Office/Copisteria 1,000 1,600 1,650 2,640 C#*D#*E#*F#

10 Office 1,000 5,280 5,280 C#*D#*E#*F#

11 Copisteria 1,000 6,090 6,090 C#*D#*E#*F#

13 Altell B-Informàtica-Sala 1,000 2,450 0,500 1,225 C#*D#*E#*F#

14 1,000 3,580 4,750 17,005 C#*D#*E#*F#

15 1,000 1,250 5,250 6,563 C#*D#*E#*F#

16 Altell B-Informàtica-Despatx 1,000 2,000 5,250 10,500 C#*D#*E#*F#

17 Altell A-Vestuari 1,000 4,600 1,150 5,290 C#*D#*E#*F#

18 1,000 5,200 2,200 11,440 C#*D#*E#*F#

19 Altell A-Magatzem 1,000 14,390 14,390 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 107,363

3 K89A2BA0 m2 Pintat de portes cegues de fusta, a l'esmalt sintètic, amb una capa segelladora i dues d'acabat

EUR



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 11

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Planta primera 7,000 2,200 0,900 2,000 27,720 C#*D#*E#*F#

2 Altell 4,000 2,200 0,900 2,000 15,840 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 43,560

4 K89ACAJ0 m2 Pintat de portes vidrieres d'acer, amb esmalt martelé, amb dues capes d'imprimació antioxidant i dues d'acabat

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 15,000 2,200 0,900 2,000 59,400 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 59,400

5 K89ABBJ0 m2 Pintat de portes cegues d'acer, amb esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació antioxidant i dues d'acabat

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Planta primera 2,000 2,200 0,900 2,000 7,920 C#*D#*E#*F#

2 Altell 2,000 2,200 0,900 2,000 7,920 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,840

6 K89ABAJ0 m2 Pintat de portes cegues d'acer, amb esmalt martelé, amb dues capes d'imprimació antioxidant i dues d'acabat

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Planta primera 4,000 2,200 0,900 2,000 15,840 C#*D#*E#*F#

2 Altell 2,000 2,200 0,900 2,000 7,920 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 23,760

Obra 01 PRESUPUESTO AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE
Capítulo 03  PLANTA PRIMERA
Título 3 K9  PAVIMENTS
Título 4 9U  SÒCOLS

1 K9U1U100 m Sòcol de pedra natural calcària de Marbre Nacional blanc preu alt de 20 mm de gruix, de 40 cm d'alçària,
col·locat a truc de maceta amb morter 1:2:10, elaborat a l'obra

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 5,000 5,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

Obra 01 PRESUPUESTO AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE
Capítulo 03  PLANTA PRIMERA
Título 3 KE  INSTAL·LACIONS DE CLIMATITZACIÓ

1 KE5SE001 u Subministrament i muntatge de xarxa de conductes de retorn, de secció rectangular, construïda amb planxes de
fibra de vidre premsades, incloent accessoris, peces especials i suportació amb barnilles roscades cadmiades i

EUR

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 12

travesser inferior de planxa d'acer galvanitzat.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Despatx Regidor 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

2 Conseller Tècnic 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

3 Secretaria Regidora 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

4 Sala de Reunions 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

5 Despatx president 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

6 Assessor Presidència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

7 Despatx Gerent 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

8 Adjunt Gerència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

9 Distribuidor Aragó 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

10 Lavabo 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

11 Retorn 10,000 10,000 C#*D#*E#*F#

12 20,000 20,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 43,000

2 KEK1JB76 u Reixa de impulsió/extracció, construïda en alumini, de 525 x 325 mm, amb lamel·les horitzontals fixes per a
muntatge en sostre , amb sortida d'aire a 0 , regulació de cabal i premarc, amb tots els seus elements de fixació.
completament instal·lada segons fitxes tècniques.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Previsió 5,000 5,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

3 KEVS0101 u Revisió d'unitat interior, incloent neteja de ventilador i safata de condensats.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Sala de Reunions 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

2 Despatx Regidor 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

3 Secretaria Regidora 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

4 Conseller Equip de Govern 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

5 Sala de Reunions 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

6 Despatx president 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

7 Assessor Presidència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

8 Distribuidor Bruc 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

9 Distribuidor Aragó 3,000 3,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,000

4 KEVS0102 u Posada en servei i comprovació del correcte funcionament dels equips.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Tota la planta 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

5 KEVS0103 u Partida alçada d'abonament íntegre per a reubicacó de màquina de clima segons projecte. Inclou tot lo necessari
per a modificació de circuits elèctric, aillament de conductes, circuit de control i commandament, conductes
frigorífics i suportació.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Sala de Reunions 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

2 Despatx Regidor 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

3 Secretaria Regidora 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

4 Conseller Equip de Govern 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

EUR



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 13

5 Sala de Reunions 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

6 Despatx president 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

7 Assessor Presidència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

8 Distribuidor Bruc 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

9 Distribuidor Aragó 3,000 3,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,000

6 KEN11793 u Filtre d'aire de plafó d'eficàcia alta, de la classe F-7 segons la norma UNE-EN 779, de 595x595 mm i de 135 mm
de gruix, bastiment de plàstic amb pestanya, cabal nominal de 3600 m3/h i caiguda de pressió inicial de 70 Pa,
amb un rendiment mig fotomètric del 80 %, muntat sobre bastidor o caixa

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Sala de Reunions 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

2 Despatx Regidor 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

3 Secretaria Regidora 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

4 Conseller Equip de Govern 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

5 Sala de Reunions 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

6 Despatx president 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

7 Assessor Presidència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

8 Distribuidor Bruc 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

9 Distribuidor Aragó 3,000 3,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,000

7 KE42Q612 m Conducte helicoïdal circular planxa d'acer galvanitzat, de 200 mm de diàmetre aïllat interiorment (s/une-en
1506), de gruix 0,5 mm i muntat superficialment. Inclou part proporcional de peces especials, colzes,
derivacions, etc.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Despatx Regidor 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

2 Assesor Presidència 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

3 Conseller Tècnic 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

4 Secretaria Regidora 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

5 Despatx president 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

6 Assessor Presidència 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

7 Despatx Gerent 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

8 Adjunt Gerència 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

9 Passadís 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

10 Distribuidor Aragó 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 26,000

8 KE442F00 m Tub flexible compost amb aïllat tèrmic, amb tub interior de doble capa d'alumini i espiral d'acer interior, de 160
mm de d, aïllament de fibra de vidre de 25 mm de gruix i 16 kg/m3 de densitat i barrera de vapor d'alumini
reforçat

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Sala de Reunions 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

2 Despatx Regidor 1,500 1,500 C#*D#*E#*F#

3 Assesor Presidència 1,500 1,500 C#*D#*E#*F#

4 Conseller Tècnic 1,500 1,500 C#*D#*E#*F#

5 Secretaria Regidora 1,500 1,500 C#*D#*E#*F#

6 Conseller Equip de Govern 1,500 1,500 C#*D#*E#*F#

7 Sala d'actes 1,500 1,500 C#*D#*E#*F#

8 Sala de Reunions 1,500 1,500 C#*D#*E#*F#

9 Despatx president 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

10 Assessor Presidència 1,500 1,500 C#*D#*E#*F#

EUR

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 14

11 Despatx Gerent 1,500 1,500 C#*D#*E#*F#

12 Adjunt Gerència 1,500 1,500 C#*D#*E#*F#

13 Distribuidor Bruc 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

14 Office / Copisteria 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

15 Passadís 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

16 Distribuidor Aragó 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

17 Lavabo 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

18 Altell Bruc - Magatzem 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

19 Altell Aragó - Informàtica 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 33,000

9 KE42Q61X m Conducte helicoïdal circular planxa d'acer galvanitzat, de 160 mm de diàmetre (s/une-en 1506), de gruix 0,5 mm
i muntat superficialment. Inclosa part proporcional de peces especials, colzes, derivacions, etc.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Despatx Regidor 3,000 3,000 C#*D#*E#*F#

2 Assesor Presidència 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

3 Conseller Tècnic 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

4 Secretaria Regidora 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

5 Despatx president 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

6 Assessor Presidència 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

7 Despatx Gerent 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

8 Adjunt Gerència 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

9 Passadís 16,000 16,000 C#*D#*E#*F#

10 Distribuidor Aragó 3,000 3,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 36,000

10 KEKB2532 u Difusor rotacional helicoidal per a impulsió d'aire, d'aletes deflectores sectoritzades d'ABS, amb placa frontal
quadrada de planxa d'acer acabat lacat blanc de 600 mm de costat, de 48 sortides, amb plènum de connexió
d'acer galvanitzat i boca de connexió circular de 248 mm de diàmetre, vertical u horitzontal, i sense comporta de
regulació, muntat suspès al sostre. Pintat en color RAL estandar a definir per la Propietat. Inclou part
proporcional de plenum circular d'alçada especial fabricat a mida i lacat.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Adjunt gerencia 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

2 Despatx gerencia 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

3 Secretaria gerencia 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

4 Assessor presidencia 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

5 Despatx presidencia 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

6 Passadis 3,000 3,000 C#*D#*E#*F#

7 Dist A 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

8 Secretaria regidor 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

9 Conseller regidor 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

10 Assessor regidor 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

11 Despatx regidor 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 14,000

11 KEKB25X2 u Subministrament i instal·lació de plenum 3000 mm de longitut, compost per 2 plenums de 1500 mm, fabricat a
mida, pintat en color RAL estandar a definir per la Propietat, incloent part proporcional d'accessoris i petit
material, muntat suspès al sostre.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Passadís 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

EUR



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 15

12 KEKB25X1 u Subministrament i instal·lació de plenum 2000 mm de longitut, fabricat a mida, pintat en color RAL estandar a
definir per la Propietat, incloent part proporcional d'accessoris i petit material, muntat suspès al sostre.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Adjunt gerència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

2 Despatx gerència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

3 Segretaria gerència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

4 Assessor presidència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

5 Despatx presidència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

6 Dist A 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

7 Segretaria regidor 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

8 Conseller regidor 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

9 Pas B3 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

13 KEKB25X3 u Subministrament i instal·lació de plenum 1500 mm de longitut, fabricat a mida, pintat en color RAL estandar a
definir per la Propietat, incloent part proporcional d'accessoris i petit material, muntat suspès al sostre.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Assessor regidor 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

14 KEKB25X4 u Subministrament i instal·lació de plenum 3200 mm de longitut, compost per 2 plenums de 1600 mm, fabricat a
mida, pintat en color RAL estandar a definir per la Propietat, incloent part proporcional d'accessoris i petit
material, muntat suspès al sostre.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Despatx regidor 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

15 KEK1JBX1 u Subministrament i instal·lació de reixa linial de retorn de 2000 mm de longitut, 70%, pintada en color RAL
estandar a escollir per la Propietat, incloent regulació de cabal i premarc, amb tots els seus elements de fixació.
completament instal·lada.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Adjunt gerència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

2 Despatx gerència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

3 Segretaria gerència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

4 Assessor presidència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

5 Despatx presidència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

6 Dist A 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

7 Segretaria regidor 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

8 Conseller regidor 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

9 Pas B3 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

16 KEK1JBX2 u Subministrament i instal·lació de reixa linial de retorn de 3000 mm de longitut, composta per dues reixes de 1500
mm., 70%, pintada en color RAL estandar a escollir per la Propietat, incloent regulació de cabal i premarc, amb
tots els seus elements de fixació. completament instal·lada.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Passadís 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

EUR

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 16

TOTAL AMIDAMENT 4,000

17 KEK1JBX3 u Subministrament i instal·lació de reixa linial de retorn de 1500 mm de longitut, 70%, pintada en color RAL
estandar a escollir per la Propietat, incloent regulació de cabal i premarc, amb tots els seus elements de fixació.
completament instal·lada.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Assessor regidor 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

18 KEK1JBX4 u Subministrament i instal·lació de reixa linial de retorn de 3200 mm de longitut, composta per dues reixes de 1600
mm., 70%, pintada en color RAL estandar a escollir per la Propietat, incloent regulació de cabal i premarc, amb
tots els seus elements de fixació. completament instal·lada.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Despatx regidor 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESUPUESTO AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE
Capítulo 03  PLANTA PRIMERA
Título 3 KG  INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES
Título 4 G1  QUADRES DISTRIBUCIÓ I ARMARIS

1 EG140001 pa Partida de recablejat i disposicio del quadre de planta, incloent:
- Recablejat del quadre
- Modificació d'estructura del quadre
- Nou esquema unifilar
- Proteccions elèctriques
- Recodificacó del nom de les línies i proteccions
- Connexió a quadre de monitoratge

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Planta Primera 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESUPUESTO AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE
Capítulo 03  PLANTA PRIMERA
Título 3 KG  INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES
Título 4 G2  TUBS, CANALS, SAFATES, COLUMNES

1 EG21281H m Tub rígid de PVC, de 25 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a
l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i
muntat superficialment

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Sala de Reunions 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

EUR



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 17

2 Despatx Regidor 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

3 Assesor Presidència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

4 Conseller Tècnic 1,000 0,000 0,000 C#*D#*E#*F#

5 Secretaria Regidora 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

6 Conseller Equip de Govern 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

7 Sala d'actes 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

8 Sala de Reunions 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

9 Despatx president 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

10 Assessor Presidència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

11 Despatx Gerent 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

12 Adjunt Gerència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

13 Distribuidor Bruc 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

14 Office / Copisteria 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

15 Escala Noble
16 Escala Bruc
17 Passadís 5,000 5,000 C#*D#*E#*F#

18 Distribuidor Aragó
19 Lavabo 0,000 0,000 C#*D#*E#*F#

20 Escala Bruc 0,000 0,000 C#*D#*E#*F#

21 Altell Bruc - Vesturari 3,000 3,000 C#*D#*E#*F#

22 Altell Bruc - Magatzem 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

23 Altell Aragó - Informàtica 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

24 Altell Aragó - Despatx 3,000 3,000 C#*D#*E#*F#

25 Altell Aragó - Sala Servidor 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 30,000

2 EG22K811 m Tub flexible corrugat de polipropilè, de 25 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama,
resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 750 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat
encastat

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Sala de Reunions 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

2 Despatx Regidor 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

3 Assesor Presidència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

4 Conseller Tècnic 1,000 0,000 0,000 C#*D#*E#*F#

5 Secretaria Regidora 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

6 Conseller Equip de Govern 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

7 Sala d'actes 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

8 Sala de Reunions 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

9 Despatx president 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

10 Assessor Presidència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

11 Despatx Gerent 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

12 Adjunt Gerència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

13 Distribuidor Bruc 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

14 Office / Copisteria 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

15 Escala Noble C#*D#*E#*F#

16 Escala Bruc C#*D#*E#*F#

17 Passadís 5,000 5,000 C#*D#*E#*F#

18 Distribuidor Aragó C#*D#*E#*F#

19 Lavabo 0,000 0,000 C#*D#*E#*F#

20 Escala Bruc 0,000 0,000 C#*D#*E#*F#

21 Altell Bruc - Vesturari 3,000 3,000 C#*D#*E#*F#

22 Altell Bruc - Magatzem 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

23 Altell Aragó - Informàtica 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

24 Altell Aragó - Despatx 3,000 3,000 C#*D#*E#*F#

25 Altell Aragó - Sala Servidor 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

EUR

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 18

TOTAL AMIDAMENT 30,000

3 EG2A7KF1 m Minicanal de PC + ABS sense halògens, de 16x30 mm, d'1 tapa, amb 1 compartiment , muntada sobre
paraments

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Altres 5,000 5,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

4 EG2A5NF1 m Minicanal de PVC, de 20x30 mm, d'1 tapa, amb 1 compartiment , muntada sobre paraments

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Altres 5,000 5,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

5 EG2A6KQ4 m Canal de sòcol de PVC, de 16x100 mm, d'1 tapa, amb 4 compartiments , muntada sobre paraments

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Altres 5,000 5,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

6 KG161212 u Caixa de derivació rectangular de plàstic, de 75x100 mm, amb grau de protecció IP-40, muntada superficialment

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Sala de Reunions 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

2 Despatx Regidor 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

3 Assesor Presidència 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

4 Conseller Tècnic 2,000 0,000 0,000 C#*D#*E#*F#

5 Secretaria Regidora 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

6 Conseller Equip de Govern 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

7 Sala d'actes 5,000 5,000 C#*D#*E#*F#

8 Sala de Reunions 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

9 Despatx president 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

10 Assessor Presidència 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

11 Despatx Gerent 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

12 Adjunt Gerència 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

13 Distribuidor Bruc 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

14 Office / Copisteria 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

15 Passadís 10,000 10,000 C#*D#*E#*F#

16 Lavabo 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

17 Escala Bruc 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

18 Altell Bruc - Vesturari 3,000 3,000 C#*D#*E#*F#

19 Altell Bruc - Magatzem 3,000 3,000 C#*D#*E#*F#

20 Altell Aragó - Informàtica 3,000 3,000 C#*D#*E#*F#

21 Altell Aragó - Despatx 3,000 3,000 C#*D#*E#*F#

22 Altell Aragó - Sala Servidor 3,000 3,000 C#*D#*E#*F#

23 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 58,000

7 KG2A3J91 m Canal PVC per a distribució elèctrica i adaptació de mecanismes, de 55x90 mm, d'1 tapa, amb 3 compartiments
com a màxim, muntada sobre paraments

EUR



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 19

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Previsió 20,000 20,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 20,000

8 KG2A5RK1 m Minicanal de PVC, de 40x60 mm, d'1 tapa, amb 1 compartiment , muntada sobre paraments

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Previsió 15,000 15,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,000

9 PG2J-4BTE m Safata metàl·lica de reixa d'acer electrozincat, d'alçària 30 mm i amplària 300 mm, col·locada suspesa de
paraments horitzontals amb elements de suport

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Passadís 65,000 65,000 C#*D#*E#*F#

2 Despatx Regidor 12,000 12,000 C#*D#*E#*F#

3 Conseller Equip de Govern 12,000 12,000 C#*D#*E#*F#

4 Adjunt Gerència 12,000 12,000 C#*D#*E#*F#

5 Altell Bruc - Vesturari 15,000 15,000 C#*D#*E#*F#

6 Altell Aragó - Despatx 15,000 15,000 C#*D#*E#*F#

7 Previsió 20,000 20,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 151,000

10 PG28-C0W6 m Canal d'alumini, d'amplària 130 mm, de 2 tapes per a mecanisme modular, anoditzat gris, muntada sobre
paraments, amb part proporcional d'accessoris i elements d'acabat.

Inclou part proporcional de recrescut de sòcol refòs en mobles baixos mitjançant fixació de llistó de fusta del
gruix necessari.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Arxivers 17,000 17,000 C#*D#*E#*F#

2 Comunicació 27,000 27,000 C#*D#*E#*F#

3 Via pública 27,000 27,000 C#*D#*E#*F#

4 Arxiu 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

5 Sala Reunions 15,000 15,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 88,000

Obra 01 PRESUPUESTO AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE
Capítulo 03  PLANTA PRIMERA
Título 3 KG  INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES
Título 4 G3  CABLES ELÈCTRICS I SISTEMES DISTRIBUCIÓ

1 EG312332 m Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció
3 x 2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat superficialment

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Línia enllumenat 1.E-02 90,000 90,000 C#*D#*E#*F#

2 Línia enllumenat 1.E-03 90,000 90,000 C#*D#*E#*F#

EUR

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 20

3 Línia enllumenat 1.E-04 120,000 120,000 C#*D#*E#*F#

4 Línia enllumenat 1.E-07 90,000 90,000 C#*D#*E#*F#

5 Línia enllumenat 1.E-08 90,000 90,000 C#*D#*E#*F#

6 Línia enllumenat 1.E-11 150,000 150,000 C#*D#*E#*F#

7 Línia enllumenat 1.E-12 150,000 150,000 C#*D#*E#*F#

8 Línia enllumenat 1.E-13 350,000 350,000 C#*D#*E#*F#

9 Línia enllumenat 1.E-14 300,000 300,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.430,000

2 EG312342 m Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció
3 x 4 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat superficialment

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Línia Força 1.F-05 90,000 90,000 C#*D#*E#*F#

2 Línia Força 1.F-06 90,000 90,000 C#*D#*E#*F#

3 Línia Força 1.F-07 90,000 90,000 C#*D#*E#*F#

4 Línia Força 1.F-08 20,000 20,000 C#*D#*E#*F#

5 Línia Força 1.F-09 75,000 75,000 C#*D#*E#*F#

6 Línia Clima 1.C-01 65,000 65,000 C#*D#*E#*F#

7 Línia Clima 1.C-02 15,000 15,000 C#*D#*E#*F#

8 Línia Clima 1.C-03 200,000 200,000 C#*D#*E#*F#

9 Línia Clima 1.C-04 200,000 200,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 845,000

3 KG312632 m Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), pentapolar, de
secció 5 x 2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat superficialment

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Línia enllumenat 1.E-01 409,000 409,000 C#*D#*E#*F#

2 Línia enllumenat 1.E-05 289,000 289,000 C#*D#*E#*F#

3 Línia enllumenat 1.E-09 290,000 290,000 C#*D#*E#*F#

4 Línia enllumenat 1.E-10 290,000 290,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.278,000

4 KG312644 m Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), pentapolar, de
secció 5 x 4 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Línia enllumenat 1.E-06 75,000 75,000 C#*D#*E#*F#

2 Línia Força 1.F-01 75,000 75,000 C#*D#*E#*F#

3 Línia Força 1.F-02 110,000 110,000 C#*D#*E#*F#

4 Línia Força 1.F-03 110,000 110,000 C#*D#*E#*F#

5 Línia Força 1.F-04 110,000 110,000 C#*D#*E#*F#

6 Linia caixes dist E.01 150,000 150,000 C#*D#*E#*F#

7 Linia caixes dist E.05 80,000 80,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 710,000

Obra 01 PRESUPUESTO AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE
Capítulo 03  PLANTA PRIMERA
Título 3 KG  INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES
Título 4 G6  MECANISMES

EUR



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 21

1 KG62BHD3 u Commutador bipolar (2P), 10/16 AX/250 V, amb tecla, preu alt, muntat superficialment

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Secretaria Regidora 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

2 Conseller Equip de Govern 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

3 Sala de Reunions 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

4 Distribuidor Aragó 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,000

2 KG62B1D3 u Interruptor, bipolar (2P), 10/16  AX/250 V, amb tecla, preu alt, muntat superficialment

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Sala de Reunions 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

2 Despatx Regidor 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

3 Assesor Presidència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

4 Conseller Tècnic 1,000 0,000 0,000 C#*D#*E#*F#

5 Secretaria Regidora 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

6 Despatx president 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

7 Assessor Presidència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

8 Despatx Gerent 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

9 Adjunt Gerència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

10 Office / Copisteria 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

11 Lavabo 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

12 Altell Bruc - Vesturari 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

13 Altell Bruc - Magatzem 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

14 Altell Aragó - Informàtica 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

15 Altell Aragó - Despatx 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

16 Altell Aragó - Sala Servidor 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 18,000

3 KG2M3241 u Caixa de mecanismes per a mobiliari, d'alumini, per a 4 mecanismes de tipus modular de 2 mòduls estrets,
sense els mecanismes, inclosos els accessoris d'acabat, fixada mecànicament

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Sala de Reunions 3,000 3,000 C#*D#*E#*F#

2 Despatx Regidor 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

3 Conseller Tècnic 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

4 Secretaria Regidora 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

5 Conseller Equip de Govern 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

6 Sala d'actes 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

7 Despatx president 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

8 Assessor Presidència 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

9 Despatx Gerent 3,000 3,000 C#*D#*E#*F#

10 Adjunt Gerència 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

11 Distribuidor Bruc 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

12 Office / Copisteria 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 21,000

4 KG2M3261 u Caixa de mecanismes per a mobiliari, d'alumini, per a 6 mecanismes de tipus modular de 2 mòduls estrets,
sense els mecanismes, inclosos els accessoris d'acabat, fixada mecànicament

EUR

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 22

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Despatx Regidor 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

2 Assesor Presidència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

3 Conseller Tècnic 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

4 Secretaria Regidora 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

5 Conseller Equip de Govern 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

6 Despatx president 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

7 Assessor Presidència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

8 Despatx Gerent 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

9 Adjunt Gerència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

10 Altell Bruc - Vesturari 5,000 5,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 17,000

5 KG620101 u Subministra i col·locació de Detector volumètric de presència encastat, de format lleuger i extraplà de disseny
ideal per ambients amb estètica cuidada. Funciona a 230Vc.a. 50-60 HZ, contacte relé simple amb potencial.
temporitzador fins a 30 minuts, angle de detecció de 360º. Camp de detecció de 7 metres a 2,5 metres d'alçada
a 20 ºC i amb una sensibilitat lumínica entre 5 i 1.000 luxes. Totalment instal·lat i en funcionament.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Lavabo 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

2 Copisteria / Office 3,000 3,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

6 KG638019 ut Endoll bipolar simple més connexió a terra (ii+t) de 16 a, tipus 2, encastat

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Sala de Reunions 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

2 Despatx Regidor 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

3 Assesor Presidència 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

4 Conseller Tècnic 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

5 Secretaria Regidora 8,000 8,000 C#*D#*E#*F#

6 Conseller Equip de Govern 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

7 Sala d'actes 10,000 10,000 C#*D#*E#*F#

8 Sala de Reunions 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

9 Despatx president 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

10 Assessor Presidència 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

11 Despatx Gerent 10,000 10,000 C#*D#*E#*F#

12 Adjunt Gerència 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

13 Distribuidor Bruc 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

14 Office / Copisteria 8,000 8,000 C#*D#*E#*F#

15 Passadís 8,000 8,000 C#*D#*E#*F#

16 Lavabo 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

17 Altell Bruc - Vesturari 16,000 16,000 C#*D#*E#*F#

18 Altell Aragó - Sala Servidor 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 116,000

7 KG638016 ut Endoll bipolar doble de color vermell mes connexió a terra (ii+t) de 16 a, tipus 2, encastat

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Despatx Regidor 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

2 Conseller Tècnic 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

3 Secretaria Regidora 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

EUR



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 23

4 Conseller Equip de Govern 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

5 Despatx president 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

6 Assessor Presidència 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

7 Despatx Gerent 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

8 Adjunt Gerència 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 22,000

8 KG671113 u Marc per a mecanisme universal, d'1 element, preu alt, col·locat

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Sala d'actes 10,000 10,000 C#*D#*E#*F#

2 Distribuidor Bruc 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

3 Office / Copisteria 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

4 Passadís 8,000 8,000 C#*D#*E#*F#

5 Lavabo 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

6 Altell Bruc - Vesturari 0,000 0,000 C#*D#*E#*F#

7 Altell Bruc - Magatzem 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

8 Altell Aragó - Sala Servidor 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 40,000

9 KG621J93 u Commutador de creuament, de tipus universal, unipolar (1p), 10/16 ax/250 v, amb tecla, preu alt, encastat

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Sala de Reunions 9,000 9,000 C#*D#*E#*F#

9 C#*D#*E#*F#

10 C#*D#*E#*F#

11 C#*D#*E#*F#

12 C#*D#*E#*F#

13 C#*D#*E#*F#

14 C#*D#*E#*F#

15 C#*D#*E#*F#

16 C#*D#*E#*F#

17 C#*D#*E#*F#

18 C#*D#*E#*F#

19 C#*D#*E#*F#

20 C#*D#*E#*F#

21 C#*D#*E#*F#

22 C#*D#*E#*F#

23 C#*D#*E#*F#

24 C#*D#*E#*F#

25 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

10 PG6C-789R u Regulador per pulsació, de tipus universal, per a càrregues resistives de fins a 1000 W de potència i 230 V de
tensió d'alimentació, amb tapa, preu superior, encastat Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada,
mesurada segons les especificacions de la DT.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Sala reunions 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

2 Despatx regidor 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

3 Assessor presidència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

4 Conseller Tècnic 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

5 Secretaries regidoria 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

6 Consellers equip govern 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

7 Sala reunions 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

EUR

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 24

8 Despatx president 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

9 Assessor presidència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

10 Secretaria gerencia 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

11 Despatx gerent 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

12 Adjunt gerència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

13 Passadís 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

14 Distribuidor A 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

15 Dsitribuidor B 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

16 Pas B1 i B2 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

17 Pas B3 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

18 Office i copisteria 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 19,000

11 PHV31100 u Controlador DALI per a regulació i control de grups de llums, amb alimentació i sortida de bus, per a col.locar en
carril DIN, muntat, programat i connectat.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Sala reunions 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

2 Despatx regidor 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

3 Assessor presidència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

4 Conseller Tècnic 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

5 Secretaries regidoria 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

6 Consellers equip govern 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

7 Sala reunions 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

8 Despatx president 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

9 Assessor presidència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

10 Secretaria gerencia 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

11 Despatx gerent 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

12 Adjunt gerència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

13 Passadís 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

14 Distribuidor A 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

15 Dsitribuidor B 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

16 Pas B1 i B2 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

17 Pas B3 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

18 Office i copisteria 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 19,000

12 PHV31101 u Instal·lació de tot el sistema de regulació i control de les lluminàries regulables de les diferents zones. S'inclou la
instal·lacio del regulador tipus pulsador, la caixa de superfície transparent per evitar la seva manipulació, el
controlador DALI muntat en quadre i el cablejat de tots els elements pel seu correcte funcionment, inclos petit
material necessari.

El cablejat serà amb 5 fils, 3 fils d'alimentació i 2 fils pel bus DALI segons esquema adjunt.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Sala reunions 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

2 Despatx regidor 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

3 Assessor presidència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

4 Conseller Tècnic 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

5 Secretaries regidoria 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

6 Consellers equip govern 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

7 Sala reunions 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

8 Despatx president 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

9 Assessor presidència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

10 Secretaria gerencia 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

11 Despatx gerent 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

12 Adjunt gerència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

EUR



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 25

13 Passadís 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

14 Distribuidor A 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

15 Dsitribuidor B 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

16 Pas B1 i B2 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

17 Pas B3 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

18 Office i copisteria 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 19,000

13 KG6115F0 u Caixa de mecanismes per a paviment, de material plàstic, rectangular, amb capacitat per a 6 mecanismes de
tipus modular, de mòdul ample doble, col·locada enrassada amb el paviment

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Previsió 10,000 10,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

Obra 01 PRESUPUESTO AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE
Capítulo 03  PLANTA PRIMERA
Título 3 KH  INSTAL·LACIONS D'ENLLUMENAT
Título 4 H1  LLUMS DECORATIVES MUNTATS SUPERFICIALMENT

1 PU00001 u Partida unitària de muntatge i desmuntatge d'aplics i retrofit de la làmpara amb bombeta R7S Led 118 mm. de
20W, 3000K, dimmerizable

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Sala d'actes 8,000 8,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,000

Obra 01 PRESUPUESTO AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE
Capítulo 03  PLANTA PRIMERA
Título 3 KH  INSTAL·LACIONS D'ENLLUMENAT
Título 4 H2  LLUMS DECORATIUS ENCASTATS

1 H2S0E007 u Subministrament i instal·lació de lluminària Lineal d'3 ml de 28W, 4000K, IP20, CRI>90, DIFUSAº, DALI,
integrada en lamel·la tèxtil de sostre acústic, incloent Driver CL-100 ON/OFF . Inclou elements auxiliars i petit
material. Totalment instal·lat i en funcionament.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Assessor presidència 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

2 Conseller tècnic 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

2 H2S0E008 u Subministrament i instal·lació de lluminària lineal d'3,60 ml de 28W, 4000K, IP20, CRI>90, DIFUSAº, DALI,
integrada en lamel·la tèxti de sostre acústic, incloent Driver CL-150 ON/OFF . Inclou elements auxiliars i petit
material. Totalment instal·lat i en funcionament.

EUR

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 26

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Secretaria gerència 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

3 H2S0E009 u Subministrament i instal·lació de lluminària lineal d'4,40 ml de 28W, 4000K, IP20, CRI>90, DIFUSAº, DALI,
integrada en lamel·la tèxtil de sostre acústic, incloent Driver CL-150 ON/OFF. Inclou elements auxiliars i petit
material. Totalment instal·lat i en funcionament.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Sala reunions 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

4 H2S0E010 u Subministrament i instal·lació de lluminària Lama Lineal d'4,50 ml de COM-LED REF CL-160701 de 28W,
4000K, IP20, CRI>90, DIFUSAº, DALI, integrada en lamel·la tèxtil de sostre acústic, incloent Driver CL-150
ON/OFF . Inclou elements auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en funcionament.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Adjunt gerència 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

5 H2S0E011 u Subministrament i instal·lació de lluminària lineal d'4,70 ml de 28W, 4000K, IP20, CRI>90, DIFUSAº, DALI,
integrada en lamel·la tèxtil de sostre acústic, incloent Driver CL-150 ON/OFF . Inclou elements auxiliars i petit
material. Totalment instal·lat i en funcionament.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Despatx gerent 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

2 Assessor presidència 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

3 Despatx president 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

4 Secretaries regidoria 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

5 Despatx regidor 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

6 H2S0E012 u Subministrament i instal·lació de lluminària puntual de 3W, 4000K, IP20, CRI>90,30º, DALI, integrada en
lamel·la tèxtil de sostre acústic. Inclou elements auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en funcionament.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Pas A 14,000 14,000 C#*D#*E#*F#

2 Distribuidor B 51,000 51,000 C#*D#*E#*F#

3 Pas B3 37,000 37,000 C#*D#*E#*F#

4 Passadis 158,000 158,000 C#*D#*E#*F#

5 Sala reunions 56,000 56,000 C#*D#*E#*F#

6 Consellers equip govern 50,000 50,000 C#*D#*E#*F#

7 Distribuidor A 39,000 39,000 C#*D#*E#*F#

8 Sala Reunions 41,000 41,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 446,000

7 H2S0E013 u Subministrament i instal·lació de driver per a lluminària CL-60 ON/OFF, per agrupació d'unitats de lluminàries
segons especificacions de la fitxa tècnica

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Agrupació Lama Puntual 10,000 10,000 C#*D#*E#*F#

EUR



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 27

TOTAL AMIDAMENT 10,000

8 H2S0E014 u Subministrament i instal·lació de downlight d'encastar de 15W, 3000K, IP54, CRI>90,60º, DALI.. Inclou elements
auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en funcionament.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Banys 8,000 8,000 C#*D#*E#*F#

2 Copisteria Office 5,000 5,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 13,000

9 H2S0E016 u Subministrament i instal·lació de downlight d'encastar de 20W, 4000K, IP20, CRI>90,60º, DALI.. Inclou elements
auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en funcionament.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Altell A 9,000 9,000 C#*D#*E#*F#

2 Altell B 15,000 15,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 24,000

Obra 01 PRESUPUESTO AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE
Capítulo 03  PLANTA PRIMERA
Título 3 KH  INSTAL·LACIONS D'ENLLUMENAT
Título 4 H3  LLUMS DECORATIUS ESPECIALS

1 H3S0E001 u Subministra i col·locació de llum superficial per a mirall de lavabo. de 120 cms de longitut. Cos de lluminària
d'alumini, acabat cromat, tecnologia Led, 20W, 1.700 lúmens, IP44. Inclou elements auxiliars i petit material.
Totalment instal·lat i en funcionament.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Lavabos 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

2 PU00002 u Muntatge i desmuntatge de lluminària suspesa amb substitució de lampares existents i accessoris, amb
instal·lació de nova tira led de 14,5 W/m 3500ºK. Funciona a 230Vc.a, 50/60 HZ, construït segons EN60598-1.
Inclou elements auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en funcionament.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra 01 PRESUPUESTO AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE
Capítulo 03  PLANTA PRIMERA
Título 3 KH  INSTAL·LACIONS D'ENLLUMENAT
Título 4 H6  ENLLUMENAT EMERGÈNCIA I SENYALITZACIÓ

1 H662010X u Subministra i col·locació de lluminària emergència per encastar o integrada en lames de sostre acústic/PYL de
2W, 6000K, IP20, CRI>70,3h autonomia. Inclou elements auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en
funcionament.

EUR

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 28

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Sala de Reunions 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

2 Despatx Regidor 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

3 Assesor Presidència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

4 Conseller Tècnic 1,000 0,000 0,000 C#*D#*E#*F#

5 Secretaria Regidora 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

6 Conseller Equip de Govern 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

7 Sala de Reunions 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

8 Despatx president 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

9 Assessor Presidència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

10 Despatx Gerent 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

11 Adjunt Gerència 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

12 Distribuidor Bruc 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

13 Office / Copisteria 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

14 Passadís 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

15 Distribuidor Aragó 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

16 Lavabo 5,000 5,000 C#*D#*E#*F#

17 C#*D#*E#*F#

18 Altell Bruc - Vesturari 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

19 Altell Bruc - Magatzem 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

20 Altell Aragó - Informàtica 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

21 Altell Aragó - Despatx 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

22 Altell Aragó - Sala Servidor 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

23 C#*D#*E#*F#

24 C#*D#*E#*F#

25 C#*D#*E#*F#

26 C#*D#*E#*F#

27 C#*D#*E#*F#

28 C#*D#*E#*F#

29 C#*D#*E#*F#

30 C#*D#*E#*F#

31 C#*D#*E#*F#

32 C#*D#*E#*F#

33 C#*D#*E#*F#

34 C#*D#*E#*F#

35 C#*D#*E#*F#

36 C#*D#*E#*F#

37 C#*D#*E#*F#

38 C#*D#*E#*F#

39 C#*D#*E#*F#

40 C#*D#*E#*F#

41 C#*D#*E#*F#

42 C#*D#*E#*F#

43 C#*D#*E#*F#

44 C#*D#*E#*F#

45 C#*D#*E#*F#

46 C#*D#*E#*F#

47 C#*D#*E#*F#

48 C#*D#*E#*F#

49 C#*D#*E#*F#

50 C#*D#*E#*F#

51 C#*D#*E#*F#

52 C#*D#*E#*F#

53 C#*D#*E#*F#

54 C#*D#*E#*F#

55 C#*D#*E#*F#

56 C#*D#*E#*F#

EUR



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 29

57 C#*D#*E#*F#

58 C#*D#*E#*F#

59 C#*D#*E#*F#

60 C#*D#*E#*F#

61 C#*D#*E#*F#

62 C#*D#*E#*F#

63 C#*D#*E#*F#

64 C#*D#*E#*F#

65 C#*D#*E#*F#

66 C#*D#*E#*F#

67 C#*D#*E#*F#

68 C#*D#*E#*F#

69 C#*D#*E#*F#

70 C#*D#*E#*F#

71 C#*D#*E#*F#

72 C#*D#*E#*F#

73 C#*D#*E#*F#

74 C#*D#*E#*F#

75 C#*D#*E#*F#

76 C#*D#*E#*F#

77 C#*D#*E#*F#

78 C#*D#*E#*F#

79 C#*D#*E#*F#

80 C#*D#*E#*F#

81 C#*D#*E#*F#

82 C#*D#*E#*F#

83 C#*D#*E#*F#

84 C#*D#*E#*F#

85 C#*D#*E#*F#

86 C#*D#*E#*F#

87 C#*D#*E#*F#

88 C#*D#*E#*F#

89 C#*D#*E#*F#

90 C#*D#*E#*F#

91 C#*D#*E#*F#

92 C#*D#*E#*F#

93 C#*D#*E#*F#

94 C#*D#*E#*F#

95 C#*D#*E#*F#

96 C#*D#*E#*F#

97 C#*D#*E#*F#

98 C#*D#*E#*F#

99 C#*D#*E#*F#

100 C#*D#*E#*F#

101 C#*D#*E#*F#

102 C#*D#*E#*F#

103 C#*D#*E#*F#

104 C#*D#*E#*F#

105 C#*D#*E#*F#

106 C#*D#*E#*F#

107 C#*D#*E#*F#

108 C#*D#*E#*F#

109 C#*D#*E#*F#

110 C#*D#*E#*F#

111 C#*D#*E#*F#

112 C#*D#*E#*F#

113 C#*D#*E#*F#

114 C#*D#*E#*F#

EUR

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 30

115 C#*D#*E#*F#

116 C#*D#*E#*F#

117 C#*D#*E#*F#

118 C#*D#*E#*F#

119 C#*D#*E#*F#

120 C#*D#*E#*F#

121 C#*D#*E#*F#

122 C#*D#*E#*F#

123 C#*D#*E#*F#

124 C#*D#*E#*F#

125 C#*D#*E#*F#

126 C#*D#*E#*F#

127 C#*D#*E#*F#

128 C#*D#*E#*F#

129 C#*D#*E#*F#

130 C#*D#*E#*F#

131 C#*D#*E#*F#

132 C#*D#*E#*F#

133 C#*D#*E#*F#

134 C#*D#*E#*F#

135 C#*D#*E#*F#

136 C#*D#*E#*F#

137 C#*D#*E#*F#

138 C#*D#*E#*F#

139 C#*D#*E#*F#

140 C#*D#*E#*F#

141 C#*D#*E#*F#

142 C#*D#*E#*F#

143 C#*D#*E#*F#

144 C#*D#*E#*F#

145 C#*D#*E#*F#

146 C#*D#*E#*F#

147 C#*D#*E#*F#

148 C#*D#*E#*F#

149 C#*D#*E#*F#

150 C#*D#*E#*F#

151 C#*D#*E#*F#

152 C#*D#*E#*F#

153 C#*D#*E#*F#

154 C#*D#*E#*F#

155 C#*D#*E#*F#

156 C#*D#*E#*F#

157 C#*D#*E#*F#

158 C#*D#*E#*F#

159 C#*D#*E#*F#

160 C#*D#*E#*F#

161 C#*D#*E#*F#

162 C#*D#*E#*F#

163 C#*D#*E#*F#

164 C#*D#*E#*F#

165 C#*D#*E#*F#

166 C#*D#*E#*F#

167 C#*D#*E#*F#

168 C#*D#*E#*F#

169 C#*D#*E#*F#

170 C#*D#*E#*F#

171 C#*D#*E#*F#

172 C#*D#*E#*F#

EUR



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 31

173 C#*D#*E#*F#

174 C#*D#*E#*F#

175 C#*D#*E#*F#

176 C#*D#*E#*F#

177 C#*D#*E#*F#

178 C#*D#*E#*F#

179 C#*D#*E#*F#

180 C#*D#*E#*F#

181 C#*D#*E#*F#

182 C#*D#*E#*F#

183 C#*D#*E#*F#

184 C#*D#*E#*F#

185 C#*D#*E#*F#

186 C#*D#*E#*F#

187 C#*D#*E#*F#

188 C#*D#*E#*F#

189 C#*D#*E#*F#

190 C#*D#*E#*F#

191 C#*D#*E#*F#

192 C#*D#*E#*F#

193 C#*D#*E#*F#

194 C#*D#*E#*F#

195 C#*D#*E#*F#

196 C#*D#*E#*F#

197 C#*D#*E#*F#

198 C#*D#*E#*F#

199 C#*D#*E#*F#

200 C#*D#*E#*F#

201 C#*D#*E#*F#

202 C#*D#*E#*F#

203 C#*D#*E#*F#

204 C#*D#*E#*F#

205 C#*D#*E#*F#

206 C#*D#*E#*F#

207 C#*D#*E#*F#

208 C#*D#*E#*F#

209 C#*D#*E#*F#

210 C#*D#*E#*F#

211 C#*D#*E#*F#

212 C#*D#*E#*F#

213 C#*D#*E#*F#

214 C#*D#*E#*F#

215 C#*D#*E#*F#

216 C#*D#*E#*F#

217 C#*D#*E#*F#

218 C#*D#*E#*F#

219 C#*D#*E#*F#

220 C#*D#*E#*F#

221 C#*D#*E#*F#

222 C#*D#*E#*F#

223 C#*D#*E#*F#

224 C#*D#*E#*F#

225 C#*D#*E#*F#

226 C#*D#*E#*F#

227 C#*D#*E#*F#

228 C#*D#*E#*F#

229 C#*D#*E#*F#

230 C#*D#*E#*F#

EUR

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 32

231 C#*D#*E#*F#

232 C#*D#*E#*F#

233 C#*D#*E#*F#

234 C#*D#*E#*F#

235 C#*D#*E#*F#

236 C#*D#*E#*F#

237 C#*D#*E#*F#

238 C#*D#*E#*F#

239 C#*D#*E#*F#

240 C#*D#*E#*F#

241 C#*D#*E#*F#

242 C#*D#*E#*F#

243 C#*D#*E#*F#

244 C#*D#*E#*F#

245 C#*D#*E#*F#

246 C#*D#*E#*F#

247 C#*D#*E#*F#

248 C#*D#*E#*F#

249 C#*D#*E#*F#

250 C#*D#*E#*F#

251 C#*D#*E#*F#

252 C#*D#*E#*F#

253 C#*D#*E#*F#

254 C#*D#*E#*F#

255 C#*D#*E#*F#

256 C#*D#*E#*F#

257 C#*D#*E#*F#

258 C#*D#*E#*F#

259 C#*D#*E#*F#

260 C#*D#*E#*F#

261 C#*D#*E#*F#

262 C#*D#*E#*F#

263 C#*D#*E#*F#

264 C#*D#*E#*F#

265 C#*D#*E#*F#

266 C#*D#*E#*F#

267 C#*D#*E#*F#

268 C#*D#*E#*F#

269 C#*D#*E#*F#

270 C#*D#*E#*F#

271 C#*D#*E#*F#

272 C#*D#*E#*F#

273 C#*D#*E#*F#

274 C#*D#*E#*F#

275 C#*D#*E#*F#

276 C#*D#*E#*F#

277 C#*D#*E#*F#

278 C#*D#*E#*F#

279 C#*D#*E#*F#

280 C#*D#*E#*F#

281 C#*D#*E#*F#

282 C#*D#*E#*F#

283 C#*D#*E#*F#

284 C#*D#*E#*F#

285 C#*D#*E#*F#

286 C#*D#*E#*F#

287 C#*D#*E#*F#

288 C#*D#*E#*F#

EUR



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 33

289 C#*D#*E#*F#

290 C#*D#*E#*F#

291 C#*D#*E#*F#

292 C#*D#*E#*F#

293 C#*D#*E#*F#

294 C#*D#*E#*F#

295 C#*D#*E#*F#

296 C#*D#*E#*F#

297 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 29,000

2 H662010Z u Subministra i col·locació de lluminària emergència de superficie de 3W, 5600K, IP20, CRI>70,3h autonomia.
Inclou elements auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en funcionament.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Sala de Plens 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

3 C#*D#*E#*F#

4 C#*D#*E#*F#

5 C#*D#*E#*F#

6 C#*D#*E#*F#

7 C#*D#*E#*F#

8 C#*D#*E#*F#

9 C#*D#*E#*F#

10 C#*D#*E#*F#

11 C#*D#*E#*F#

12 C#*D#*E#*F#

13 C#*D#*E#*F#

14 C#*D#*E#*F#

15 C#*D#*E#*F#

16 C#*D#*E#*F#

17 C#*D#*E#*F#

18 C#*D#*E#*F#

19 C#*D#*E#*F#

20 C#*D#*E#*F#

21 C#*D#*E#*F#

22 C#*D#*E#*F#

23 C#*D#*E#*F#

24 C#*D#*E#*F#

25 C#*D#*E#*F#

26 C#*D#*E#*F#

27 C#*D#*E#*F#

28 C#*D#*E#*F#

29 C#*D#*E#*F#

30 C#*D#*E#*F#

31 C#*D#*E#*F#

32 C#*D#*E#*F#

33 C#*D#*E#*F#

34 C#*D#*E#*F#

35 C#*D#*E#*F#

36 C#*D#*E#*F#

37 C#*D#*E#*F#

38 C#*D#*E#*F#

39 C#*D#*E#*F#

40 C#*D#*E#*F#

41 C#*D#*E#*F#

42 C#*D#*E#*F#

43 C#*D#*E#*F#

EUR

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 34

44 C#*D#*E#*F#

45 C#*D#*E#*F#

46 C#*D#*E#*F#

47 C#*D#*E#*F#

48 C#*D#*E#*F#

49 C#*D#*E#*F#

50 C#*D#*E#*F#

51 C#*D#*E#*F#

52 C#*D#*E#*F#

53 C#*D#*E#*F#

54 C#*D#*E#*F#

55 C#*D#*E#*F#

56 C#*D#*E#*F#

57 C#*D#*E#*F#

58 C#*D#*E#*F#

59 C#*D#*E#*F#

60 C#*D#*E#*F#

61 C#*D#*E#*F#

62 C#*D#*E#*F#

63 C#*D#*E#*F#

64 C#*D#*E#*F#

65 C#*D#*E#*F#

66 C#*D#*E#*F#

67 C#*D#*E#*F#

68 C#*D#*E#*F#

69 C#*D#*E#*F#

70 C#*D#*E#*F#

71 C#*D#*E#*F#

72 C#*D#*E#*F#

73 C#*D#*E#*F#

74 C#*D#*E#*F#

75 C#*D#*E#*F#

76 C#*D#*E#*F#

77 C#*D#*E#*F#

78 C#*D#*E#*F#

79 C#*D#*E#*F#

80 C#*D#*E#*F#

81 C#*D#*E#*F#

82 C#*D#*E#*F#

83 C#*D#*E#*F#

84 C#*D#*E#*F#

85 C#*D#*E#*F#

86 C#*D#*E#*F#

87 C#*D#*E#*F#

88 C#*D#*E#*F#

89 C#*D#*E#*F#

90 C#*D#*E#*F#

91 C#*D#*E#*F#

92 C#*D#*E#*F#

93 C#*D#*E#*F#

94 C#*D#*E#*F#

95 C#*D#*E#*F#

96 C#*D#*E#*F#

97 C#*D#*E#*F#

98 C#*D#*E#*F#

99 C#*D#*E#*F#

100 C#*D#*E#*F#

101 C#*D#*E#*F#

EUR



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 35

102 C#*D#*E#*F#

103 C#*D#*E#*F#

104 C#*D#*E#*F#

105 C#*D#*E#*F#

106 C#*D#*E#*F#

107 C#*D#*E#*F#

108 C#*D#*E#*F#

109 C#*D#*E#*F#

110 C#*D#*E#*F#

111 C#*D#*E#*F#

112 C#*D#*E#*F#

113 C#*D#*E#*F#

114 C#*D#*E#*F#

115 C#*D#*E#*F#

116 C#*D#*E#*F#

117 C#*D#*E#*F#

118 C#*D#*E#*F#

119 C#*D#*E#*F#

120 C#*D#*E#*F#

121 C#*D#*E#*F#

122 C#*D#*E#*F#

123 C#*D#*E#*F#

124 C#*D#*E#*F#

125 C#*D#*E#*F#

126 C#*D#*E#*F#

127 C#*D#*E#*F#

128 C#*D#*E#*F#

129 C#*D#*E#*F#

130 C#*D#*E#*F#

131 C#*D#*E#*F#

132 C#*D#*E#*F#

133 C#*D#*E#*F#

134 C#*D#*E#*F#

135 C#*D#*E#*F#

136 C#*D#*E#*F#

137 C#*D#*E#*F#

138 C#*D#*E#*F#

139 C#*D#*E#*F#

140 C#*D#*E#*F#

141 C#*D#*E#*F#

142 C#*D#*E#*F#

143 C#*D#*E#*F#

144 C#*D#*E#*F#

145 C#*D#*E#*F#

146 C#*D#*E#*F#

147 C#*D#*E#*F#

148 C#*D#*E#*F#

149 C#*D#*E#*F#

150 C#*D#*E#*F#

151 C#*D#*E#*F#

152 C#*D#*E#*F#

153 C#*D#*E#*F#

154 C#*D#*E#*F#

155 C#*D#*E#*F#

156 C#*D#*E#*F#

157 C#*D#*E#*F#

158 C#*D#*E#*F#

159 C#*D#*E#*F#

EUR

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 36

160 C#*D#*E#*F#

161 C#*D#*E#*F#

162 C#*D#*E#*F#

163 C#*D#*E#*F#

164 C#*D#*E#*F#

165 C#*D#*E#*F#

166 C#*D#*E#*F#

167 C#*D#*E#*F#

168 C#*D#*E#*F#

169 C#*D#*E#*F#

170 C#*D#*E#*F#

171 C#*D#*E#*F#

172 C#*D#*E#*F#

173 C#*D#*E#*F#

174 C#*D#*E#*F#

175 C#*D#*E#*F#

176 C#*D#*E#*F#

177 C#*D#*E#*F#

178 C#*D#*E#*F#

179 C#*D#*E#*F#

180 C#*D#*E#*F#

181 C#*D#*E#*F#

182 C#*D#*E#*F#

183 C#*D#*E#*F#

184 C#*D#*E#*F#

185 C#*D#*E#*F#

186 C#*D#*E#*F#

187 C#*D#*E#*F#

188 C#*D#*E#*F#

189 C#*D#*E#*F#

190 C#*D#*E#*F#

191 C#*D#*E#*F#

192 C#*D#*E#*F#

193 C#*D#*E#*F#

194 C#*D#*E#*F#

195 C#*D#*E#*F#

196 C#*D#*E#*F#

197 C#*D#*E#*F#

198 C#*D#*E#*F#

199 C#*D#*E#*F#

200 C#*D#*E#*F#

201 C#*D#*E#*F#

202 C#*D#*E#*F#

203 C#*D#*E#*F#

204 C#*D#*E#*F#

205 C#*D#*E#*F#

206 C#*D#*E#*F#

207 C#*D#*E#*F#

208 C#*D#*E#*F#

209 C#*D#*E#*F#

210 C#*D#*E#*F#

211 C#*D#*E#*F#

212 C#*D#*E#*F#

213 C#*D#*E#*F#

214 C#*D#*E#*F#

215 C#*D#*E#*F#

216 C#*D#*E#*F#

217 C#*D#*E#*F#

EUR



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 37

218 C#*D#*E#*F#

219 C#*D#*E#*F#

220 C#*D#*E#*F#

221 C#*D#*E#*F#

222 C#*D#*E#*F#

223 C#*D#*E#*F#

224 C#*D#*E#*F#

225 C#*D#*E#*F#

226 C#*D#*E#*F#

227 C#*D#*E#*F#

228 C#*D#*E#*F#

229 C#*D#*E#*F#

230 C#*D#*E#*F#

231 C#*D#*E#*F#

232 C#*D#*E#*F#

233 C#*D#*E#*F#

234 C#*D#*E#*F#

235 C#*D#*E#*F#

236 C#*D#*E#*F#

237 C#*D#*E#*F#

238 C#*D#*E#*F#

239 C#*D#*E#*F#

240 C#*D#*E#*F#

241 C#*D#*E#*F#

242 C#*D#*E#*F#

243 C#*D#*E#*F#

244 C#*D#*E#*F#

245 C#*D#*E#*F#

246 C#*D#*E#*F#

247 C#*D#*E#*F#

248 C#*D#*E#*F#

249 C#*D#*E#*F#

250 C#*D#*E#*F#

251 C#*D#*E#*F#

252 C#*D#*E#*F#

253 C#*D#*E#*F#

254 C#*D#*E#*F#

255 C#*D#*E#*F#

256 C#*D#*E#*F#

257 C#*D#*E#*F#

258 C#*D#*E#*F#

259 C#*D#*E#*F#

260 C#*D#*E#*F#

261 C#*D#*E#*F#

262 C#*D#*E#*F#

263 C#*D#*E#*F#

264 C#*D#*E#*F#

265 C#*D#*E#*F#

266 C#*D#*E#*F#

267 C#*D#*E#*F#

268 C#*D#*E#*F#

269 C#*D#*E#*F#

270 C#*D#*E#*F#

271 C#*D#*E#*F#

272 C#*D#*E#*F#

273 C#*D#*E#*F#

274 C#*D#*E#*F#

275 C#*D#*E#*F#

EUR

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 38

276 C#*D#*E#*F#

277 C#*D#*E#*F#

278 C#*D#*E#*F#

279 C#*D#*E#*F#

280 C#*D#*E#*F#

281 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

Obra 01 PRESUPUESTO AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE
Capítulo 03  PLANTA PRIMERA
Título 3 KP  INSTAL·LACIÓ VEUS I DADES

1 KP7311D3 u Presa de senyal de veu i dades, de tipus universal, amb connector rj45 simple, categoria 6 u/utp, amb connexió
per desplaçament de l'aïllament, amb tapa, preu alt, encastada

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Despatx regidor 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

2 Sala reunions 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

3 Assessor presidència 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

4 Conseller Tècnic 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

5 Secretaries regidoria 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

6 Consellers Equip Govern 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

7 Sala d'actes 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

8 Sala de reunions 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

9 Despatx president 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

10 Assessor gerencia 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

11 Secretaria gerencia 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

12 Despatx gerent 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

13 Adjunt gerent 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

14 Distribuidor A 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

15 Copisteria 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

16 Passadís 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 74,000

2 KP73UY2X ut Punt de connexió veu/dades incloent conductor de 4 parells trenats utp tipus rj-45 de categoria 6a, amb diàmetre
de conductor de 0,511 mm (24awg) segons norma iso/iec is11801, sota tub de pvc rígid en execució vista en fals
sostre i tub de pvc flexible encastat en baixants i caixa, des de caixa de derivació a punt i línia fins a repartidor,
amb part proporcional de tub o safata de pvc rígid en muntatge de superfície. completament instal·lat.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Despatx regidor 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

2 Sala reunions 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

3 Assessor presidència 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

4 Conseller Tècnic 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

5 Secretaries regidoria 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

6 Consellers Equip Govern 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

7 Sala d'actes 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

8 Sala de reunions 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

9 Despatx president 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

10 Assessor gerencia 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

11 Secretaria gerencia 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

12 Despatx gerent 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

EUR



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 39

13 Adjunt gerent 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

14 Distribuidor A 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

15 Copisteria 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

16 Passadís 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 74,000

3 KP531113 u Presa de senyal telefònica de tipus universal, amb connector rj11 simple, connexió per desplaçament de
l'aïllament, amb tapa, de preu alt, encastada

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Altres 5,000 5,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

4 KP73U026 u Punt de connexionat de telefonia incloent conductor de coure rígid de 0,5 mm de diàmetre homologat per t.e.s.a.
sota tub de pvc rígid en execució vista en fals sostre i tub de pvc flexible encastat en baixants i caixa, des de
caixa de derivació a punt i línia fins repartidor amb part proporcional de tubo o safata de pvc rígid en muntatge
superfície. completament instal·lat.
.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Altres 5,000 5,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

5 KP43C010 m Cable de comunicacions de 100 parells, sense pantalla, col·locat

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Altres 5,000 5,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

6 KP733451 1 Certificació per a cada enllaç de veu/dades, incloent la confecció de registres i emisió de certificació pel
distribuidor oficial.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Despatx regidor 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

2 Sala reunions 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

3 Assessor presidència 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

4 Conseller Tècnic 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

5 Secretaries regidoria 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

6 Consellers Equip Govern 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

7 Sala d'actes 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

8 Sala de reunions 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

9 Despatx president 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

10 Assessor gerencia 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

11 Secretaria gerencia 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

12 Despatx gerent 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

13 Adjunt gerent 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

14 Distribuidor A 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

15 Copisteria 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

16 Passadís 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 74,000

EUR

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 40

Obra 01 PRESUPUESTO AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE
Capítulo 03  PLANTA PRIMERA
Título 3 KY  AJUDES DE RAM DE PALETA

1 PPPAU001 pa Conjunt d'ajuts d'obra civil per deixar les instal·lacions completament acabades, incloent:
- Obertura i tapat de regates.
- Obertura de forats en paraments.
- Col·locació de boteres.
- Fixació de suports.
- Construcció de bancades.
- Construcció de fornícules.
- Col·locació i rebut de caixes per a elements encastats.
- Obertura de forats en falsos sostres.
- Descàrrega i elevació de materials (si no precisen transports especials).
- Segellat de forats i buits de pas d'instal·lacions.
- Tapes de registre de muntants d'instal·lacions.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Planta Primera 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESUPUESTO AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE
Capítulo 03  PLANTA PRIMERA
Título 3 PA  ALTRES

1 PPAU0005 pa Partida alçada desmuntage i muntatge instal·lacions a eliminar cable elèctric, mecanismes, safates, així com la
resta dels elements considerats al projecte. Cal recuperar i netejar tot els elements que no son eliminats, i si
recuperats com és la megafonia, seguretat i control incenids.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Planta Primera 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2 PPAU0006 pa Partida alçada anul·lació, desmuntatge i reubicació de nous punts de detector d'incendis (24unitats) amb nous
equips color NEGRE, inclou petit material i totalment acabat amb programació contra incendis per empresa
mantenidora

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Planta Primera 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3 PPAU0008 pa Partida alçada de reconfiguració i progamació de tots els punts de veus i dades. Activitat a fer per la empresa de
encarrega del manteniment i funcionament un cop esta els punt instal·lats i connectats.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Planta Primera 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

EUR



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 41

4 PPAU0029 pa Reblert i segellat de tots els forats oberts per a pas d'instal·lacions, entre sectors d'incendis, a base de productes
adequats per aconseguir el grau de resistència al foc exigit a l'element compartimentador; segons les
instal·lacions s'usaran els següents productes:safates i cables: morter per a segellat ignífug de penetració,
resines termoplàstiques, massilles ignífugues a base de silicones intumescents o coixinets intumescents termo -
expansius. canonades i conductes: morter per a segellat ignífug d'alta densitat, resines termoplàstiques i/o
massilles a base de silicones intumescents. per a forats de grans dimensions s'empraran com a reblert bosses
de fibres minerals d'alta estabilitat tèrmica com materials intumescents per al segellat de penetracions. incloent
tot allò necessari per al muntatge i instal·lació, completament realitzat segons especificacions tècniques del
fabricant del producte i aplicat en cada cas segons coordinació de la direcció facultativa.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Planta Primera 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

5 PPAU0007 u Partida de reposició de  paviment per a tapar forat de caixa cima

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Previsió 5,000 5,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

6 PPAU0009 m2 Extracció de peça de marbre en parament vertical i/o horitzontal per a reposició de peça d'iguals
característiques, de 2 cms de gruix, incloent material d'adhesió, acabat pulit i abrillantat

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Previsió 8,000 8,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,000

7 PPAU0010 pa Partida alçada abonament íntegre per el reconeixement de les línies elèctriques existents

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Planta Segona 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

8 PPAU0002 pa Partida alçada abonament íntegre per la legalització de la instal·lació elèctrica de tot l'edifici. Inclou elaboració
del projecte elèctric, butlletins i certificats necessaris. Inclou contractació i visita d'entitat col·laboradora. Incloses
totes les taxes necessàries. Es realitzarà la inspecció de la planta primera i altell d'aquesta, així com la inspecció
reglamentària de tot l'edifici.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

9 PPAU0011 u Partida unitària reposició de forat de caixa cima en paviment per pletina d'acer inoxidable polit amb cantell
visellat fixada mecàniment

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Previsió 5,000 5,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

10 PPAU0012 m2 Formació de tancaments provisionals mitjançant envà lleuger de plaques de cartró-guix, amb estructura d'acer
galvanitzat de 48 cms i una placa estàndar de 13 mm a cada cara, acabat pintat en color blanc, incloent porta de
pas de fusta amb pany i clau

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Tancament passadis 2,840 4,650 13,206 C#*D#*E#*F#

EUR

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS Pàg.: 42

TOTAL AMIDAMENT 13,206

Obra 01 PRESUPUESTO AD.- 01 040074-1 SEU DEL DISTRCTE DE L'EIXAMPLE
Capítulo 03  PLANTA PRIMERA
Título 3 SS SEGURETAT SEGURETAT I SALUT

1 H10101SS U Partida d'abonament integre en concepte de Seguretat i Salut

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

EUR



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QUADRE DE PREUS I 



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 1

P-1 E8443300 m2 Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus estàndard (A), per a revestir, de 12,5 mm de
gruix i vora afinada (BA), amb perfileria de mestres fixades directament al sostre col·locades
cada 400 mm, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim

32,72 €

(TRENTA-DOS EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)

P-2 E844330X m2 Faixa perimetral de plaques de guix laminat tipus estàndard (A), per a revestir, de 12,5 mm
de gruix i vora afinada (BA), amb perfileria de mestres fixades directament al sostre
col·locades cada 400 mm, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim

31,14 €

(TRENTA-UN EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)

P-3 E8447300 m2 Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H), per a revestir, de 12,5 mm de
gruix i vora afinada (BA), amb perfileria de mestres fixades directament al sostre col·locades
cada 400 mm, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim

35,44 €

(TRENTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-4 E84473XX m2 Subministrament i col·locació de fals sostre lineal acústic de lamel·les tèxtils desmuntable
mòdul 90 compost pels següents materials:
-Panells fabricats a partir de fibres PES no teixides i formades tèrmicament de 40mm.
d'amplada,55mm. d'alçada, amb una longitud compresa entre 1mt. i 6mt. Els panells estan
fabricats amb material 100% reciclable i sostenible i té una resistència al foc EN 13501-1
classe B, s1, d0, incloses peces d´unió de panell per a la seva alineació.
-Suports fabricats en alumini lacats de color negre, de 52mm. amb una alçada total del
sistema de 92mm., formant una modulació de90mm. amb una separació entre lamel·les de
50mm.
-Fixació per mitjà de tac metàl·lic i vareta roscada galvanitzada

TONALITATS DE COLOR EN GRISOS o TERRES A DEFINIR PER LA PROPIETAT

135,70 €

(CENT TRENTA-CINC EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)

P-5 E84473XY m2 Subministrament i col·locació de panell acústic fabricat amb matèria tèxtil, bàsicament cotó,
totalment desfibrat, lligat amb resina fenòlica i sotmesa a una polimerització total mitjançant
calor, amb vel negre, de 10mm. de gruix, col·locat per gravetat a la part superior del fals
sostre.COLOR NEGRE

27,60 €

(VINT-I-SET EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)

P-6 E898J2A0 m2 Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa
segelladora i dues d'acabat

5,77 €

(CINC EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

P-7 E898K2A0 m2 Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa
segelladora i dues d'acabat

6,71 €

(SIS EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)

P-8 EG140001 pa Partida de recablejat i disposicio del quadre de planta, incloent:
- Recablejat del quadre
- Modificació d'estructura del quadre
- Nou esquema unifilar
- Proteccions elèctriques
- Recodificacó del nom de les línies i proteccions
- Connexió a quadre de monitoratge

450,00 €

(QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS)

P-9 EG21281H m Tub rígid de PVC, de 25 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb
una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa
dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat superficialment

4,65 €

(QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 2

P-10 EG22K811 m Tub flexible corrugat de polipropilè, de 25 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de
la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 750 N i una rigidesa
dielèctrica de 2000 V, muntat encastat

2,01 €

(DOS EUROS AMB UN CÈNTIMS)

P-11 EG2A5NF1 m Minicanal de PVC, de 20x30 mm, d'1 tapa, amb 1 compartiment , muntada sobre paraments 3,99 €

(TRES EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)

P-12 EG2A6KQ4 m Canal de sòcol de PVC, de 16x100 mm, d'1 tapa, amb 4 compartiments , muntada sobre
paraments

6,76 €

(SIS EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)

P-13 EG2A7KF1 m Minicanal de PC + ABS sense halògens, de 16x30 mm, d'1 tapa, amb 1 compartiment ,
muntada sobre paraments

5,79 €

(CINC EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)

P-14 EG312332 m Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS),
tripolar, de secció 3 x 2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió
fums, col·locat superficialment

2,46 €

(DOS EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)

P-15 EG312342 m Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS),
tripolar, de secció 3 x 4 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums,
col·locat superficialment

3,09 €

(TRES EUROS AMB NOU CÈNTIMS)

P-16 H10101SS U Partida d'abonament integre en concepte de Seguretat i Salut 4.320,00 €

(QUATRE MIL TRES-CENTS VINT EUROS)

P-17 H2S0E007 u Subministrament i instal·lació de lluminària Lineal d'3 ml de 28W, 4000K, IP20, CRI>90,
DIFUSAº, DALI, integrada en lamel·la tèxtil de sostre acústic, incloent Driver CL-100 ON/OFF
. Inclou elements auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en funcionament.

931,79 €

(NOU-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)

P-18 H2S0E008 u Subministrament i instal·lació de lluminària lineal d'3,60 ml de 28W, 4000K, IP20, CRI>90,
DIFUSAº, DALI, integrada en lamel·la tèxti de sostre acústic, incloent Driver CL-150 ON/OFF
. Inclou elements auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en funcionament.

1.237,81 €

(MIL DOS-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

P-19 H2S0E009 u Subministrament i instal·lació de lluminària lineal d'4,40 ml de 28W, 4000K, IP20, CRI>90,
DIFUSAº, DALI, integrada en lamel·la tèxtil de sostre acústic, incloent Driver CL-150
ON/OFF. Inclou elements auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en funcionament.

1.514,96 €

(MIL CINC-CENTS CATORZE EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)

P-20 H2S0E010 u Subministrament i instal·lació de lluminària Lama Lineal d'4,50 ml de COM-LED REF
CL-160701 de 28W, 4000K, IP20, CRI>90, DIFUSAº, DALI, integrada en lamel·la tèxtil de
sostre acústic, incloent Driver CL-150 ON/OFF . Inclou elements auxiliars i petit material.
Totalment instal·lat i en funcionament.

1.514,96 €

(MIL CINC-CENTS CATORZE EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)

P-21 H2S0E011 u Subministrament i instal·lació de lluminària lineal d'4,70 ml de 28W, 4000K, IP20, CRI>90,
DIFUSAº, DALI, integrada en lamel·la tèxtil de sostre acústic, incloent Driver CL-150 ON/OFF
. Inclou elements auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en funcionament.

1.514,96 €

(MIL CINC-CENTS CATORZE EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)

P-22 H2S0E012 u Subministrament i instal·lació de lluminària puntual de 3W, 4000K, IP20, CRI>90,30º, DALI,
integrada en lamel·la tèxtil de sostre acústic. Inclou elements auxiliars i petit material.
Totalment instal·lat i en funcionament.

87,43 €

(VUITANTA-SET EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 3

P-23 H2S0E013 u Subministrament i instal·lació de driver per a lluminària CL-60 ON/OFF, per agrupació
d'unitats de lluminàries segons especificacions de la fitxa tècnica

81,85 €

(VUITANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)

P-24 H2S0E014 u Subministrament i instal·lació de downlight d'encastar de 15W, 3000K, IP54, CRI>90,60º,
DALI.. Inclou elements auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en funcionament.

100,39 €

(CENT EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

P-25 H2S0E016 u Subministrament i instal·lació de downlight d'encastar de 20W, 4000K, IP20, CRI>90,60º,
DALI.. Inclou elements auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en funcionament.

123,31 €

(CENT VINT-I-TRES EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)

P-26 H3S0E001 u Subministra i col·locació de llum superficial per a mirall de lavabo. de 120 cms de longitut.
Cos de lluminària d'alumini, acabat cromat, tecnologia Led, 20W, 1.700 lúmens, IP44. Inclou
elements auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en funcionament.

159,35 €

(CENT CINQUANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)

P-27 H662010X u Subministra i col·locació de lluminària emergència per encastar o integrada en lames de
sostre acústic/PYL de 2W, 6000K, IP20, CRI>70,3h autonomia. Inclou elements auxiliars i
petit material. Totalment instal·lat i en funcionament.

113,29 €

(CENT TRETZE EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

P-28 H662010Z u Subministra i col·locació de lluminària emergència de superficie de 3W, 5600K, IP20,
CRI>70,3h autonomia. Inclou elements auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en
funcionament.

106,27 €

(CENT SIS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)

P-29 K1213251 m2 Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa formada per bastiments de 70 cm i
alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de
treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de
protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana,
inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total
màxim de 20 km

11,81 €

(ONZE EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

P-30 K1215250 m2 Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm
d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament,
plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals,
sòcols i xarxa de protecció de poliamida col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada
20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats

0,13 €

(ZERO EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

P-31 K15QU200 m3 Protecció d'equipament fix, no fràgil ni obra d'art, amb làmina de polietilè de 0.5 mm de gruix,
paper de bombolles, adherida amb cinta adhesiva, protecció de post de fusta i amb
desmuntatge inclos

102,14 €

(CENT DOS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)

P-32 K15QU209 m3 Desmuntatge, embalat, acopi i posterior muntatge d'estors tèxtils en balconeres a tota l'alçada 201,06 €

(DOS-CENTS UN EUROS AMB SIS CÈNTIMS)

P-33 K15QU210 m3 Embalatge complert per a transport a taller o aplec de mobiliari o equipament fix, no fràgil ni
obra d'art, amb làmina de polietilè de 0.5 mm de gruix, paper de bombolles, adherida amb
cinta adhesiva, protecció de post de fusta i amb desmuntatge inclòs

209,03 €

(DOS-CENTS NOU EUROS AMB TRES CÈNTIMS)

P-34 K2161519 u Enderroc puntual paret de tancament de 30-40 cm de gruix, per a formació de forat de
ventilació 60x60 cm, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

266,69 €

(DOS-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 4

P-35 K218A410 m2 Enderroc de cel ras i entramat de suport, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió
o contenidor

6,67 €

(SIS EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)

P-36 K218A419 m2 Enderroc de cel ras de fusta i entramat de suport, amb mitjans manuals i càrrega manual
sobre camió o contenidor

9,33 €

(NOU EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

P-37 K21QU500 m3 Desmuntatge de mobiliari amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització,
sense incloure embalatges o sobre camió, trasnport fins a zona enmagatzematge. Inclou
posterior reubicació i muntatge.

106,65 €

(CENT SIS EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)

P-38 K2R641H0 m3 Càrrega amb mitjans manuals i transport de residus inerts o no especials a instal·lació
autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 8 m3 de capacitat

40,47 €

(QUARANTA EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)

P-39 K2RA63G0 m3 Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0
t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de
Residus (ORDEN MAM/304/2002)

24,30 €

(VINT-I-QUATRE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)

P-40 K4475217 kg Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a llindes formades per peça simple, en perfils
laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i galvanitzat,
col·locat a l'obra amb fixacions mecàniques

4,24 €

(QUATRE EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

P-41 K45GD7C5 m3 Formigó per a dau de recolzament, HA-25/B/10/I, de consistència tova i grandària màxima del
granulat 10 mm, abocat manualment

159,74 €

(CENT CINQUANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-42 K8121213 m2 Enguixat a bona vista sobre parament vertical interior, a més de 3,00 m d'alçària, amb guix
B1, acabat lliscat amb escaiola A segons la norma UNE-EN 13279-1

12,78 €

(DOTZE EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-43 K844D260 m2 Cel ras continu de plaques de guix laminat transformades amb perforació tipus ordenada
ocupant tota la superfície de 12,5 de gruix i classe d'absorció acústica C segons la norma
UNE-EN ISO 11654, entramat d'acer galvanitzat format per perfils principals col·locats cada
1000 mm i perfils secundaris col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de
suspensió cada 1,2 m , per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim. Inclòs part
proporcional de faixes amb placa N segons plànols.

77,01 €

(SETANTA-SET EUROS AMB UN CÈNTIMS)

P-44 K89A2BA0 m2 Pintat de portes cegues de fusta, a l'esmalt sintètic, amb una capa segelladora i dues d'acabat 19,65 €

(DINOU EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)

P-45 K89ABAJ0 m2 Pintat de portes cegues d'acer, amb esmalt martelé, amb dues capes d'imprimació
antioxidant i dues d'acabat

30,66 €

(TRENTA EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

P-46 K89ABBJ0 m2 Pintat de portes cegues d'acer, amb esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació antioxidant
i dues d'acabat

26,76 €

(VINT-I-SIS EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)

P-47 K89ACAJ0 m2 Pintat de portes vidrieres d'acer, amb esmalt martelé, amb dues capes d'imprimació
antioxidant i dues d'acabat

33,50 €

(TRENTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 5

P-48 K9U1U100 m Sòcol de pedra natural calcària de Marbre Nacional blanc preu alt de 20 mm de gruix, de 40
cm d'alçària, col·locat a truc de maceta amb morter 1:2:10, elaborat a l'obra

64,93 €

(SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

P-49 KE42Q612 m Conducte helicoïdal circular planxa d'acer galvanitzat, de 200 mm de diàmetre aïllat
interiorment (s/une-en 1506), de gruix 0,5 mm i muntat superficialment. Inclou part
proporcional de peces especials, colzes, derivacions, etc.

58,66 €

(CINQUANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

P-50 KE42Q61X m Conducte helicoïdal circular planxa d'acer galvanitzat, de 160 mm de diàmetre (s/une-en
1506), de gruix 0,5 mm i muntat superficialment. Inclosa part proporcional de peces
especials, colzes, derivacions, etc.

37,78 €

(TRENTA-SET EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-51 KE442F00 m Tub flexible compost amb aïllat tèrmic, amb tub interior de doble capa d'alumini i espiral
d'acer interior, de 160 mm de d, aïllament de fibra de vidre de 25 mm de gruix i 16 kg/m3 de
densitat i barrera de vapor d'alumini reforçat

14,99 €

(CATORZE EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)

P-52 KE5SE001 u Subministrament i muntatge de xarxa de conductes de retorn, de secció rectangular,
construïda amb planxes de fibra de vidre premsades, incloent accessoris, peces especials i
suportació amb barnilles roscades cadmiades i travesser inferior de planxa d'acer galvanitzat.

24,57 €

(VINT-I-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)

P-53 KEK1JB76 u Reixa de impulsió/extracció, construïda en alumini, de 525 x 325 mm, amb lamel·les
horitzontals fixes per a muntatge en sostre , amb sortida d'aire a 0 , regulació de cabal i
premarc, amb tots els seus elements de fixació. completament instal·lada segons fitxes
tècniques.

120,97 €

(CENT VINT EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)

P-54 KEK1JBX1 u Subministrament i instal·lació de reixa linial de retorn de 2000 mm de longitut, 70%, pintada
en color RAL estandar a escollir per la Propietat, incloent regulació de cabal i premarc, amb
tots els seus elements de fixació. completament instal·lada.

247,05 €

(DOS-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB CINC CÈNTIMS)

P-55 KEK1JBX2 u Subministrament i instal·lació de reixa linial de retorn de 3000 mm de longitut, composta per
dues reixes de 1500 mm., 70%, pintada en color RAL estandar a escollir per la Propietat,
incloent regulació de cabal i premarc, amb tots els seus elements de fixació. completament
instal·lada.

411,75 €

(QUATRE-CENTS ONZE EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

P-56 KEK1JBX3 u Subministrament i instal·lació de reixa linial de retorn de 1500 mm de longitut, 70%, pintada
en color RAL estandar a escollir per la Propietat, incloent regulació de cabal i premarc, amb
tots els seus elements de fixació. completament instal·lada.

206,82 €

(DOS-CENTS SIS EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

P-57 KEK1JBX4 u Subministrament i instal·lació de reixa linial de retorn de 3200 mm de longitut, composta per
dues reixes de 1600 mm., 70%, pintada en color RAL estandar a escollir per la Propietat,
incloent regulació de cabal i premarc, amb tots els seus elements de fixació. completament
instal·lada.

437,56 €

(QUATRE-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)

P-58 KEKB2532 u Difusor rotacional helicoidal per a impulsió d'aire, d'aletes deflectores sectoritzades d'ABS,
amb placa frontal quadrada de planxa d'acer acabat lacat blanc de 600 mm de costat, de 48
sortides, amb plènum de connexió d'acer galvanitzat i boca de connexió circular de 248 mm
de diàmetre, vertical u horitzontal, i sense comporta de regulació, muntat suspès al sostre.
Pintat en color RAL estandar a definir per la Propietat. Inclou part proporcional de plenum
circular d'alçada especial fabricat a mida i lacat.

580,05 €

(CINC-CENTS VUITANTA EUROS AMB CINC CÈNTIMS)

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 6

P-59 KEKB25X1 u Subministrament i instal·lació de plenum 2000 mm de longitut, fabricat a mida, pintat en color
RAL estandar a definir per la Propietat, incloent part proporcional d'accessoris i petit material,
muntat suspès al sostre.

393,34 €

(TRES-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-60 KEKB25X2 u Subministrament i instal·lació de plenum 3000 mm de longitut, compost per 2 plenums de
1500 mm, fabricat a mida, pintat en color RAL estandar a definir per la Propietat, incloent
part proporcional d'accessoris i petit material, muntat suspès al sostre.

669,62 €

(SIS-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)

P-61 KEKB25X3 u Subministrament i instal·lació de plenum 1500 mm de longitut, fabricat a mida, pintat en color
RAL estandar a definir per la Propietat, incloent part proporcional d'accessoris i petit material,
muntat suspès al sostre.

353,87 €

(TRES-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)

P-62 KEKB25X4 u Subministrament i instal·lació de plenum 3200 mm de longitut, compost per 2 plenums de
1600 mm, fabricat a mida, pintat en color RAL estandar a definir per la Propietat, incloent
part proporcional d'accessoris i petit material, muntat suspès al sostre.

706,05 €

(SET-CENTS SIS EUROS AMB CINC CÈNTIMS)

P-63 KEN11793 u Filtre d'aire de plafó d'eficàcia alta, de la classe F-7 segons la norma UNE-EN 779, de
595x595 mm i de 135 mm de gruix, bastiment de plàstic amb pestanya, cabal nominal de
3600 m3/h i caiguda de pressió inicial de 70 Pa, amb un rendiment mig fotomètric del 80 %,
muntat sobre bastidor o caixa

97,23 €

(NORANTA-SET EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

P-64 KEVS0101 u Revisió d'unitat interior, incloent neteja de ventilador i safata de condensats. 287,07 €

(DOS-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB SET CÈNTIMS)

P-65 KEVS0102 u Posada en servei i comprovació del correcte funcionament dels equips. 115,27 €

(CENT QUINZE EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)

P-66 KEVS0103 u Partida alçada d'abonament íntegre per a reubicacó de màquina de clima segons projecte.
Inclou tot lo necessari per a modificació de circuits elèctric, aillament de conductes, circuit de
control i commandament, conductes frigorífics i suportació.

385,00 €

(TRES-CENTS VUITANTA-CINC EUROS)

P-67 KG161212 u Caixa de derivació rectangular de plàstic, de 75x100 mm, amb grau de protecció IP-40,
muntada superficialment

8,64 €

(VUIT EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-68 KG2A3J91 m Canal PVC per a distribució elèctrica i adaptació de mecanismes, de 55x90 mm, d'1 tapa,
amb 3 compartiments com a màxim, muntada sobre paraments

11,57 €

(ONZE EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)

P-69 KG2A5RK1 m Minicanal de PVC, de 40x60 mm, d'1 tapa, amb 1 compartiment , muntada sobre paraments 6,38 €

(SIS EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)

P-70 KG2M3241 u Caixa de mecanismes per a mobiliari, d'alumini, per a 4 mecanismes de tipus modular de 2
mòduls estrets, sense els mecanismes, inclosos els accessoris d'acabat, fixada mecànicament

49,83 €

(QUARANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)

P-71 KG2M3261 u Caixa de mecanismes per a mobiliari, d'alumini, per a 6 mecanismes de tipus modular de 2
mòduls estrets, sense els mecanismes, inclosos els accessoris d'acabat, fixada mecànicament

52,44 €

(CINQUANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 7

P-72 KG312632 m Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS),
pentapolar, de secció 5 x 2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió
fums, col·locat superficialment

3,28 €

(TRES EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)

P-73 KG312644 m Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS),
pentapolar, de secció 5 x 4 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió
fums, col·locat en tub

4,34 €

(QUATRE EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-74 KG6115F0 u Caixa de mecanismes per a paviment, de material plàstic, rectangular, amb capacitat per a 6
mecanismes de tipus modular, de mòdul ample doble, col·locada enrassada amb el paviment

68,93 €

(SEIXANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

P-75 KG620101 u Subministra i col·locació de Detector volumètric de presència encastat, de format lleuger i
extraplà de disseny ideal per ambients amb estètica cuidada. Funciona a 230Vc.a. 50-60 HZ,
contacte relé simple amb potencial. temporitzador fins a 30 minuts, angle de detecció de
360º. Camp de detecció de 7 metres a 2,5 metres d'alçada a 20 ºC i amb una sensibilitat
lumínica entre 5 i 1.000 luxes. Totalment instal·lat i en funcionament.

56,90 €

(CINQUANTA-SIS EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)

P-76 KG621J93 u Commutador de creuament, de tipus universal, unipolar (1p), 10/16 ax/250 v, amb tecla, preu
alt, encastat

20,67 €

(VINT EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)

P-77 KG62B1D3 u Interruptor, bipolar (2P), 10/16  AX/250 V, amb tecla, preu alt, muntat superficialment 18,98 €

(DIVUIT EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-78 KG62BHD3 u Commutador bipolar (2P), 10/16 AX/250 V, amb tecla, preu alt, muntat superficialment 29,16 €

(VINT-I-NOU EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)

P-79 KG638016 ut Endoll bipolar doble de color vermell mes connexió a terra (ii+t) de 16 a, tipus 2, encastat 25,21 €

(VINT-I-CINC EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)

P-80 KG638019 ut Endoll bipolar simple més connexió a terra (ii+t) de 16 a, tipus 2, encastat 21,82 €

(VINT-I-UN EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

P-81 KG671113 u Marc per a mecanisme universal, d'1 element, preu alt, col·locat 4,01 €

(QUATRE EUROS AMB UN CÈNTIMS)

P-82 KP43C010 m Cable de comunicacions de 100 parells, sense pantalla, col·locat 11,94 €

(ONZE EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-83 KP531113 u Presa de senyal telefònica de tipus universal, amb connector rj11 simple, connexió per
desplaçament de l'aïllament, amb tapa, de preu alt, encastada

16,49 €

(SETZE EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)

P-84 KP7311D3 u Presa de senyal de veu i dades, de tipus universal, amb connector rj45 simple, categoria 6
u/utp, amb connexió per desplaçament de l'aïllament, amb tapa, preu alt, encastada

20,48 €

(VINT EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-85 KP733451 1 Certificació per a cada enllaç de veu/dades, incloent la confecció de registres i emisió de
certificació pel distribuidor oficial.

15,67 €

(QUINZE EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 8

P-86 KP73U026 u Punt de connexionat de telefonia incloent conductor de coure rígid de 0,5 mm de diàmetre
homologat per t.e.s.a. sota tub de pvc rígid en execució vista en fals sostre i tub de pvc
flexible encastat en baixants i caixa, des de caixa de derivació a punt i línia fins repartidor
amb part proporcional de tubo o safata de pvc rígid en muntatge superfície. completament
instal·lat.
.

63,23 €

(SEIXANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

P-87 KP73UY2X ut Punt de connexió veu/dades incloent conductor de 4 parells trenats utp tipus rj-45 de
categoria 6a, amb diàmetre de conductor de 0,511 mm (24awg) segons norma iso/iec
is11801, sota tub de pvc rígid en execució vista en fals sostre i tub de pvc flexible encastat en
baixants i caixa, des de caixa de derivació a punt i línia fins a repartidor, amb part
proporcional de tub o safata de pvc rígid en muntatge de superfície. completament instal·lat.

263,62 €

(DOS-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)

P-88 P1D2-HA2N m2 Protecció provisional d'edificació amb tendals de lona de polietilè sobre cavallets o bastides
encavalcades, amb recollida provisional d'aigües

14,94 €

(CATORZE EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-89 P1D2-HGWS m2 Protecció provisional de paviment amb tauler de fusta de pi, inclòs desmuntatge 11,32 €

(ONZE EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)

P-90 P84N-A82H m2 Formació de calaix en cel ras amb plaques de guix laminat tipus estàndard (A) de 12,5 mm
de gruix, col·locades amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils
col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a una
alçària de cel ras de 4 m com a màxim

59,50 €

(CINQUANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-91 P8K3-5TSE m Subministrament i muntatge de peça de remat de planxa preformada d'alumin ilacat en negre
d'1,5 mm de gruix, de 250 a 300 mm de desenvolupament, amb 4 plecs, col·locat amb
adhesiu i fixacions mecàniques

42,00 €

(QUARANTA-DOS EUROS)

P-92 P8Z6-47XX m Subministrament i muntatge de perfil angular d'alumini lacat en color negre fixat
mecànicament a parament vertical, incloent la part proporcional de tall de peces en
trobaments de cantonades, tac i cargols

12,00 €

(DOTZE EUROS)

P-93 PG28-C0W6 m Canal d'alumini, d'amplària 130 mm, de 2 tapes per a mecanisme modular, anoditzat gris,
muntada sobre paraments, amb part proporcional d'accessoris i elements d'acabat.

Inclou part proporcional de recrescut de sòcol refòs en mobles baixos mitjançant fixació de
llistó de fusta del gruix necessari.

84,57 €

(VUITANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)

P-94 PG2J-4BTE m Safata metàl·lica de reixa d'acer electrozincat, d'alçària 30 mm i amplària 300 mm, col·locada
suspesa de paraments horitzontals amb elements de suport

34,68 €

(TRENTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-95 PG6C-789R u Regulador per pulsació, de tipus universal, per a càrregues resistives de fins a 1000 W de
potència i 230 V de tensió d'alimentació, amb tapa, preu superior, encastat Criteri
d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.

177,05 €

(CENT SETANTA-SET EUROS AMB CINC CÈNTIMS)

P-96 PHV31100 u Controlador DALI per a regulació i control de grups de llums, amb alimentació i sortida de
bus, per a col.locar en carril DIN, muntat, programat i connectat.

342,82 €

(TRES-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 9

P-97 PHV31101 u Instal·lació de tot el sistema de regulació i control de les lluminàries regulables de les
diferents zones. S'inclou la instal·lacio del regulador tipus pulsador, la caixa de superfície
transparent per evitar la seva manipulació, el controlador DALI muntat en quadre i el cablejat
de tots els elements pel seu correcte funcionment, inclos petit material necessari.

El cablejat serà amb 5 fils, 3 fils d'alimentació i 2 fils pel bus DALI segons esquema adjunt.

141,58 €

(CENT QUARANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-98 PPAU0002 pa Partida alçada abonament íntegre per la legalització de la instal·lació elèctrica de tot l'edifici.
Inclou elaboració del projecte elèctric, butlletins i certificats necessaris. Inclou contractació i
visita d'entitat col·laboradora. Incloses totes les taxes necessàries. Es realitzarà la inspecció
de la planta primera i altell d'aquesta, així com la inspecció reglamentària de tot l'edifici.

2.500,00 €

(DOS MIL CINC-CENTS EUROS)

P-99 PPAU0005 pa Partida alçada desmuntage i muntatge instal·lacions a eliminar cable elèctric, mecanismes,
safates, així com la resta dels elements considerats al projecte. Cal recuperar i netejar tot els
elements que no son eliminats, i si recuperats com és la megafonia, seguretat i control
incenids.

1.700,00 €

(MIL SET-CENTS EUROS)

P-100 PPAU0006 pa Partida alçada anul·lació, desmuntatge i reubicació de nous punts de detector d'incendis
(24unitats) amb nous equips color NEGRE, inclou petit material i totalment acabat amb
programació contra incendis per empresa mantenidora

2.640,00 €

(DOS MIL SIS-CENTS QUARANTA EUROS)

P-101 PPAU0007 u Partida de reposició de  paviment per a tapar forat de caixa cima 175,00 €

(CENT SETANTA-CINC EUROS)

P-102 PPAU0008 pa Partida alçada de reconfiguració i progamació de tots els punts de veus i dades. Activitat a fer
per la empresa de encarrega del manteniment i funcionament un cop esta els punt instal·lats i
connectats.

850,00 €

(VUIT-CENTS CINQUANTA EUROS)

P-103 PPAU0009 m2 Extracció de peça de marbre en parament vertical i/o horitzontal per a reposició de peça
d'iguals característiques, de 2 cms de gruix, incloent material d'adhesió, acabat pulit i
abrillantat

210,00 €

(DOS-CENTS DEU EUROS)

P-104 PPAU0010 pa Partida alçada abonament íntegre per el reconeixement de les línies elèctriques existents 700,00 €

(SET-CENTS EUROS)

P-105 PPAU0011 u Partida unitària reposició de forat de caixa cima en paviment per pletina d'acer inoxidable polit
amb cantell visellat fixada mecàniment

130,00 €

(CENT TRENTA EUROS)

P-106 PPAU0012 m2 Formació de tancaments provisionals mitjançant envà lleuger de plaques de cartró-guix, amb
estructura d'acer galvanitzat de 48 cms i una placa estàndar de 13 mm a cada cara, acabat
pintat en color blanc, incloent porta de pas de fusta amb pany i clau

75,00 €

(SETANTA-CINC EUROS)

P-107 PPAU0029 pa Reblert i segellat de tots els forats oberts per a pas d'instal·lacions, entre sectors d'incendis, a
base de productes adequats per aconseguir el grau de resistència al foc exigit a l'element
compartimentador; segons les instal·lacions s'usaran els següents productes:safates i cables:
morter per a segellat ignífug de penetració, resines termoplàstiques, massilles ignífugues a
base de silicones intumescents o coixinets intumescents termo - expansius. canonades i
conductes: morter per a segellat ignífug d'alta densitat, resines termoplàstiques i/o massilles
a base de silicones intumescents. per a forats de grans dimensions s'empraran com a reblert
bosses de fibres minerals d'alta estabilitat tèrmica com materials intumescents per al segellat
de penetracions. incloent tot allò necessari per al muntatge i instal·lació, completament
realitzat segons especificacions tècniques del fabricant del producte i aplicat en cada cas

890,00 €

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 10

segons coordinació de la direcció facultativa.

(VUIT-CENTS NORANTA EUROS)

P-108 PPPAU001 pa Conjunt d'ajuts d'obra civil per deixar les instal·lacions completament acabades, incloent:
- Obertura i tapat de regates.
- Obertura de forats en paraments.
- Col·locació de boteres.
- Fixació de suports.
- Construcció de bancades.
- Construcció de fornícules.
- Col·locació i rebut de caixes per a elements encastats.
- Obertura de forats en falsos sostres.
- Descàrrega i elevació de materials (si no precisen transports especials).
- Segellat de forats i buits de pas d'instal·lacions.
- Tapes de registre de muntants d'instal·lacions.

1.500,00 €

(MIL CINC-CENTS EUROS)

P-109 PU00001 u Partida unitària de muntatge i desmuntatge d'aplics i retrofit de la làmpara amb bombeta R7S
Led 118 mm. de 20W, 3000K, dimmerizable

48,00 €

(QUARANTA-VUIT EUROS)

P-110 PU00002 u Muntatge i desmuntatge de lluminària suspesa amb substitució de lampares existents i
accessoris, amb instal·lació de nova tira led de 14,5 W/m 3500ºK. Funciona a 230Vc.a, 50/60
HZ, construït segons EN60598-1. Inclou elements auxiliars i petit material. Totalment
instal·lat i en funcionament.

115,00 €

(CENT QUINZE EUROS)

TABER MANAGEMENT, S.L.

Joan Ricart Mancebo

Arquitecte Tècnic

Num col. 9911



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QUADRE DE PREUS II 



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2
Pàg.: 1

P-1 E8443300 m2 Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus estàndard (A), per a revestir, de 12,5 mm de
gruix i vora afinada (BA), amb perfileria de mestres fixades directament al sostre col·locades
cada 400 mm, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim

32,72 €

B7JZ00E1 m Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat 0,07560 €

B7J500ZZ kg Massilla per a junt de plaques de cartró-guix 0,64733 €

B0CC1310 m2 Placa de guix laminat estàndard (A) i gruix 12,5 mm, segons la norma UNE-EN 520 4,49080 €

B0A44000 cu Visos per a plaques de guix laminat 2,05380 €

B83ZA700 m Perfileria de planxa d'acer galvanitzat amb perfils entre 75 a 85 mm d'amplària 4,38600 €

Altres conceptes 21,06647 €

P-2 E844330X m2 Faixa perimetral de plaques de guix laminat tipus estàndard (A), per a revestir, de 12,5 mm
de gruix i vora afinada (BA), amb perfileria de mestres fixades directament al sostre
col·locades cada 400 mm, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim

31,14 €

B83ZA700 m Perfileria de planxa d'acer galvanitzat amb perfils entre 75 a 85 mm d'amplària 4,38600 €

B7JZ00E1 m Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat 0,07560 €

B7J500ZZ kg Massilla per a junt de plaques de cartró-guix 0,64733 €

B0CC1310 m2 Placa de guix laminat estàndard (A) i gruix 12,5 mm, segons la norma UNE-EN 520 3,05200 €

B0A44000 cu Visos per a plaques de guix laminat 2,05380 €

Altres conceptes 20,92527 €

P-3 E8447300 m2 Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H), per a revestir, de 12,5 mm de
gruix i vora afinada (BA), amb perfileria de mestres fixades directament al sostre col·locades
cada 400 mm, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim

35,44 €

B83ZA700 m Perfileria de planxa d'acer galvanitzat amb perfils entre 75 a 85 mm d'amplària 4,38600 €

B0A44000 cu Visos per a plaques de guix laminat 2,05380 €

B0CC2310 m2 Placa de guix laminat hidròfuga (H) i gruix 12,5 mm, segons la norma UNE-EN 520 6,96280 €

B7JZ00E1 m Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat 0,07560 €

B7J500ZZ kg Massilla per a junt de plaques de cartró-guix 0,64733 €

Altres conceptes 21,31447 €

P-4 E84473XX m2 Subministrament i col·locació de fals sostre lineal acústic de lamel·les tèxtils desmuntable
mòdul 90 compost pels següents materials:
-Panells fabricats a partir de fibres PES no teixides i formades tèrmicament de 40mm.
d'amplada,55mm. d'alçada, amb una longitud compresa entre 1mt. i 6mt. Els panells estan
fabricats amb material 100% reciclable i sostenible i té una resistència al foc EN 13501-1
classe B, s1, d0, incloses peces d´unió de panell per a la seva alineació.
-Suports fabricats en alumini lacats de color negre, de 52mm. amb una alçada total del
sistema de 92mm., formant una modulació de90mm. amb una separació entre lamel·les de
50mm.
-Fixació per mitjà de tac metàl·lic i vareta roscada galvanitzada

TONALITATS DE COLOR EN GRISOS o TERRES A DEFINIR PER LA PROPIETAT

135,70 €

Sense descomposició 135,70000 €

P-5 E84473XY m2 Subministrament i col·locació de panell acústic fabricat amb matèria tèxtil, bàsicament cotó,
totalment desfibrat, lligat amb resina fenòlica i sotmesa a una polimerització total mitjançant
calor, amb vel negre, de 10mm. de gruix, col·locat per gravetat a la part superior del fals
sostre.COLOR NEGRE

27,60 €

Sense descomposició 27,60000 €

P-6 E898J2A0 m2 Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa
segelladora i dues d'acabat

5,77 €

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2
Pàg.: 2

B8ZA1000 kg Segelladora 0,67014 €

B89ZPD00 kg Pintura plàstica per a interiors 1,41219 €

Altres conceptes 3,68767 €

P-7 E898K2A0 m2 Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa
segelladora i dues d'acabat

6,71 €

B8ZA1000 kg Segelladora 0,67014 €

B89ZPD00 kg Pintura plàstica per a interiors 1,41219 €

Altres conceptes 4,62767 €

P-8 EG140001 pa Partida de recablejat i disposicio del quadre de planta, incloent:
- Recablejat del quadre
- Modificació d'estructura del quadre
- Nou esquema unifilar
- Proteccions elèctriques
- Recodificacó del nom de les línies i proteccions
- Connexió a quadre de monitoratge

450,00 €

Sense descomposició 450,00000 €

P-9 EG21281H m Tub rígid de PVC, de 25 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb
una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa
dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat superficialment

4,65 €

BG212810 m Tub rígid de PVC, de 25 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, 1,49940 €

BGW21000 u Part proporcional d'accessoris per a tubs rígids de PVC 0,15000 €

Altres conceptes 3,00060 €

P-10 EG22K811 m Tub flexible corrugat de polipropilè, de 25 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de
la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 750 N i una rigidesa
dielèctrica de 2000 V, muntat encastat

2,01 €

BG22K810 m Tub flexible corrugat de polipropilè, de 25 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propag 0,83640 €

Altres conceptes 1,17360 €

P-11 EG2A5NF1 m Minicanal de PVC, de 20x30 mm, d'1 tapa, amb 1 compartiment , muntada sobre paraments 3,99 €

BGW2DF00 u Part proporcional d'accessoris per a minicanal plàstica, d'amplària entre 17 i 45 mm 0,38000 €

BG2A5NF1 m Minicanal de PVC, de 20x30 mm, d'1 tapa, amb 1 compartiment 1,41000 €

Altres conceptes 2,20000 €

P-12 EG2A6KQ4 m Canal de sòcol de PVC, de 16x100 mm, d'1 tapa, amb 4 compartiments , muntada sobre
paraments

6,76 €

BGW2DE00 u Part proporcional d'accessoris per a minicanal plàstica, d'amplària fins a 16 mm 0,27000 €

BG2A6KQ4 m Canal de sòcol de PVC, de 16x100 mm, d'1 tapa, amb 4 compartiments 4,04000 €

Altres conceptes 2,45000 €

P-13 EG2A7KF1 m Minicanal de PC + ABS sense halògens, de 16x30 mm, d'1 tapa, amb 1 compartiment ,
muntada sobre paraments

5,79 €

BGW2DE00 u Part proporcional d'accessoris per a minicanal plàstica, d'amplària fins a 16 mm 0,27000 €

BG2A7KF1 m Minicanal de PC + ABS sense halògens, de 16x30 mm, d'1 tapa, amb 1 compartiment 3,15000 €

Altres conceptes 2,37000 €

P-14 EG312332 m Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS),
tripolar, de secció 3 x 2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió
fums, col·locat superficialment

2,46 €

BG312330 m Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1- 1,39740 €



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2
Pàg.: 3

Altres conceptes 1,06260 €

P-15 EG312342 m Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS),
tripolar, de secció 3 x 4 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums,
col·locat superficialment

3,09 €

BG312340 m Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1- 1,96860 €

Altres conceptes 1,12140 €

P-16 H10101SS U Partida d'abonament integre en concepte de Seguretat i Salut 4.320,00 €

Sense descomposició 4.320,00000 €

P-17 H2S0E007 u Subministrament i instal·lació de lluminària Lineal d'3 ml de 28W, 4000K, IP20, CRI>90,
DIFUSAº, DALI, integrada en lamel·la tèxtil de sostre acústic, incloent Driver CL-100 ON/OFF
. Inclou elements auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en funcionament.

931,79 €

Altres conceptes 931,79000 €

P-18 H2S0E008 u Subministrament i instal·lació de lluminària lineal d'3,60 ml de 28W, 4000K, IP20, CRI>90,
DIFUSAº, DALI, integrada en lamel·la tèxti de sostre acústic, incloent Driver CL-150 ON/OFF
. Inclou elements auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en funcionament.

1.237,81 €

Altres conceptes 1.237,81000 €

P-19 H2S0E009 u Subministrament i instal·lació de lluminària lineal d'4,40 ml de 28W, 4000K, IP20, CRI>90,
DIFUSAº, DALI, integrada en lamel·la tèxtil de sostre acústic, incloent Driver CL-150
ON/OFF. Inclou elements auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en funcionament.

1.514,96 €

Altres conceptes 1.514,96000 €

P-20 H2S0E010 u Subministrament i instal·lació de lluminària Lama Lineal d'4,50 ml de COM-LED REF
CL-160701 de 28W, 4000K, IP20, CRI>90, DIFUSAº, DALI, integrada en lamel·la tèxtil de
sostre acústic, incloent Driver CL-150 ON/OFF . Inclou elements auxiliars i petit material.
Totalment instal·lat i en funcionament.

1.514,96 €

Altres conceptes 1.514,96000 €

P-21 H2S0E011 u Subministrament i instal·lació de lluminària lineal d'4,70 ml de 28W, 4000K, IP20, CRI>90,
DIFUSAº, DALI, integrada en lamel·la tèxtil de sostre acústic, incloent Driver CL-150 ON/OFF
. Inclou elements auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en funcionament.

1.514,96 €

Altres conceptes 1.514,96000 €

P-22 H2S0E012 u Subministrament i instal·lació de lluminària puntual de 3W, 4000K, IP20, CRI>90,30º, DALI,
integrada en lamel·la tèxtil de sostre acústic. Inclou elements auxiliars i petit material.
Totalment instal·lat i en funcionament.

87,43 €

Altres conceptes 87,43000 €

P-23 H2S0E013 u Subministrament i instal·lació de driver per a lluminària CL-60 ON/OFF, per agrupació
d'unitats de lluminàries segons especificacions de la fitxa tècnica

81,85 €

Altres conceptes 81,85000 €

P-24 H2S0E014 u Subministrament i instal·lació de downlight d'encastar de 15W, 3000K, IP54, CRI>90,60º,
DALI.. Inclou elements auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en funcionament.

100,39 €

Altres conceptes 100,39000 €

P-25 H2S0E016 u Subministrament i instal·lació de downlight d'encastar de 20W, 4000K, IP20, CRI>90,60º,
DALI.. Inclou elements auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en funcionament.

123,31 €

Altres conceptes 123,31000 €

P-26 H3S0E001 u Subministra i col·locació de llum superficial per a mirall de lavabo. de 120 cms de longitut.
Cos de lluminària d'alumini, acabat cromat, tecnologia Led, 20W, 1.700 lúmens, IP44. Inclou
elements auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en funcionament.

159,35 €

Altres conceptes 159,35000 €

P-27 H662010X u Subministra i col·locació de lluminària emergència per encastar o integrada en lames de
sostre acústic/PYL de 2W, 6000K, IP20, CRI>70,3h autonomia. Inclou elements auxiliars i
petit material. Totalment instal·lat i en funcionament.

113,29 €

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2
Pàg.: 4

Altres conceptes 113,29000 €

P-28 H662010Z u Subministra i col·locació de lluminària emergència de superficie de 3W, 5600K, IP20,
CRI>70,3h autonomia. Inclou elements auxiliars i petit material. Totalment instal·lat i en
funcionament.

106,27 €

Altres conceptes 106,27000 €

P-29 K1213251 m2 Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa formada per bastiments de 70 cm i
alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de
treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de
protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana,
inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total
màxim de 20 km

11,81 €

Altres conceptes 11,81000 €

P-30 K1215250 m2 Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm
d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament,
plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals,
sòcols i xarxa de protecció de poliamida col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada
20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats

0,13 €

B0Y15250 m2 Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm 0,11700 €

Altres conceptes 0,01300 €

P-31 K15QU200 m3 Protecció d'equipament fix, no fràgil ni obra d'art, amb làmina de polietilè de 0.5 mm de gruix,
paper de bombolles, adherida amb cinta adhesiva, protecció de post de fusta i amb
desmuntatge inclos

102,14 €

B8ZZU200 m2 Paper de bombolles, en rotlle 12,78000 €

B7ZZ1100 m Cinta adhesiva plàstica per a làmines de polietilè 0,20000 €

B7711M00 m2 Vel de polietilè de gruix 250 µm i de pes 240 g/m2 3,18000 €

B0D41010 m2 Post de fusta de pi per a 3 usos 38,32400 €

B0D31000 m3 Llata de fusta de pi 9,17900 €

B0A31000 kg Clau acer 1,41750 €

Altres conceptes 37,05950 €

P-32 K15QU209 m3 Desmuntatge, embalat, acopi i posterior muntatge d'estors tèxtils en balconeres a tota l'alçada 201,06 €

B8ZZU200 m2 Paper de bombolles, en rotlle 12,78000 €

B7ZZ1100 m Cinta adhesiva plàstica per a làmines de polietilè 0,20000 €

B7711M00 m2 Vel de polietilè de gruix 250 µm i de pes 240 g/m2 3,18000 €

Altres conceptes 184,90000 €

P-33 K15QU210 m3 Embalatge complert per a transport a taller o aplec de mobiliari o equipament fix, no fràgil ni
obra d'art, amb làmina de polietilè de 0.5 mm de gruix, paper de bombolles, adherida amb
cinta adhesiva, protecció de post de fusta i amb desmuntatge inclòs

209,03 €

B8ZZU200 m2 Paper de bombolles, en rotlle 12,78000 €

B7ZZ1100 m Cinta adhesiva plàstica per a làmines de polietilè 0,15000 €

B7711M00 m2 Vel de polietilè de gruix 250 µm i de pes 240 g/m2 3,18000 €

B0D41010 m2 Post de fusta de pi per a 3 usos 38,32400 €

B0D31000 m3 Llata de fusta de pi 11,01480 €

B0A31000 kg Clau acer 1,70100 €

B03K1310 kg Grànuls de poliestirè expandit de granulometria 2 a 3 mm i densitat 10 kg/m3 11,80000 €

Altres conceptes 130,08020 €



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2
Pàg.: 5

P-34 K2161519 u Enderroc puntual paret de tancament de 30-40 cm de gruix, per a formació de forat de
ventilació 60x60 cm, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

266,69 €

Altres conceptes 266,69000 €

P-35 K218A410 m2 Enderroc de cel ras i entramat de suport, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió
o contenidor

6,67 €

Altres conceptes 6,67000 €

P-36 K218A419 m2 Enderroc de cel ras de fusta i entramat de suport, amb mitjans manuals i càrrega manual
sobre camió o contenidor

9,33 €

Altres conceptes 9,33000 €

P-37 K21QU500 m3 Desmuntatge de mobiliari amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització,
sense incloure embalatges o sobre camió, trasnport fins a zona enmagatzematge. Inclou
posterior reubicació i muntatge.

106,65 €

Altres conceptes 106,65000 €

P-38 K2R641H0 m3 Càrrega amb mitjans manuals i transport de residus inerts o no especials a instal·lació
autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 8 m3 de capacitat

40,47 €

Altres conceptes 40,47000 €

P-39 K2RA63G0 m3 Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0
t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de
Residus (ORDEN MAM/304/2002)

24,30 €

B2RA63G0 t Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densit 22,09000 €

Altres conceptes 2,21000 €

P-40 K4475217 kg Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a llindes formades per peça simple, en perfils
laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i galvanitzat,
col·locat a l'obra amb fixacions mecàniques

4,24 €

B44Z5016 kg Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, format per peça simple, en perfils laminats en 2,72000 €

Altres conceptes 1,52000 €

P-41 K45GD7C5 m3 Formigó per a dau de recolzament, HA-25/B/10/I, de consistència tova i grandària màxima del
granulat 10 mm, abocat manualment

159,74 €

B065710B m3 Formigó HA-25/B/10/I de consistència tova, grandària màxima del granulat 10 mm, am 79,94700 €

Altres conceptes 79,79300 €

P-42 K8121213 m2 Enguixat a bona vista sobre parament vertical interior, a més de 3,00 m d'alçària, amb guix
B1, acabat lliscat amb escaiola A segons la norma UNE-EN 13279-1

12,78 €

B0522300 kg Guix escaiola de designació A, segons la norma UNE-EN 13279-1 0,13566 €

Altres conceptes 12,64434 €

P-43 K844D260 m2 Cel ras continu de plaques de guix laminat transformades amb perforació tipus ordenada
ocupant tota la superfície de 12,5 de gruix i classe d'absorció acústica C segons la norma
UNE-EN ISO 11654, entramat d'acer galvanitzat format per perfils principals col·locats cada
1000 mm i perfils secundaris col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de
suspensió cada 1,2 m , per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim. Inclòs part
proporcional de faixes amb placa N segons plànols.

77,01 €

B0CCHN3H m2 Transfomat de placa de guix laminat de tipus especial perforada amb perforació tipus o 35,73000 €

B0A44000 cu Visos per a plaques de guix laminat 2,05380 €

B7J500ZZ kg Massilla per a junt de plaques de cartró-guix 0,64733 €

B7JZ00E1 m Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat 0,07560 €

B84Z7850 m2 Entramat d'estructura doble d'acer galvanitzat per a cel ras continu de plaques de guix 9,57000 €

Altres conceptes 28,93327 €

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2
Pàg.: 6

P-44 K89A2BA0 m2 Pintat de portes cegues de fusta, a l'esmalt sintètic, amb una capa segelladora i dues d'acabat 19,65 €

B89ZB000 kg Esmalt sintètic 4,83786 €

B8ZA1000 kg Segelladora 0,67014 €

Altres conceptes 14,14200 €

P-45 K89ABAJ0 m2 Pintat de portes cegues d'acer, amb esmalt martelé, amb dues capes d'imprimació
antioxidant i dues d'acabat

30,66 €

B8ZAA000 kg Imprimació antioxidant 4,38192 €

B89Z9000 kg Esmalt martelé 7,10175 €

Altres conceptes 19,17633 €

P-46 K89ABBJ0 m2 Pintat de portes cegues d'acer, amb esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació antioxidant
i dues d'acabat

26,76 €

B8ZAA000 kg Imprimació antioxidant 4,38192 €

B89ZB000 kg Esmalt sintètic 3,55725 €

Altres conceptes 18,82083 €

P-47 K89ACAJ0 m2 Pintat de portes vidrieres d'acer, amb esmalt martelé, amb dues capes d'imprimació
antioxidant i dues d'acabat

33,50 €

B8ZAA000 kg Imprimació antioxidant 4,38192 €

B89Z9000 kg Esmalt martelé 7,10175 €

Altres conceptes 22,01633 €

P-48 K9U1U100 m Sòcol de pedra natural calcària de Marbre Nacional blanc preu alt de 20 mm de gruix, de 40
cm d'alçària, col·locat a truc de maceta amb morter 1:2:10, elaborat a l'obra

64,93 €

B0G1VA0D m2 Pedra calcària de sant Vicenç amb una cara buixardada preu alt de 20 mm de gruix a 42,51150 €

Altres conceptes 22,41850 €

P-49 KE42Q612 m Conducte helicoïdal circular planxa d'acer galvanitzat, de 200 mm de diàmetre aïllat
interiorment (s/une-en 1506), de gruix 0,5 mm i muntat superficialment. Inclou part
proporcional de peces especials, colzes, derivacions, etc.

58,66 €

BE42JD01A m Conducte circular helicoidal aïllat de 200 mm amb doble conducte interio i exterior 24,61200 €

BEW46000 u Suport estàndard per a conducte circular de 160 mm de diàmetre 17,73000 €

Altres conceptes 16,31800 €

P-50 KE42Q61X m Conducte helicoïdal circular planxa d'acer galvanitzat, de 160 mm de diàmetre (s/une-en
1506), de gruix 0,5 mm i muntat superficialment. Inclosa part proporcional de peces
especials, colzes, derivacions, etc.

37,78 €

BEW46000 u Suport estàndard per a conducte circular de 160 mm de diàmetre 17,73000 €

BE42Q610 m Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 160 mm de diàmetre (s/un 5,62800 €

Altres conceptes 14,42200 €

P-51 KE442F00 m Tub flexible compost amb aïllat tèrmic, amb tub interior de doble capa d'alumini i espiral
d'acer interior, de 160 mm de d, aïllament de fibra de vidre de 25 mm de gruix i 16 kg/m3 de
densitat i barrera de vapor d'alumini reforçat

14,99 €

BE442F00 m Tub flexible compost amb aïllat tèrmic, amb tub interior de doble capa d'alumini i espir 8,13000 €

Altres conceptes 6,86000 €

P-52 KE5SE001 u Subministrament i muntatge de xarxa de conductes de retorn, de secció rectangular,
construïda amb planxes de fibra de vidre premsades, incloent accessoris, peces especials i
suportació amb barnilles roscades cadmiades i travesser inferior de planxa d'acer galvanitzat.

24,57 €

B7C946C0 m2 Panell de llana de vidre, tipus climaver plus o similar, d'alta densitat, revestit per la car 14,91240 €



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2
Pàg.: 7

Altres conceptes 9,65760 €

P-53 KEK1JB76 u Reixa de impulsió/extracció, construïda en alumini, de 525 x 325 mm, amb lamel·les
horitzontals fixes per a muntatge en sostre , amb sortida d'aire a 0 , regulació de cabal i
premarc, amb tots els seus elements de fixació. completament instal·lada segons fitxes
tècniques.

120,97 €

BEK1JB76A u Reixeta de impulsió/extracció, de 525 x 225 mm lamel·les horitzontals fixes per a munt 70,99000 €

BEK1JB76B u Regulació de cabal per a reixeta de impulsió/extracció de 525 x 225 mm. 17,01000 €

Altres conceptes 32,97000 €

P-54 KEK1JBX1 u Subministrament i instal·lació de reixa linial de retorn de 2000 mm de longitut, 70%, pintada
en color RAL estandar a escollir per la Propietat, incloent regulació de cabal i premarc, amb
tots els seus elements de fixació. completament instal·lada.

247,05 €

BEK1JB76B u Regulació de cabal per a reixeta de impulsió/extracció de 525 x 225 mm. 17,01000 €

BEK1JD0X1 u Reixa linial de retorn de 2000 mm de longitut, ref. completa 70%, pintada en color RAL 185,61000 €

Altres conceptes 44,43000 €

P-55 KEK1JBX2 u Subministrament i instal·lació de reixa linial de retorn de 3000 mm de longitut, composta per
dues reixes de 1500 mm., 70%, pintada en color RAL estandar a escollir per la Propietat,
incloent regulació de cabal i premarc, amb tots els seus elements de fixació. completament
instal·lada.

411,75 €

BEK1JB76B u Regulació de cabal per a reixeta de impulsió/extracció de 525 x 225 mm. 17,01000 €

BEK1JD0X2 u Reixa linial de retorn X-GRILLE modular, composta per 2 unitats de reixa de 1500 mm, 335,34000 €

Altres conceptes 59,40000 €

P-56 KEK1JBX3 u Subministrament i instal·lació de reixa linial de retorn de 1500 mm de longitut, 70%, pintada
en color RAL estandar a escollir per la Propietat, incloent regulació de cabal i premarc, amb
tots els seus elements de fixació. completament instal·lada.

206,82 €

BEK1JB76B u Regulació de cabal per a reixeta de impulsió/extracció de 525 x 225 mm. 17,01000 €

BEK1JD0X3 u Reixa linial de retorn X-GRILLE modular de 1500 mm de longitut,70%, pintada en colo 149,04000 €

Altres conceptes 40,77000 €

P-57 KEK1JBX4 u Subministrament i instal·lació de reixa linial de retorn de 3200 mm de longitut, composta per
dues reixes de 1600 mm., 70%, pintada en color RAL estandar a escollir per la Propietat,
incloent regulació de cabal i premarc, amb tots els seus elements de fixació. completament
instal·lada.

437,56 €

BEK1JD0X4 u Reixa linial de retorn  de 3200 mm de longitut composta per dues reixes de 1600 mm, 358,80000 €

BEK1JB76B u Regulació de cabal per a reixeta de impulsió/extracció de 525 x 225 mm. 17,01000 €

Altres conceptes 61,75000 €

P-58 KEKB2532 u Difusor rotacional helicoidal per a impulsió d'aire, d'aletes deflectores sectoritzades d'ABS,
amb placa frontal quadrada de planxa d'acer acabat lacat blanc de 600 mm de costat, de 48
sortides, amb plènum de connexió d'acer galvanitzat i boca de connexió circular de 248 mm
de diàmetre, vertical u horitzontal, i sense comporta de regulació, muntat suspès al sostre.
Pintat en color RAL estandar a definir per la Propietat. Inclou part proporcional de plenum
circular d'alçada especial fabricat a mida i lacat.

580,05 €

BE442FX1 u Difusor rotacional amb plenum de xapa cilíndric , de 600 mm, fabricat a mida, incloent 492,66000 €

BEYK8000 u Part proporcional d'elements de muntatge per a difusor, muntat suspès al sostre 1,21000 €

Altres conceptes 86,18000 €

P-59 KEKB25X1 u Subministrament i instal·lació de plenum 2000 mm de longitut, fabricat a mida, pintat en color
RAL estandar a definir per la Propietat, incloent part proporcional d'accessoris i petit material,
muntat suspès al sostre.

393,34 €

BE442FX2 u Plenum de xapa de 2000 mm. de longitut, fabricat a mida, pintat en color RAL estanda 322,92000 €

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2
Pàg.: 8

BEYK8000 u Part proporcional d'elements de muntatge per a difusor, muntat suspès al sostre 1,21000 €

Altres conceptes 69,21000 €

P-60 KEKB25X2 u Subministrament i instal·lació de plenum 3000 mm de longitut, compost per 2 plenums de
1500 mm, fabricat a mida, pintat en color RAL estandar a definir per la Propietat, incloent
part proporcional d'accessoris i petit material, muntat suspès al sostre.

669,62 €

BE442FX3 u Plenum de xapa de 3000 mm. de longitut compost per dos plenums de 1500 mm. fabri 574,08000 €

BEYK8000 u Part proporcional d'elements de muntatge per a difusor, muntat suspès al sostre 1,21000 €

Altres conceptes 94,33000 €

P-61 KEKB25X3 u Subministrament i instal·lació de plenum 1500 mm de longitut, fabricat a mida, pintat en color
RAL estandar a definir per la Propietat, incloent part proporcional d'accessoris i petit material,
muntat suspès al sostre.

353,87 €

BEYK8000 u Part proporcional d'elements de muntatge per a difusor, muntat suspès al sostre 1,21000 €

BE442FX4 u Plenum de xapa de 1500 mm. de longitut, fabricat a mida, pintat en color RAL estanda 287,04000 €

Altres conceptes 65,62000 €

P-62 KEKB25X4 u Subministrament i instal·lació de plenum 3200 mm de longitut, compost per 2 plenums de
1600 mm, fabricat a mida, pintat en color RAL estandar a definir per la Propietat, incloent
part proporcional d'accessoris i petit material, muntat suspès al sostre.

706,05 €

BEYK8000 u Part proporcional d'elements de muntatge per a difusor, muntat suspès al sostre 1,21000 €

BE442FX5 u Plenum de xapa de 3200 mm. de longitut compost per dos plenums de 1600 mm.  fabri 607,20000 €

Altres conceptes 97,64000 €

P-63 KEN11793 u Filtre d'aire de plafó d'eficàcia alta, de la classe F-7 segons la norma UNE-EN 779, de
595x595 mm i de 135 mm de gruix, bastiment de plàstic amb pestanya, cabal nominal de
3600 m3/h i caiguda de pressió inicial de 70 Pa, amb un rendiment mig fotomètric del 80 %,
muntat sobre bastidor o caixa

97,23 €

BEN11793 u Filtre d'aire de plafó d'eficàcia alta, de la classe F-7 segons la norma UNE-EN 779, de 82,82000 €

Altres conceptes 14,41000 €

P-64 KEVS0101 u Revisió d'unitat interior, incloent neteja de ventilador i safata de condensats. 287,07 €

Altres conceptes 287,07000 €

P-65 KEVS0102 u Posada en servei i comprovació del correcte funcionament dels equips. 115,27 €

Altres conceptes 115,27000 €

P-66 KEVS0103 u Partida alçada d'abonament íntegre per a reubicacó de màquina de clima segons projecte.
Inclou tot lo necessari per a modificació de circuits elèctric, aillament de conductes, circuit de
control i commandament, conductes frigorífics i suportació.

385,00 €

Altres conceptes 385,00000 €

P-67 KG161212 u Caixa de derivació rectangular de plàstic, de 75x100 mm, amb grau de protecció IP-40,
muntada superficialment

8,64 €

BGW16000 u Part proporcional d'accessoris de caixa de derivació rectangular 0,32000 €

BG161212 u Caixa de derivació rectangular de plàstic, de 75x100 mm, amb grau de protecció IP-40 1,96000 €

Altres conceptes 6,36000 €

P-68 KG2A3J91 m Canal PVC per a distribució elèctrica i adaptació de mecanismes, de 55x90 mm, d'1 tapa,
amb 3 compartiments com a màxim, muntada sobre paraments

11,57 €

BGW2A200 u Part proporcional d'accessoris per a canals plàstiques, d'amplària fins a 110 mm 0,38000 €

BG2A3J91 m Canal PVC per a distribució elèctrica i adaptació de mecanismes, de 55x90 mm, d'1 ta 6,45660 €

Altres conceptes 4,73340 €



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2
Pàg.: 9

P-69 KG2A5RK1 m Minicanal de PVC, de 40x60 mm, d'1 tapa, amb 1 compartiment , muntada sobre paraments 6,38 €

BGW2DF00 u Part proporcional d'accessoris per a minicanal plàstica, d'amplària entre 17 i 45 mm 0,38000 €

BG2A5RK1 m Minicanal de PVC, de 40x60 mm, d'1 tapa, amb 1 compartiment 3,58000 €

Altres conceptes 2,42000 €

P-70 KG2M3241 u Caixa de mecanismes per a mobiliari, d'alumini, per a 4 mecanismes de tipus modular de 2
mòduls estrets, sense els mecanismes, inclosos els accessoris d'acabat, fixada mecànicament

49,83 €

BG2M3241 u Caixa de mecanismes per a mobiliari, d'alumini, per a 4 mecanismes de tipus modular 31,36000 €

Altres conceptes 18,47000 €

P-71 KG2M3261 u Caixa de mecanismes per a mobiliari, d'alumini, per a 6 mecanismes de tipus modular de 2
mòduls estrets, sense els mecanismes, inclosos els accessoris d'acabat, fixada mecànicament

52,44 €

BG2M3261 u Caixa de mecanismes per a mobiliari, d'alumini, per a 6 mecanismes de tipus modular 33,73000 €

Altres conceptes 18,71000 €

P-72 KG312632 m Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS),
pentapolar, de secció 5 x 2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió
fums, col·locat superficialment

3,28 €

BG312630 m Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1- 2,14200 €

Altres conceptes 1,13800 €

P-73 KG312644 m Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS),
pentapolar, de secció 5 x 4 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió
fums, col·locat en tub

4,34 €

BG312640 m Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1- 3,11100 €

Altres conceptes 1,22900 €

P-74 KG6115F0 u Caixa de mecanismes per a paviment, de material plàstic, rectangular, amb capacitat per a 6
mecanismes de tipus modular, de mòdul ample doble, col·locada enrassada amb el paviment

68,93 €

BG6115F0 u Caixa de mecanismes per a paviment, de material plàstic, rectangular, amb capacitat p 51,51000 €

Altres conceptes 17,42000 €

P-75 KG620101 u Subministra i col·locació de Detector volumètric de presència encastat, de format lleuger i
extraplà de disseny ideal per ambients amb estètica cuidada. Funciona a 230Vc.a. 50-60 HZ,
contacte relé simple amb potencial. temporitzador fins a 30 minuts, angle de detecció de
360º. Camp de detecció de 7 metres a 2,5 metres d'alçada a 20 ºC i amb una sensibilitat
lumínica entre 5 i 1.000 luxes. Totalment instal·lat i en funcionament.

56,90 €

BG620101 u Subministra i col·locació de Detector volumètric de presència encastat, Marca / model: 42,32000 €

Altres conceptes 14,58000 €

P-76 KG621J93 u Commutador de creuament, de tipus universal, unipolar (1p), 10/16 ax/250 v, amb tecla, preu
alt, encastat

20,67 €

BGW62000 u Part proporcional d'accessoris per a interruptors i commutadors 0,41000 €

BG621J93 u Commutador de creuament, de tipus universal, unipolar (1p), 10 ax/250 v, amb tecla, p 10,57000 €

Altres conceptes 9,69000 €

P-77 KG62B1D3 u Interruptor, bipolar (2P), 10/16  AX/250 V, amb tecla, preu alt, muntat superficialment 18,98 €

BGW62000 u Part proporcional d'accessoris per a interruptors i commutadors 0,41000 €

BG62B1D3 u Interruptor per a muntar superficialment, bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla, preu alt 7,63000 €

Altres conceptes 10,94000 €

P-78 KG62BHD3 u Commutador bipolar (2P), 10/16 AX/250 V, amb tecla, preu alt, muntat superficialment 29,16 €

BGW62000 u Part proporcional d'accessoris per a interruptors i commutadors 0,41000 €

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2
Pàg.: 10

BG62BHD3 u Commutador doble per a muntar superficialment, bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla, 16,89000 €

Altres conceptes 11,86000 €

P-79 KG638016 ut Endoll bipolar doble de color vermell mes connexió a terra (ii+t) de 16 a, tipus 2, encastat 25,21 €

BG638016 ut Endoll bipolar doble de color vermell més connexió a terra (ii+t) i p.p. accessoris p/end 11,93000 €

Altres conceptes 13,28000 €

P-80 KG638019 ut Endoll bipolar simple més connexió a terra (ii+t) de 16 a, tipus 2, encastat 21,82 €

BG638019 ut Endoll bipolar simple més connexió a terra (ii+t) i p.p. accessoris p/end 10,17000 €

Altres conceptes 11,65000 €

P-81 KG671113 u Marc per a mecanisme universal, d'1 element, preu alt, col·locat 4,01 €

BG671113 u Marc per a mecanisme universal, d'1 element, preu alt 2,35000 €

Altres conceptes 1,66000 €

P-82 KP43C010 m Cable de comunicacions de 100 parells, sense pantalla, col·locat 11,94 €

BP43C011 m Cable de comunicacions de 100 parells, sense pantalla 9,20850 €

Altres conceptes 2,73150 €

P-83 KP531113 u Presa de senyal telefònica de tipus universal, amb connector rj11 simple, connexió per
desplaçament de l'aïllament, amb tapa, de preu alt, encastada

16,49 €

BP531113 u Presa de senyal telefònica de tipus universal, amb connector rj11 simple, connexió per 7,60000 €

Altres conceptes 8,89000 €

P-84 KP7311D3 u Presa de senyal de veu i dades, de tipus universal, amb connector rj45 simple, categoria 6
u/utp, amb connexió per desplaçament de l'aïllament, amb tapa, preu alt, encastada

20,48 €

BP7311D3 u Presa de senyal de veu i dades, de tipus universal, amb connector rj45 simple, categor 13,30000 €

Altres conceptes 7,18000 €

P-85 KP733451 1 Certificació per a cada enllaç de veu/dades, incloent la confecció de registres i emisió de
certificació pel distribuidor oficial.

15,67 €

BEP73345 u Certificació per a cada enllaç de veu/dades. 6,00000 €

Altres conceptes 9,67000 €

P-86 KP73U026 u Punt de connexionat de telefonia incloent conductor de coure rígid de 0,5 mm de diàmetre
homologat per t.e.s.a. sota tub de pvc rígid en execució vista en fals sostre i tub de pvc
flexible encastat en baixants i caixa, des de caixa de derivació a punt i línia fins repartidor
amb part proporcional de tubo o safata de pvc rígid en muntatge superfície. completament
instal·lat.
.

63,23 €

BP73U026 u Punt de connexió telefonia amb conductor cu de 0,5 mm homologat per tesa 30,00000 €

Altres conceptes 33,23000 €

P-87 KP73UY2X ut Punt de connexió veu/dades incloent conductor de 4 parells trenats utp tipus rj-45 de
categoria 6a, amb diàmetre de conductor de 0,511 mm (24awg) segons norma iso/iec
is11801, sota tub de pvc rígid en execució vista en fals sostre i tub de pvc flexible encastat en
baixants i caixa, des de caixa de derivació a punt i línia fins a repartidor, amb part
proporcional de tub o safata de pvc rígid en muntatge de superfície. completament instal·lat.

263,62 €

BP73UX28 ut Punt de connexió veu/dades 12,30000 €

BP44-1A3W m Cable per a transmissió de dades amb conductors de coure, de 4 parells, categoria 6a 186,90000 €

BP73UY28 ut Complements i accessoris per punt de connexió veu/dades incloent conductor de 4 par 2,00000 €



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2
Pàg.: 11

Altres conceptes 62,42000 €

P-88 P1D2-HA2N m2 Protecció provisional d'edificació amb tendals de lona de polietilè sobre cavallets o bastides
encavalcades, amb recollida provisional d'aigües

14,94 €

B1518-0M3Y m2 Lona de polietilè, amb malla de reforç i traus perimetrals, per a seguretat i salut 7,92000 €

B15Z0-0MDU m Corda de poliamida de 12 mm, per a seguretat i salut 0,28000 €

Altres conceptes 6,74000 €

P-89 P1D2-HGW m2 Protecció provisional de paviment amb tauler de fusta de pi, inclòs desmuntatge 11,32 €

B0D70-0CEP m2 Tauler elaborat amb fusta de pi, de 22 mm de gruix, per a 10 usos 4,90820 €

Altres conceptes 6,41180 €

P-90 P84N-A82H m2 Formació de calaix en cel ras amb plaques de guix laminat tipus estàndard (A) de 12,5 mm
de gruix, col·locades amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils
col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a una
alçària de cel ras de 4 m com a màxim

59,50 €

B845-2L8P m2 Entramat d'estructura senzilla d'acer galvanitzat per a cel ras continu de plaques de gu 10,04400 €

B7J6-0GSL kg Massilla per a junt de plaques de cartró-guix 1,93170 €

B7J1-0SL0 m Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat 0,15120 €

B0CC0-21OV m2 Placa de guix laminat estàndard (A) i gruix 12,5 mm, amb vora afinada (BA), segons la 8,24400 €

B0AQ-07GR cu Visos per a plaques de guix laminat 9,58440 €

Altres conceptes 29,54470 €

P-91 P8K3-5TSE m Subministrament i muntatge de peça de remat de planxa preformada d'alumin ilacat en negre
d'1,5 mm de gruix, de 250 a 300 mm de desenvolupament, amb 4 plecs, col·locat amb
adhesiu i fixacions mecàniques

42,00 €

B7JE-0GTI dm3 Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent 1,66930 €

B0AQ-07EX cu Visos, d'acer galvanitzats 0,14018 €

B8K2-13CA m Escopidor de planxa preformada d'alumini lacat d'1,5 mm de gruix, d'entre 250 i 300 m 28,00000 €

Altres conceptes 12,19052 €

P-92 P8Z6-47XX m Subministrament i muntatge de perfil angular d'alumini lacat en color negre fixat
mecànicament a parament vertical, incloent la part proporcional de tall de peces en
trobaments de cantonades, tac i cargols

12,00 €

Sense descomposició 12,00000 €

P-93 PG28-C0W6 m Canal d'alumini, d'amplària 130 mm, de 2 tapes per a mecanisme modular, anoditzat gris,
muntada sobre paraments, amb part proporcional d'accessoris i elements d'acabat.

Inclou part proporcional de recrescut de sòcol refòs en mobles baixos mitjançant fixació de
llistó de fusta del gruix necessari.

84,57 €

B0D31-07P4 m3 Llata de fusta de piCriteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció 3,17540 €

BG25-1PWG m Canal d'alumini, d'amplària 160 mm, de fondària 55 mm, de 2 tapes per a mecanisme 60,02700 €

BGW3-0AHA u Part proporcional d'accessoris per a canals d'alumini, d'amplària entre 110 i 170 mm, a 9,75000 €

Altres conceptes 11,61760 €

P-94 PG2J-4BTE m Safata metàl·lica de reixa d'acer electrozincat, d'alçària 30 mm i amplària 300 mm, col·locada
suspesa de paraments horitzontals amb elements de suport

34,68 €

BGY1-1OYJ u Part proporcional d'elements de suport per a safates metàl·liques d'acer electrozincat d 11,16000 €

BG2J-0B9Y m Safata metàl·lica reixa d'acer electrozincat, d'alçària 30 mm i amplària 300 mm 9,01000 €

Altres conceptes 14,51000 €

PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2
Pàg.: 12

P-95 PG6C-789R u Regulador per pulsació, de tipus universal, per a càrregues resistives de fins a 1000 W de
potència i 230 V de tensió d'alimentació, amb tapa, preu superior, encastat Criteri
d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.

177,05 €

BG68-1O8T u Regulador per pulsació, de tipus universal, per a càrregues resistives de fins a 1000 W 152,02000 €

Altres conceptes 25,03000 €

P-96 PHV31100 u Controlador DALI per a regulació i control de grups de llums, amb alimentació i sortida de
bus, per a col.locar en carril DIN, muntat, programat i connectat.

342,82 €

BHV31100 u Controlador DALI per a regulació i control de grups de llums, amb alimentació i sortida 182,94000 €

Altres conceptes 159,88000 €

P-97 PHV31101 u Instal·lació de tot el sistema de regulació i control de les lluminàries regulables de les
diferents zones. S'inclou la instal·lacio del regulador tipus pulsador, la caixa de superfície
transparent per evitar la seva manipulació, el controlador DALI muntat en quadre i el cablejat
de tots els elements pel seu correcte funcionment, inclos petit material necessari.

El cablejat serà amb 5 fils, 3 fils d'alimentació i 2 fils pel bus DALI segons esquema adjunt.

141,58 €

Altres conceptes 141,58000 €

P-98 PPAU0002 pa Partida alçada abonament íntegre per la legalització de la instal·lació elèctrica de tot l'edifici.
Inclou elaboració del projecte elèctric, butlletins i certificats necessaris. Inclou contractació i
visita d'entitat col·laboradora. Incloses totes les taxes necessàries. Es realitzarà la inspecció
de la planta primera i altell d'aquesta, així com la inspecció reglamentària de tot l'edifici.

2.500,00 €

Sense descomposició 2.500,00000 €

P-99 PPAU0005 pa Partida alçada desmuntage i muntatge instal·lacions a eliminar cable elèctric, mecanismes,
safates, així com la resta dels elements considerats al projecte. Cal recuperar i netejar tot els
elements que no son eliminats, i si recuperats com és la megafonia, seguretat i control
incenids.

1.700,00 €

Sense descomposició 1.700,00000 €

P-100 PPAU0006 pa Partida alçada anul·lació, desmuntatge i reubicació de nous punts de detector d'incendis
(24unitats) amb nous equips color NEGRE, inclou petit material i totalment acabat amb
programació contra incendis per empresa mantenidora

2.640,00 €

Sense descomposició 2.640,00000 €

P-101 PPAU0007 u Partida de reposició de  paviment per a tapar forat de caixa cima 175,00 €

Sense descomposició 175,00000 €

P-102 PPAU0008 pa Partida alçada de reconfiguració i progamació de tots els punts de veus i dades. Activitat a fer
per la empresa de encarrega del manteniment i funcionament un cop esta els punt instal·lats i
connectats.

850,00 €

Sense descomposició 850,00000 €

P-103 PPAU0009 m2 Extracció de peça de marbre en parament vertical i/o horitzontal per a reposició de peça
d'iguals característiques, de 2 cms de gruix, incloent material d'adhesió, acabat pulit i
abrillantat

210,00 €

Sense descomposició 210,00000 €

P-104 PPAU0010 pa Partida alçada abonament íntegre per el reconeixement de les línies elèctriques existents 700,00 €

Sense descomposició 700,00000 €

P-105 PPAU0011 u Partida unitària reposició de forat de caixa cima en paviment per pletina d'acer inoxidable polit
amb cantell visellat fixada mecàniment

130,00 €

Sense descomposició 130,00000 €

P-106 PPAU0012 m2 Formació de tancaments provisionals mitjançant envà lleuger de plaques de cartró-guix, amb
estructura d'acer galvanitzat de 48 cms i una placa estàndar de 13 mm a cada cara, acabat
pintat en color blanc, incloent porta de pas de fusta amb pany i clau

75,00 €

Sense descomposició 75,00000 €



PROJECTE EXECUTIU D´ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS PLANTES DE LA SEU DEL DISTRICTE 02 EIXAMPLE
SEPARATA PLANTA PRIMERA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2
Pàg.: 13

P-107 PPAU0029 pa Reblert i segellat de tots els forats oberts per a pas d'instal·lacions, entre sectors d'incendis, a
base de productes adequats per aconseguir el grau de resistència al foc exigit a l'element
compartimentador; segons les instal·lacions s'usaran els següents productes:safates i cables:
morter per a segellat ignífug de penetració, resines termoplàstiques, massilles ignífugues a
base de silicones intumescents o coixinets intumescents termo - expansius. canonades i
conductes: morter per a segellat ignífug d'alta densitat, resines termoplàstiques i/o massilles
a base de silicones intumescents. per a forats de grans dimensions s'empraran com a reblert
bosses de fibres minerals d'alta estabilitat tèrmica com materials intumescents per al segellat
de penetracions. incloent tot allò necessari per al muntatge i instal·lació, completament
realitzat segons especificacions tècniques del fabricant del producte i aplicat en cada cas
segons coordinació de la direcció facultativa.

890,00 €

Sense descomposició 890,00000 €

P-108 PPPAU001 pa Conjunt d'ajuts d'obra civil per deixar les instal·lacions completament acabades, incloent:
- Obertura i tapat de regates.
- Obertura de forats en paraments.
- Col·locació de boteres.
- Fixació de suports.
- Construcció de bancades.
- Construcció de fornícules.
- Col·locació i rebut de caixes per a elements encastats.
- Obertura de forats en falsos sostres.
- Descàrrega i elevació de materials (si no precisen transports especials).
- Segellat de forats i buits de pas d'instal·lacions.
- Tapes de registre de muntants d'instal·lacions.

1.500,00 €

Sense descomposició 1.500,00000 €

P-109 PU00001 u Partida unitària de muntatge i desmuntatge d'aplics i retrofit de la làmpara amb bombeta R7S
Led 118 mm. de 20W, 3000K, dimmerizable

48,00 €

Sense descomposició 48,00000 €

P-110 PU00002 u Muntatge i desmuntatge de lluminària suspesa amb substitució de lampares existents i
accessoris, amb instal·lació de nova tira led de 14,5 W/m 3500ºK. Funciona a 230Vc.a, 50/60
HZ, construït segons EN60598-1. Inclou elements auxiliars i petit material. Totalment
instal·lat i en funcionament.

115,00 €

Sense descomposició 115,00000 €

TABER MANAGEMENT, S.L.

Joan Ricart Mancebo

Arquitecte Tècnic

Num col. 9911


